


 LFF KONGRESS 2014 
 

Latvijas Futbola federācija | 2014.gada Kongresa darba materiāls - 1 

 

SATURS. lapaspuse 

LFF prezidenta Gunta Indriksona uzruna 2 

LFF ģenerālsekretāra Jāľa Meņecka uzruna 3 

LFF Valde, Komitejas un komisijas 4 

LFF Biedri 10 

LFF Organizatoriskā struktūra 12 

Latvijas futbola laureāti 2013.gadā 14 

Latvijas nacionālā futbola izlase 18 

Latvijas U-21 izlase 23 

Latvijas jaunieńu futbola izlases (U-19, U-18, U-17, U-16) 26 

LFF Sacensības (Virslīga, Pirmā līga, Latvijas Kauss, Superkauss, 2.līga, 

Telpu futbola čempionāts, reģionālie turnīri) 
41 

Licencēńanas nodaļas atskaite 51 

Tiesneńi 52 

Treneru Izglītība 56 

Futbols reģionos un attīstība 61 

Jaunatnes futbola sacensību tabulas un apbalvojumi 72 

Latvijas Jaunatnes futbola klubu reitings 90 

Futbola Diena 93 

Latvijas jaunatnes futbola Olimpiāde 95 

Sievieńu Futbols 96 

Latvijas nacionālā sievieńu futbola izlase, U-19 un U-17 meiteľu izlase 103 

Pludmales futbols 111 

Telpu futbols 115 

Mārketings 119 

LFF sponsori/partneri 2013.gadā 121 

LFF brīvprātīgo programma 123 

LFF Bilance 124 

 

 

*LFF Kongresa darba materiāls ir pieejams elektroniskā veidā www.LFF.lv mājaslapā. 

 

**Materiāla sastādīšanā izmantoti LFF struktūrvienību iesūtītie materiāli, grafiki un 

fotogrāfijas. 

 

***Materiāls apkopots un nosūtīts drukāšanai  15.03.2014. plkst 17:00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 LFF KONGRESS 2014 
 

Latvijas Futbola federācija | 2014.gada Kongresa darba materiāls - 2 

 

Latvijas Futbola federācijas prezidenta Gunta Indriksona uzruna 
 

Cienījamie futbola draugi, kolēģi un atbalstītāji  

 

Aizvadītā gada laikā beidzot esam nonākuńi līdz tam, uz ko iepriekńējo gadu laikā esam 

mērķtiecīgi tiekuńies. Liels darbs ir ieguldīts Latvijas futbola sistēmas un infrastruktūras 

sakārtońanā. Kopā ar LFF Valdes locekļiem esam nonākuńi pie kopsaucējiem svarīgākajos 

jautājumos, lai Latvijas futbols ilgtermiľā spētu izaudzināt iespējami vairāk talantīgus un 

profesionālus futbolistus, tādējādi palielinot Latvijas nacionālās futbola izlases konkurētspēju 

starptautiskajā arēnā. Esmu pārliecināts, ka ńodien ieguldītais darbs nesīs pozitīvu rezultātu 

nākotnē.  

 

Latvijas Futbola federācijā (LFF) ńodien reģistrēti vairāk nekā 100 biedru organizācijas. 

2013.gadā Latvijā ar futbolu regulāri nodarbojās gandrīz 10 000 jauno puińu. Neńaubīgi mūsu 

futbolam ir liels potenciāls, kuru, nepiecieńams izmantot pareizā veidā. Ńodien LFF aktīvi strādā 

pie jautājumiem, kas saistīti ar futbola akadēmiju stimulēńanu un nepiecieńamā atbalsta 

nodrońināńanu, lai mūsu futbola klubos tiktu nodrońināti visi nepiecieńamie apstākļi profesionālu 

futbolistu izaugsmei. 

 

Liela nozīme jauno spēlētāju attīstībā ir treneriem. Latvijas futbolā ńodien strādā vairāk neka 

400 treneri, no kuru ieguldītā darba un zināńanām lielā mērā būs atkarīga, tostarp, arī Latvijas 

futbola nākotne. Esam priecīgi, ka Latvijas futbolā pienācis tas brīdis, kad arī profesionālo 

karjeru noslēguńie valstsvienības spēlētāji vēlas turpināt savu izaugsmi, nodot iegūtās zināńanas 

jaunajai paaudzei. Jaunie treneri ńodien cītīgi mācās, lai kļūtu par kvalificētiem speciālistiem 

nākotnē. 

 

Aizvadītā gada laikā būtiskas izmaiľas notikuńās arī Latvijas nacionālajā futbola izlasē. 

Izmantojot iespēju, vēlos izteikt pateicību iepriekńējam valstsvienības galvenajam trenerim 

Aleksandra Starkovam un visai viľa komandai par ieguldīto darbu un tiem pozitīvajiem brīņiem, 

kurus Latvijas izlase sagādāja saviem līdzjutējiem. Latvijas izlases turpmāko vadību LFF un 

Latvijas futbola sabiedrība ir uzticējusi Marianam Paharam.  

 

Neńaubos, ka Mariana personība un mērķtiecība, kas savulaik viľu noveda līdz ievērojamiem 

sasniegumiem profesionālajā karjerā, palīdzēs Latvijas futbola izlasei atkārtot 2004.gada 

brīnumu. Savukārt Aleksandram Starkovam vēlos novēlēt veiksmi viľa turpmākajā darbā ar 

Latvijas jaunieńu futbola izlases talantīgākajiem spēlētajiem.  

 

Noslēgumā vēlos izteikt lielu pateicību visiem Latvijas futbolā iesaistītajiem cilvēkiem – 

spēlētājiem, viľu vecākiem un treneriem, tiesneńiem, ārstiem, menedņeriem un funkcionāriem, 

sponsoriem un atbalstītājiem, mediju pārstāvjiem un, protams, arī uzticamajiem līdzjutējiem par 

ieguldījumu Latvijas futbola dzīvē. Arī turpmāk mums jābūt visiem kopā un jāspēj novērtēt gan 

Latvijas nacionālās futbola izlases panākumus, gan arī jāizdara pareizi secinājumi pēc 

neveiksmēm.  

 

Latvijas futbola uzvaras pamatā jābūt spēcīgai un saliedētai komandai gan laukumā, gan arī 

ārpus tā. Katram no mums ir jābūt atbildīgam par futbola kā galvenās vērtības uzturēńanu un 

rūpējas par to!  
 

Ar cieľu, 

 
GUNTIS INDRIKSONS 

Latvijas Futbola federācijas prezidents 
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Latvijas Futbola federācijas ģenerālsekretāra Jāľa Meţecka uzruna 
 

Godātie kungi, cienītās dāmas un futbola draugi!  

 

Ar ńī Latvijas Futbola federācijas (LFF) Kongresa darba materiāla palīdzību LFF atskatās uz 

paveikto 2013.gadā un iezīmē galvenos darba virzienus 2014.gadā. Izmantojot iespēju, vēlos 

izteikt lielu pateicību visiem kolēģiem, sadarbības partneriem un LFF biedriem par paveikto 

darbu un sniegto ieguldījumu Latvijas futbola attīstībā.  

 

Latvijas Futbola federācijas jaunievēlēta Valde nostrādājusi jau divus gadus un arī 2013.gadā 

pieľemti vairāki būtiski lēmumi, kas vērsti uz pańmāju futbola organizatorisko attīstību un 

izaugsmi. Kā būtisku vēlos atzīmēt Latvijas Futbola federācijas produktīvo sadarbību ar Latvijas 

pańvaldībām futbola infrastruktūras projektu realizēńanā. Futbola infrastruktūras izveide nebūtu 

iespējama bez UEFA, FIFA un pańvaldību finansiālā un administratīvā atbalsta, tāpēc arī 

turpmākajos gados Latvijas Futbola federācija paļaujas uz pańvaldībām kā uz sadarbības 

partneriem futbola popularizēńanā mūsu valstī. 

 

Mums ir liels prieks, ka sekmīgam noslēgumam tuvojas Latvijā pirmās PRO-UEFA licences 

treneru apmācības kurss. Kandidāti jau ir aizstāvējuńi savus diplomdarbus un ńobrīd gaidām 

UEFA atbildīgās struktūrvienības apstiprinājumu par pieńķirtajām licencēm. Vienlaikus mums ir 

liels prieks, ka PRO-UEFA apmācības pirmajā kursā studēja vairāki bijuńie Latvijas nacionālās 

futbola izlases spēlētāji, kuru pieredze un iegūtās zināńanas ir ļoti nepiecieńamas Latvijas 

futbolam kopumā. 

 

Latvijas nacionālo futbola izlasi rudenī sagaida 2016.gada UEFA Eiropas čempionāta 

kvalifikācijas turnīra sākums, bet pirms tam Mariana Pahara vadītā komanda savu skatītāju 

priekńā centīsies aizstāvēt valstsvienības 2012.gadā iegūto Baltijas Kausu. Tikmēr galvenā 

trenera Igora Stepanova vadītā Latvijas U-17 jaunieńu futbola izlase marta nogalē Portugālē 

sacentīsies UEFA Eiropas čempionāta Elites raundā. Kopumā Latvijas izlasēm jaunais 

kalendārais gads būs notikumiem bagāts, tostarp, rudeni Latvijā notiks UEFA Eiropas 

čempionātu kvalifikācijas priekńsacīkńu turnīri jaunieńiem un jaunietēm. 

 

Jaunā futbola sezona Latvijā startēs marta otrajā pusē, tāpēc visām komandām un spēlētājiem 

novēlu sekmīgu un panākumiem bagātu sezonu, vairāk gūto vārtu un mazāk savainojumu. 

Futbola līdzjutējiem un masu mediju pārstāvjiem novēlu jaunajā sezonā nākt uz Latvijas futbola 

čempionāta spēlēm un klātienē atbalstīt savas mīļākās komandas!  

 

Novēlu sekmīgu LFF Kongresa norisi un cerībā uz veiksmīgu sadarbību 2014.gadā! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ar cieľu, 

 
JĀNIS MEŢECKIS 

Latvijas Futbola federācijas ģenerālsekretārs 
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Latvijas Futbola federācija | VALDE 

FOTO - ievēlētā LFF Valde 2012.gadā 

Piektdien, 2012.gada 30.martā viesnīcā "MARITIM Park Hotel Riga" notikuńajā Latvijas 

Futbola federācijas (LFF) Kongresā par LFF prezidentu tuvākajiem četriem gadiem ievēlēts 

līdzńinējais federācijas prezidents Guntis Indriksons, kā arī ievēlēti jaunās LFF Valdes locekļi – 

attiecīgo komiteju priekńsēdētāji. 

 

Latvijas Futbola federācijas VALDE 2012.-2016.gadiem* 

 

LFF Prezidents Guntis Indriksons 

Valsts sektora pārstāvis Ņorņs Tikmers 

Finanšu komitejas priekšsēdētājs Ingars Eriľń 

Futbola izglītības komitejas priekšsēdētājs  Juris Keińs 

Jaunatnes futbola komitejas priekšsēdētājs  Ģirts Mihelsons 

Klubu sac. komitejas priekšsēdētājs Aleksandrs Isakovs 

Reģionu attīstības komitejas priekšsēdētājs  Dainis Gudermanis 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga komitejas priekšsēdētājs  Jurijs Silovs 

Sieviešu futbola komitejas priekšsēdētājs  Jānis Osis 

Stadionu un infrastruktūras komitejas priekšsēdētājs Vladimirs Ņuks 

Telpu un pludm. futb. komitejas priekšsēdētājs Eduards Borisevičs 

Tiesnešu komitejas priekšsēdētājs  Vadims Čerľikovs 

Nacionālo izlašu komitejas priekšsēdētājs Aleksandrs Starkovs 
 

*informācija atjaunota: 27.03.2013. pl 16:00 
 

 

LFF KOMITEJU DARBĪBAS ATSKAITE PAR KALENDĀRO GADU 

 

Gatavojoties 17.martā paredzētajam ikgadējam Latvijas Futbola federācijas (LFF) Kongresam, 

LFF.lv mājaslapā pieejamas Valdes locekļu atskaites par viľu vadīto komiteju paveikto 

2013.gadā: http://www.lff.lv/lv/lff/valde/atskaites/2014/. 

 

  

  

http://www.lff.lv/lv/lff/valde/atskaites/2014/
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KOMITEJAS un KOMISIJAS 
 
Finanšu komiteja Priekńsēdētājs – Ingars Eriľń 

Locekļi – Vladimirs Ņuks, Uģis Mālmanis  

Futbola izglītības komiteja  

(apstiprināta 2012.gada 17.aprīlī) 

Priekńsēdētājs – Juris Keińs  

Locekļi – Signe Luika, Andrejs Gluńčuks, Uģis Kreitenbergs, Dāvis 

Mednis  

Jaunatnes futbola komiteja Priekńsēdētājs – Ģirts Mihelsons. 

Locekļi – Askolds Uldriķis, Jānis Apse, Aleksandrs Kohans, Oskars 

Mucenieks, Sergejs Kovaļovs, Artūrs Zakreńevskis. 
 

Klubu sacensību komiteja Priekńsēdētājs – Aleksandrs Isakovs. 

Locekļi – Ainārs Vahtelis, Dmitrijs Hohlovs, Imants Bleidelis, 

Artūrs Zakreńevskis 

 

Reģionu attīstības komiteja  

(apstiprināta 2012.gada 17.aprīlī) 

Priekńsēdētājs – Dainis Gudermanis 

Locekļi – Jānis Bakmanis, Aigars Ragainis, Vladimirs Ņuks, Ainārs 

Vahtelis, Igors Derjagins, Jānis Antanevičs, Aleksandrs Kohans, 

Aleksandrs Isakovs 

 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga 

komiteja 

Priekńsēdētājs – Jurijs Silovs.  

Locekļi – Ainārs Vahtelis, Vladimirs Gaļperins, Eduards Bērziľń-

Lācis, Aleksejs Ńeiľins  

Sieviešu futbola komiteja Priekńsēdētājs – Jānis Osis. 

Locekļi – Imants Siliľń, Valdis Avotiľń, Gatis Ģērmanis, Tatjana 

Ńaļimova 

 

Stadionu un infrastruktūras komiteja 

(apstiprināta 2012.gada 17.aprīlī) 

Priekńsēdētājs – Vladimirs Ņuks. 

Locekļi – Juris Gorkńs, Kaspars Gabrāns, Aleksandrs Bukevičs, 

Ansis Birznieks, Uģis Bisenieks, Guntars Indriksons.  

Telpu futbola un pludmales futbola 

komiteja (apstiprināta 2012.gada 17.aprīlī) 

Priekńsēdētājs – Eduards Borisevičs. 

Locekļi – Vadims Arakčejevs, Kaspars Lakńevics 

 

Apstiprinātā LFF nacionālo izlašu 

komiteja 

Priekńsēdētājs – Aleksandrs Starkovs. 

Komitejas locekļi - Marians Pahars, Jurijs Popkovs, Artūrs 

Zakreńevskis, Mihails Koľevs, Mihails Zemļinskis.  

Apstiprinātā LFF tiesnešu komiteja Priekńsēdētājs – Vadims Čerľikovs.  

Locekļi – Ginta Pēce, Vladimirs Ivuńins, Sergejs Braga, Kiazo 

Leladze 
 

Apstiprinātā LFF disciplinārlietu 

komisija 

Priekńsēdētājs – Vitālijs Liholajs. 

Locekļi – Sergejs Zaikins, Jevgēľijs Voitkovs 

 

Apstiprinātā LFF spēlētāju statusa un 

pāreju komisija 

Priekńsēdētājs - Māris Logins.  

Locekļi – Sergejs Usačovs, Matīss Ńķiľķis 

 

Apstiprinātā LFF apelācijas komisija Priekńsēdētājs – Kārlis Villeruńs 

Uz atsevińķu jautājumu izskatīńanu tiek pieaicināti divi neatkarīgi 

juristi. 
 

LFF klubu licencēšanas komisija Priekńsēdētājs – Aivars Bergers 

Locekļi – Larisa Pramneka, Āris Kakstāns, divas vakances.  

 

*Komiteju sastāvi uz 14.03.2014. 

 

Plańāka informācija par LFF Komiteju un Komisiju funkcijām  pieejama LFF Statūtos: 

http://www.lff.lv/lv/lff/dokumenti/lff/. 
 
  

http://www.lff.lv/lv/lff/dokumenti/lff/


 LFF KONGRESS 2014 
 

Latvijas Futbola federācija | 2014.gada Kongresa darba materiāls - 6 

VALDES LĒMUMI 2013.GADĀ 

 

Valdes sēdes protokols Nr. 1/2013 22.01.2013.  
 

Secīgi tiek izskatīti jautājumi:  

 

1. Reglamentu apstiprināńana 2013.gada sezonai D.Kazakevičs 

Nolemts:  

1.1. Apstiprināt sekojošus reglamentus:  

1.1.1. 2013.gada Latvijas 2.līgas čempionāta reglaments,  

1.1.2. 2013.gada Latvijas 1.līgas čempionāta reglaments,  

1.1.3. 2013.gada Latvijas Virslīgas futbola čempionāta reglaments,  

1.1.4. 2013./2014.gada Latvijas Kausa izcīņas futbolā reglaments,  

1.1.5. 2013.gada Latvijas Superkausa izcīņas futbolā reglaments,  

1.1.6. Latvijas Futbola federācijas pasākumu drošības reglaments.  

1.2. Uzdot LFF Sacensību daļas vadītājam Arturam Gaidelam veikt izpēti par citu valstu praksi 

„Reglamenta par spēlētāju statusu un pārejām” izstrādē.  

 

2.  Valdes darba plāns 2013.gadam. J.Meţeckis 

Nolemts:  

2.1. Uzdot Valdes locekļiem iesniegt LFF administrācijai Valdes darba plāna projektu līdz 2013.gada 

8.februārim.  

 

3. Komiteju darbība 2012.gadā. J.Meņeckis 

Nolemts:  

3.1. Pieņemt informāciju zināšanai.  

 

Valdes sēdes protokols Nr. 2/2013 19.03.2013.  

 
Secīgi tiek izskatīti jautājumi:  

 

1.  Tiesneńu komitejas darbība G.Indriksons 

Nolemts:  
1.1. Apstiprināt V.Čerņikovu Tiesnešu komitejas priekšsēdētāja amatā. 

 

2.  Klubu sacensību komitejas darbība G.Indriksons 

Nolemts:  

2.1. Pieņemt informāciju zināšanai.  

 

3.  Par 2013.gada 27.marta Kongresu E.Pukinsks 

Nolemts:  

3.1. Pieņemt informāciju zināšanai.  

 

4.  Jauno LFF biedru uzľemńana E.Pukinsks 

Nolemts:  

4.1. Pieņemt informāciju zināšanai.  

 

5.  LFF stratēģiskā plāna izstrāde (FIFA) E.Pasquier 

Nolemts:  

5.1. Pieņemt informāciju zināšanai.  
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Valdes sēdes protokols Nr.3/2013 11.06.2013.  

 
Secīgi tiek izskatīti jautājumi:  

 

1.  Sporta direktora atskaite par 2013.gada projektiem D.Kazakevičs  

Nolemts:  
1.1. Uzdot D.Kazakevičam sagatavot atbilstošu dokumentāciju par programmām un reglamentiem apspriešanai 

nākamajā Valdes sēdē.  

 

2.  Klubu sacensību komitejas un Tiesneńu komitejas sastāva 

apstiprināńana 

E.Pukinsks 

Nolemts:  

2.1. Apstiprināt jaunos komiteju sastāvus:  

Klubu sacensību komiteja - Ainārs Vahtelis, Dmitrijs Hohlovs, Imants Bleidelis, Artūrs Zakreševskis. 

Tiesnešu komiteja – Ginta Pēce, Vladimirs Ivušins, Sergejs Braga, Kiazo Leladze. 

 

3.  Futbola laukumu apkalpońana V.Ņuks 

Nolemts:  

3.1. Uzdot V.Ţukam izveidot koncepciju infrastruktūras projektu realizēšanai.  

 

4.  Daņādi  

4.1. Par Latvijas Telpu futbola asociācijas izveidi E.Borisevičs  

Nolemts:  

4.1.1. Uzdot līdz nākamās Valdes sēdei Telpu futbola un pludmales futbola komitejai sadarbībā ar 

Sacensību daļu izstrādāt koncepciju Telpu futbola asociācijas izveidei un darbībai.  

 

4.2. Par nacionālās izlases startu un darbību J.Meņeckis 

Nolemts:  

4.2.1. Atbalstīt A.Starkova turpmāko darbību nacionālās izlases galvenā trenera amatā.  

 

 

Valdes sēdes protokols Nr.4/2013 11.07.2013. 

 
Secīgi tiek izskatīti jautājumi: 

 

1.  Nacionālās izlases galvenā trenera atkāpńanās un jauna 

trenera apstiprināńana 

G.Indriksons, A.Starkovs 

Nolemts: 

1.1. Pieņemt A.Starkova atkāpšanos no Nacionālās izlases galvenā trenera amata. 

1.2. Apstiprināt M.Paharu par Nacionālās izlases galveno treneri. 

 

Valdes sēdes protokols Nr.5/2013. 27.08.2013. 

 
Secīgi tiek izskatīti jautājumi:  

 

1.  Nacionālās izlases trenera prezentācija  M.Pahars 

Nolemts: 

1.1. Pieņemt informāciju zināšanai.  

 

2.  Sporta direktora prezentācija D.Kazakevičs 

Nolemts:  
2.1. Apstiprināt LFF jaunatnes futbola klubu akreditācijas nolikumu ar 2013. gada 27.augustu.  

2.2. Aizstāt LFF klubu licencēšanas noteikumu 16. un 17. paragrāfa noteikumus par Jaunatnes attīstības 
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programmu un Jaunatnes komandām ar LFF jaunatnes futbola klubu akreditācijas nolikuma noteikumiem.  

2.3. Apstiprināt LFF Talantu akadēmijas projektu 2014.-2018. gadam ar 2013. gada 27.augustu.  

2.4. Uzdot D.Kazakevičam izveidot ekspertu grupu lēmuma pieņemšanai par Latvijas futbola sacensību sistēmu 

futbolā 2014.-2017.gadam, iekļaujot virslīgas klubu pārstāvjus, Biedrības Latvijas Futbola virslīga pārstāvi un 

Biedrības Latvijas Futbola federācija pārstāvjus, t.sk. nacionālās izlases treneri, klubu sacensību komitejas 

priekšsēdētāju, nacionālo izlašu komitejas priekšsēdētāju, ģenerālsekretāru un sporta direktoru 
 

3.  „Staiceles” bāzes attīstība V.Ņuks, J.Bakmanis  

Nolemts:  

3.1. Neatbalstīt finansējuma piešķiršanu 27’000 LVL apmērā Staiceles bāzes attīstībai: laukumu 

uzturēšanai.  

3.2. Atbalstīt LFF MTC „Staicele” kapitāla daļu palielināšanu par 250’000 LVL ar mērķi piesaistīt 

stratēģisko investoru.  

 

4.  Informācija par LFF stratēģiju E.Pukinsks 

Nolemts:  

4.1. Pieņemt informāciju zināšanai.  

 

5.  Daņādi  

5.1. SMSCredit.lv virslīgas vēstule J.Meņeckis 

Nolemts:  

5.1.1. Pieņemt informāciju zināšanai. 

 

5.2. Par HatTrick II projekta realizāciju V.Ņuks 

Nolemts:  

5.2.1. Uzdot ģenerālsekretāram izskatīt jautājumu par HatTrick II projekta realizāciju un līdz nākamai 

valdei izstrādāt koncepciju par turpmāko projekta virzību. 

5.2.2. Uzdot Finanšu komitejas priekšsēdētājam I.Eriņam izveidot darba grupu LFF atalgojuma un 

prēmēšanas sistēmas izstrādei un prezentēt projekta aprakstu nākamajā valdes sēdē.  

 

5.3. Par Reģionu attīstības komitejas sastāvu E.Pukinsks 

Nolemts:  

5.3.1. Izslēgt Valēriju Barkovu no Reģionu attīstības komitejas sastāva.  

5.3.2. Iekļaut Aigaru Ragaini Reģionu attīstības komitejas locekļu sastāvā.  

 

Valdes sēdes protokols Nr.6/2013. 08.11.2013. 
 

Secīgi tiek izskatīti jautājumi:  

 

1. Informācija par Kr.Barona ielas stadiona projektu Ņ.Tikmers, I.Eriľń  

Nolemts:  

1.1. Slēgt līgumu ar arhitektu kompāniju SIA „REMM” stadiona projekta skiču projekta izstrādei esošā 

budţeta ietvaros, papildinot tehniskās prasības, atbilstoši jaunajai koncepcijai.  

 

2. LFF restrukturizācijas prezentācija E.Pukinsks 

Nolemts:  

2.1. Pieņemt informāciju zināšanai.  

 

3. Informācija par sporta projektiem D.Kazakevičs 

Nolemts:  

3.1. Apstiprināt pieaugušo futbola sistēmu uz laika periodu no 2014.gada līdz 2017.gadam.  

 

4. Daņādi  

4.1. Hat Trick II projekta realizācija J.Meņeckis 

Nolemts:  

4.1.1. Prēmēt projekta darba grupu par realizēto projektu Valdes noteiktajā apmērā 
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4.2. Par Tiesneńu atalgojumu 2014.gada sezonā V.Čerľikovs 

Nolemts:  

4.2.1. Uzdot Tiesnešu komitejai izstrādāt tiesnešu prēmēšanas sistēmu un iesniegt izskatīšanai nākamajā 

Valdes sēdē. 

 

4.3. Par virslīgas iesniegtajām vēstulēm E.Pukinsks 

Nolemts:  
4.3.1. Novirzīt vēstuli par izmaiņām Virslīgas reglamentā izskatīšanai Klubu sacensību komitejā.  

4.3.2. Novirzīt vēstuli par izmaiņām Disciplinārajā reglamentā izskatīšanai ģenerālsekretāram.  

4.3.3. Vēstuli par dotācijas lūgumu izskatīt kompleksi ar LFF budţeta projektu nākamās valdes darba kārtībā.  

 

Valdes sēdes protokols Nr.7/2013 03.12.2013. 
 

Secīgi tiek izskatīti jautājumi:  

 

1. Budņeta projekts 2014.gadam J.Meņeckis 

Nolemts:  
1.1. Apstiprināt budţetu 2014.gadam. Nacionālās izlases prēmēšanas sistēmu un infrastruktūras attīstības projektu 

iesniegt izskatīšanai nākamajā valdes sēdē.  

 

2. LFF jaunās struktūras apstiprināńana E.Pukinsks  

Nolemts:  

2.1. Apstiprināt jauno LFF struktūru 

 

 Daņādi  

3.1. Par Stadionu un infrastruktūras komitejas sastāvu E.Pukinsks  

Nolemts:  

3.1.1. Iekļaut Guntaru Indriksonu Stadionu un infrastruktūras komitejas sastāvā 

 

3.2. Par LFF organizēto sacensību un disciplinārajiem reglamentiem D.Kazakevičs 

Nolemts:  

3.2.1. Apstiprināt Latvijas Futbola federācijas disciplināro reglamentu un disciplinārā reglamenta 

pielikumu Nr.1.  

3.2.2. LFF 2014.gada Latvijas Virslīgas futbola čempionāta reglaments.  

3.2.3. LFF 2014.gada Latvijas 1. līgas čempionāta reglaments.  

3.2.4. LFF 2014.gada Latvijas 2.līgas čempionāta reglaments.  

3.2.5. LFF 2014./2015.gada Latvijas kausa izcīņas futbolā reglaments.  

3.2.6. LFF 2014.gada Latvijas Superkausa izcīņas futbolā reglaments 

 

3.3. Par tiesneńu prēmēńanas sistēmu V.Čerľikovs  

Nolemts:  

3.3.1. Apstiprināt Tiesnešu komitejas piedāvāto prēmēšanas sistēmu 

 

3.3. Par sievieńu futbolu J.Osis  

Nolemts:  

3.4.1. Pieņemt informāciju zināšanai.  
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LFF BIEDRU SARAKSTS 
 
1 Active and Healthy Life for Children 

2 Ventspils jaunieńu futbola klubs 

3 Jaunatnes Futbola Centrs "Dobele" 

4 LATVIJAS FUTBOLA TIESNEŃU ASOCIĀCIJA 

5 FUTBOLA SKOLA "METTA" 

6 Rīgas 62.vidusskolas sporta klubs "Super Nova" 

7 Latvijas Bērnu fonds 

8 Jēkabpils rajona bērnu un vecāku sporta biedrība "ZVAIGZNES KALNS" 

9 Futbola klubs Jelgava 

10 FUTBOLA KLUBS "PRIEKUĻI" 

11 FUTBOLA KLUBS "SMILTENE" 

12 Futbola klubs "ĀDAŅI" 

13 Sabiedrība ar ierobeņotu atbildību "Bērnu futbola attīstības centrs" 

14 FK "MIKO" 

15 Rīgas Futbola federācija 

16 Kuldīgas futbola klubs "Cerība" 

17 Jura Docenko futbola skola "Alberts" 

18 FUTBOLA KLUBS "TUKUMS 2000" 

19 Jūrmalas Peldēńanas un futbola skola 

20 FUTBOLA KLUBS KAUGURI-PBLC 

21 Ilūkstes novada Sporta skola 

22 Sabiedrība ar ierobeņotu atbildību "JUNIORU FUTBOLA KLUBS "OLIMPS"" 

23 TFK "Rēzekne" 

24 Sabiedrība ar ierobeņotu atbildību "Sporta klubs Liepājas metalurgs" 

25 FK BANDAVA 

26 FUTBOLA KLUBS "AUDA" 

27 Rīgas 71.vidusskolas futbola klubs BALTIKA 

28 Baltijas bērnu futbola līga 

29 Sporta klubs "KALNCIEMA LĪDERIS" 

30 Ogres novada sporta centrs 

31 Bērnu nama "Imanta" sporta klubs 

32 SIA "FUTBOLA KLUBS "VENTSPILS"" 

33 Jaunatnes futbola centrs "Skonto" 

34 Sabiedrība ar ierobeņotu atbildību "RIGA CUP ENTERTAINMENT" 

35 Rēzeknes Bērnu - jaunatnes sporta skola 

36 RTU Futbola centrs 

37 JAUNIEŃU FUTBOLA KLUBS SALDUS 

38 Daugavpils Bērnu un jaunatnes sporta skola 

39 Madonas Bērnu un jaunatnes sporta skola 

40 VIDZEMES REĢIONA FUTBOLA FEDERĀCIJA 

41 Futbola klubs "Olaine" 

42 Bērnu-jaunatnes futbola klubs "SMP Bank" 

43 Futbola klubs "Carnikava" 

44 Futbola skola "Garkalne" 

45 Ludzas novada Sporta skola 

46 Valkas novada Bērnu-jaunatnes sporta skola 

47 Futbola klubs "Valka" 

48 Sporta klubs BABĪTE 

49 A.Kulakova futbola akadēmijas centrs 

50 Ventspils olimpiskā cerība 

51 FB Gulbene 2005 

52 Pļaviľu pilsētas bērnu, jaunieńu un pieauguńo futbola klubs "Dolomīts" 

53 Sporta klubs Kengaroos 

54 ŃITIKA FUTBOLA SKOLA 

55 FUTBOLA KLUBS SPARTAKS 

56 Salaspils Futbola Centrs 

57 Academ Football Club 

58 RTU SPORTS 

59 Latvijas Jaunatnes Futbola Līga 

60 Valmieras futbola klubs 

61 Rīgas Futbola skola 

62 Daugavpils futbola federācija 

63 Bērnu futbola centrs Daugava 

64 Vidzemes Jaunatnes futbola centrs "Staicele" 

65 Jēkabpils sporta centrs 

66 Preiļu novada Bērnu un jaunieńu sporta skola 

67 Grobiľas sporta centrs 
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68 JAUNATNES FUTBOLA CENTRS "JELGAVA" 

69 Jēkabpils Sporta skola 

70 FUTBOLA KLUBS "BALVU VILKI" 

71 Sabiedrība ar ierobeņotu atbildību "SKONTO FC" 

72 FUTBOLA SKOLA "DAUGAVA RĪGA" 

73 FARIONA FUTBOLA KLUBS 

74 Jelgavas Bērnu un jaunatnes sporta skola 

75 Bērnu futbola attīstības centrs "SKONTO" 

76 Jaunatnes futbola centrs Corona Borealis 

77 Viesītes Sporta skola 

78 "Skonto" futbola klubs 

79 Futbola centrs JŪRMALA 

80 Zemgales Futbola Centrs 

81 Kuldīgas novada sporta skola 

82 Futbola klubs RABA 

83 Bērnu un skolēnu sporta centrs "IKŃĶILE" 

84 Futbola klubs OGRE 

85 FUTBOLA KLUBS DINAMO SAURIEŃI 

86 FUTBOLA KLUBS "NIKARS" 

87 Futbola klubs FLAMINKO 

88 FK DINAMO RĪGA 

89 Talsu novada Sporta skola 

90 FK Staiceles Bebri 

91 Sporta klubs BLĀZMA 

92 Futbola klubs 33 

93 Ostas sporta klubs 

94 FC RAITA 

95 FK Nīca 

96 Brocēnu BJSS 

97 Riga United 

98 New Project 

99 Futbola klubs Jēkabpils 

100 Futbola klubs Alberts 

101 FC Aizkraukle 

102 FC Daugava 

103 FK Daugava Rīga 

 

*aktuālais saraksts uz 08.03.2014.  

 

Futbola klubu koncentrācija Latvijas teritorijā (2013.gadā) 
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LFF ORGANIZATORISKĀ STRUKTŪRA 
(pēc veiktās restrukturizācijas 2013.gadā) 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

  

Ģenerālsekretārs

Administratīvā 
vai Attīstības 

daļa

Administrācija
Attīstības 

nodaļa

Mārketinga un 
komunikācijas 

nodaļa

Projektu 
nodaļa

Finanšu 
daļa

Tiesnešu 
daļa

Sporta 
daļa

Izglītības 
nodaļa

Izlašu 
nodaļa

Sacensību 
nodaļa

Sporta medicīnas 
un pētniecības 

nodaļa

Administratīvā vai 
Attīstības daļa

Administrācija
Attīstības 

nodaļa

Mārketinga un 
komunikācijas 

nodaļa

Projektu 
nodaļa

Sporta 
daļa

Izglītības nodaļa Izlašu nodaļa Sacensību nodaļa
Sporta medicīnas 

un pētniecības 
nodaļa
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LFF DARBINIEKU UN TĀS BIEDRU IESAISTE STARPTAUTISKĀS 

IZGLĪTĪBAS PROGRAMMĀS un UEFA PASĀKUMOS 
 

 
 

2012/2014 MESGO (The Executive Master in European Sport Governance): E.Pukinsks 

 

2013/2014 UEFA DFM (Diploma in Football management): V.Sopirins 

 

2013/2014 UEFA Commercial Operations Training for NA: A.Hodakovska 

 

UEFA DELEGĀTS: J.Meņeckis, J.Miļevskis, A.Gaidels 

 

UEFA Venue Director: M.Raspopovs 
 

Study Group Scheme 2013 

 

Maķedonija (22.-25.04.2013): D. Kazakevičs, J. Andrejevs, E. Truńēlis, K. Buravcevs, J. 

Pavlovskis, I. Ķīsis, E. Brants, D. Matīss, A. Zakreńevskis, M. Jaunskalņe, A. Kohans. 

 

Itālija (13.-16.05.2013): D. Kazakevičs, J. Andrejevs, A. Starkovs, E. Truńēlis, M. Pahars, J. 

Ńevļakovs, V. Astafjevs, A. Daľilovs, V. Babičevs, A. Gluńčuks, V. Mazurs.  

 

Polija (27.-30.05.2013): J. Andrejevs, E. Truńēlis, D. Kazaks, K. Buravcevs, A. Čebans, J. 

Popkovs, V. Osipovs, A. Rozītis, A. Karpovs, A. Vaivods. 

 

Itālija (21.-24.10.2013): J. Andrejevs, E. Truńēlis, K. Buravcevs, A. Čebans, J. Popkovs, A. 

Kulakovs, I. Ķīsis, Ģ. Miheļsons, A. Ādamsons, R. Aleksandrovs. 

 

Dānija (04.-07.11.2013): D. Kazakevičs, J. Andrejevs, E. Truńēlis, M. Pahars, V. Babičevs, V. 

Astafjevs, K. Kurbatovs, A. Ńarando, V. Vicehovskis, I. Kičigins, S. Kovaļevs. 
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Latvijas futbola laureāti 2013.gadā 
 

 

FOTO – Latvijas Futbola federācija
 

 

Piektdien, 2013.gada 13.decembrī, viesnīcā "Maritim Park hotel Riga" notikuńajā Latvijas Futbola 

federācijas (LFF) gada noslēguma vakarā tika sveikti 2013.gada futbola sezonas labākie futbolisti, 

treneris, klubi, kā arī tika atzīmēta 10 gadu jubileja kopń Latvijas nacionālās futbola izlases iekļūńanas 

EURO 2004 finālturnīrā. Laureāti ńogad tika noteikti, balstoties uz apstiprināto Nolikumu. 

 

MEDIJU LAUREĀTI 

 
LFF Gada laureātu vakarā jau tradicionāli tika sumināti arī labākie mediji. Par 2013.gada Latvijas labāko 

futbola ņurnālistu kļuva Ilvars Koscinkevičs, labākā fotogrāfa godā - Romāns Kokńarovs. Savukārt 

portāls "sportacentrs.com" atzīts par labāko futbola masu mediju. Ńogad mediju nominācijās uzvarētājus 

sezonas izskaľā noteica “SMScredit.lv” Virslīgas čempionāta klubi, Pirmās līgas čempionāta klubi, 

biedrība “Latvijas Futbola virslīga” un LFF nacionālo izlańu treneru padome atklātā balsojuma ietvaros. 

 

SACENSĪBU LAUREĀTI 

 
Par Latvijas Pirmās līgas labāko futbolistu tika atzīts čempionu Daugavpils "BFC Daugava" leģionārs un 

vienlaikus arī turnīra rezultatīvākais spēlētājs R.Nakano (Ryotaro Nakano). 2013.gada Latvijas labākās 

futbola spēļu organizācijas godā SK "Liepājas metalurgs". Ceturto gadu pēc kārtas par Latvijas labāko 

futbola tiesneńa asistentu kļuva Haralds Gudermanis, bet par Latvijas labāko tiesnesi LFF Tiesneńu 

komitejas vērtējumā kļuva Aleksandrs Golubevs. 

 

Godīgas spēles jeb FAIR Play balvu ńogad Pirmās līgas čempionātā saľēma Daugavpils "BFC Daugava", 

kāmēr turnīra godīgākās komandas godā 2013.gada "SMScredit.lv" virslīgas čempionātā tika sveikta FC 

"Jūrmala". 

 

Gada noslēguma vakarā tika apbalvoti laureāti arī 2013.gada "SMScredit.lv" virslīgas čempionāta 

nominācijās. Par čempionāta labāko futbolistu kļuva čempionvienības FK "Ventspils" pussargs Jurijs 

Ņigajevs, kurń tika atzīts par laureātu arī sezonas labākā pussarga nominācijā. Tikmēr FK "Ventspils" 

galvenais trenerijs Jurģis Pučinsks, kurń ńogad kopā ar komandu izcīnīja gan Latvijas Kausu, gan arī 

kļuva par Latvijas čempioniem, futbola speciālistu vērtējumā tika atzīts par "SMScredit.lv" virslīgas 

čempionāta labāko treneri. 

 

Laureāti 2013.gada "SMScredit.lv" virslīgas čempionātā: 

- labākais vārtsargs: Paulius Grybauskas (Skonto FC) 

- labākais aizsargs: Vladislavs Gabovs (Skonto FC) 
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- labākais pussargs: Jurijs Ņigajevs (FK Ventspils) 

- labākais uzbrucējs: Valērijs Ńabala (Skonto FC) 

- labākais futbolists: Jurijs Ņigajevs (FK Ventspils) 

- labākais treneris: Jurģis Pučinsks (FK Ventspils) 
 

GADA LAUREĀTI 
 

Par 2013.gada Latvijas labāko futbolistu tika atzīts Latvijas nacionālās futbola izlases un Ńveices kluba 

"FC Sion" vārtsargs Andris Vaľins. Latvijas labākā futbolista nominācijai LFF nacionālo izlańu treneru 

padome balsojumam sākotnēji izvirzīja septiľus kandidātus: 

 

- Andris Vaņins (FC Sion un Latvijas nacionālā izlase) 

- Juris Laizāns (Skonto FC un Latvijas nacionālā izlase) 

- Valērijs Šabala (Skonto FC un Latvijas nacionālā izlase) 

- Kaspars Gorkšs (Reading FC un Latvijas nacionāla izlase) 

- Māris Verpakovskis (Ergotelis FC un Latvijas izlase) 

- Vitālijs Smirnovs (FK Ventspils) 

- Jurijs Ţigajevs (FK Ventspils un Latvijas nacionālā izlase) 

 

Nominācijas uzvarētāju atklātā balsojuma veidā sezonas izskaľā noteica LFF Nacionālo izlańu treneru 

padomes locekļi, “SMScredit.lv” Virslīgas čempionāta klubu galvenie treneri un kapteiľi, Pirmās līgas 

čempionāta klubu galvenie treneri un kapteiľi, biedrība “Latvijas Futbola virslīga”, kā arī LFF Valdes 

locekļi. 

 

Latvijas labākās futbolistes balvu LFF sievieńu futbola komitejas vērtējumā ńogad saľēma Latvijas 

valstsvienības un Igaunijas kluba JK “Pärnu" futboliste Olga Ivanova. Tikmēr par Latvijas labāko telpu 

futbolistu ńogad kļuva Latvijas izlases un FK "RABA" spēlētājs Maksims Seľs, bet labākā pludmales 

futbolista godā Mihails Busels (Latvijas izlase un FK Skonto). Abu nomināciju laureātus noteica LFF 

pludmales un telpu futbola komiteja. 

 

JAUNATNES FUTBOLA LAUREĀTI 

 
Latvijas Jaunatnes futbola čempionāta un OKartes Futbola akadēmijas sezonas noslēguma pasākumā tika 

apbalvoti arī 2013.gada Latvijas jaunatnes futbola laureāti. Par “Jura Docenko balvas” - Latvijas labākais 

jaunatnes futbola treneris/pedagogs ieguvēju ńogad kļuva JFC Skonto treneris Romāns Kvačovs. Tikmēr 

Genādija Ńitika piemiľas balvas „Labākais jaunatnes futbola organizators 2013” ieguvējs kļuva FB 

Gulbene 2005 direktors Arnis Martusevičs. Ńo abu nomināciju laureātus noteica LFF Jaunatnes komiteja, 

izvērtējot komitejas locekļu izvirzītos kandidātus un balsojuma rezultātā tika noteikts balvas ieguvējs. 

 

Par „Latvijas radońākais bērnu un jaunieńu futbola klubs 2013” nominācijas laureātu kļuva futbola skola 

„METTA”. Uzvarētāju ńajā nominācijā noteica LFF Jaunatnes komiteja, izvērtējot iesniegtās klubu 

akreditācijas anketas. Tikmēr “Ilmāra Liepiľa (Rīgas Futbola skolas treneris) balvu” kā 2013.gada 

Latvijas jaunatnes labākais futbolists saľēma Latvijas U-19 futbola izlases un Jūrmalas „FK Spartaks” 

futbolists Jevgēľijs Kazačoks. Ńīs nominācijas laureātu ńogad noteica Latvijas Futbola federācijas (LFF) 

Nacionālo izlańu daļa, veicot iekńējo aptauju. 

 

Sezonas noslēguma pasākuma otrajā daļā tika sveikta Latvijas nacionālā futbola izlase, kas desmit gadus 

atpakaļ izcīnīja tiesības spēlēt UEFA Eiropas čempionāta finālturnīrā. Uz skatuves ar atmiľām par tā 

laika spēlēm un notikumiem dalījās toreizējais valstsvienības galvenais treneris Aleksandrs Starkovs un 

komandas kapteinis Vitālijs Astafjevs, tikmēr Latvijas Futbola federācija pasniedza īpańas goda zīmes 

visiem tā laika valstsvienības spēlētājiem un oficiālajām personām. 
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LATVIJAS NACIONĀLĀ FUTBOLA IZLASE 
 

FOTO – Latvijas nacionālā futbola izlase 2013.gada augustā 

 

2014.gada FIFA Pasaules kausa kvalifikācijas turnīrs 
Eiropas zona | G apakńgrupas kopvērtējuma tabula 

 

 KOMANDA Sp. Uzv. Neiz. Zaud. G.V. Z.V. +/- Punkti 

1. BOSNIJA un HERCEGOVINA 10 8 1 1 30 6 +24 25 

2. GRIEĶIJA 10 8 1 1 12 4 +8 25 

3. SLOVĀKIJA 10 3 4 3 11 10 +1 13 

4. LIETUVA 10 3 2 5 9 11 -2 11 

5. LATVIJA 10 2 2 6 10 20 -10 8 

6. LIHTENŃTEINA 10 0 2 8 4 25 -21 2 

 

Latvijas nacionālās futbola izlases spēļu rezultāti 2013. gadā 

 

Datums Turnīrs Spēle Rezultāts 

06.februāris Pārbaudes spēle JAPĀNA – LATVIJA 3:0 

22.marts 2014 PK kvalifikācija LIHTENŃTEINA – LATVIJA 1:1 

24.maijs Pārbaudes spēle KATĀRA – LATVIJA 3:1 

28.maijs Pārbaudes spēle TURCIJA – LATVIJA 3:3 

07.jūnijs 2014 PK kvalifikācija LATVIJA – BOSNIJA un HERCEGOVINA 0:5 

14.augusts Pārbaudes spēle IGAUNIJA – LATVIJA 1:1 

06.septembris 2014 PK kvalifikācija LATVIJA – LIETUVA 2:1 

10.septembris 2014 PK kvalifikācija GRIEĶIJA – LATVIJA 1:0 

11.oktobris 2014 PK kvalifikācija LIETUVA – LATVIJA 2:0 

15.oktobris 2014 PK kvalifikācija LATVIJA – SLOVĀKIJA 2:2 

15.novembris Pārbaudes spēle ĪRIJA – LATVIJA 3:0 

18.novembris Pārbaudes spēle YEOVIL TOWN FC – LATVIJA 0:1 

2013.gada bilance: 12 spēles (2 uzvaras – 4 neizńķirti –6 zaudējumi) 
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NACIONĀLĀS FUTBOLA IZLASES KANDIDĀTU SARAKSTS* 
 

Vārds Uzvārds Dz.datums Esońais / iepriekńējais klubs 
Spēles 

un vārti 
Vārtsargi / Goalkeepers 

Andris Vaľins 
30.04.1980. FC Sion (Ńveice) 61/- 

Aleksandrs Koliľko 
18.06.1975. FK Baltika Kaliningrad (Krievija) 88/- 

Germans Māliľš 
12.10.1987. FC Bate Borisov (Baltkrievija) 0/- 

Aizsargi / Defenders 

Kaspars  Gorkšs 
06.11.1981. Reading FC (Anglija) 59/5 

Vitālijs Maksimenko 
08.12.1990. Kilmarnock FC (Skotija),  

izīrēts no Brighton & Hove Albion F.C. (Anglija)  

9/0 

Nauris Bulvītis 
15.03.1987. FC Aarau (Ńveice) 14/1 

Antons Kurakins 
01.01.1990. FK Ventspils (Latvija) 1/0 

Renārs Rode 
06.04.1989. FK Teplice (Čehija) 4/1 

Vladislavs Gabovs 
13.07.1987. Skonto FC (Latvija) 9/0 

Alans Siľeļľikovs 
14.05.1990. FC Banik Ostrava (Čehija) 11/0 

Pussargi / Midfielders 

Artūrs Zjuzins 
18.06.1991. FK Baltika Kaliningrad (Krievija) 13/2 

Artis Lazdiľš  
03.05.1986. pašlaik bez kluba 17/0 

Aleksejs Višľakovs 
03.02.1984. RTS Widzew Łódź (Polija) 52/7 

Aleksandrs Fertovs 
16.06.1987. PFC Sevastopol (Ukraina) 25/0 

Juris Laizāns 
06.01.1979. Skonto FC (Latvija) 113/15 

Roberts Savaļnieks 
04.02.1993 SSA Jagiellonia Białystok (Polija) 0/0 

Aleksandrs Cauľa 
19.01.1988. Maskavas CSKA (Krievija) 40/11 

Ritvars Rugins 
10.17.1989. Skonto FC (Latvija) 20/0 

Jurijs Ţigajevs 
14.11.1985. FK Ventspils (Latvija) 31/2 

Andrejs Kovaļovs 
23.03.1989. Dacia Kishenev (Moldova) 5/0 

Uzbrucēji / Forwards 

Artjoms Rudľevs 
13.01.1988 Hannover 96 (Vācija),  

izīrēts no Hamburger SV (Vācija) 

27/1 

Daniils Turkovs 
02.17.1988. GKS Bełchatów (Polija) 4/0 

Eduards Višľakovs 
05.10.1990. RTS Widzew Łódź (Polija) 4/0 

Valērijs Šabala 
12.10.1994. Skonto FC (Latvija) 9/3 

*informacija atjaunota pēc MAĶEDONIJA - LATVIJA spēles 05.03.2014 

 

OFICIĀLĀS PERSONAS 
līdz 2013.gada jūlijam 

OFICIĀLĀS PERSONAS 
pēc 2013.gada jūlija 

Aleksandrs STARKOVS - Galvenais treneris 

Jurijs ŃEVĻAKOVS - Asistents  

Aleksandrs KULAKOVS - Vārtsargu treneris  

Genādijs KARAVAJEVS - Ģenerālmenedņeris  

Vladimirs SERBINS - LFF treneris 

Dags ČUDA - Ārsts  

Aleksandrs JUROVSKIS - Fizioterapeits 

Sergejs PEČĽIKOVS - Fizioterapeits  

Jānis ZELTIĽŃ - Ekipējuma menedņeris  

Viktors SOPIRINS - Preses sekretārs  

Irina SIMOĽENKOVA - Sporta psiholoģe 

 

Marians PAHARS – Galvenais treneris 

Andris RIHERTS, Vitālijs ASTAFJEVS - Asistenti 

Andrejs PIEDELS – Vārtsargu treneris 

Roberts MEŅECKIS - Ģenerālmenedņeris 

Vladimirs SERBINS – LFF treneris 

Oļegs SAMOIĻENKO - Ārsts 

Aleksandrs JUROVSKIS,  Jurijs KSENZOVS - Fizioterapeiti 

Alejandro MUNOZ LOPEZ – Fiziskās sagatavotības treneris 

Jānis ZELTIĽŃ – Ekipējuma menedņeris 

Viktors SOPIRINS – Preses sekretārs 
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Latvijas nacionālās futbola izlases apstiprināto spēļu kalendārs 2014./2015.gadam: 

05.marts | Skopje „Arena Filip II” stad. | Pārbaudes spēle: MAĶEDONIJA - LATVIJA (2:1) 

29.maijs | Baltijas Kausa pusfināls: LATVIJA–IGAUNIJA (stadions „Daugava”, Liepāja)  

31.maijs | Baltijas Kausa fināls vai spēle par 3.vietu: LATVIJA – LIETUVA/SOMIJA 

09.septembris | EURO 2016 kvalifikācija: KAZAHSTĀNA - LATVIJA 

10.oktobris | EURO 2016 kvalifikācija: LATVIJA - ISLANDE 

13.oktobris | EURO 2016 kvalifikācija: LATVIJA - TURCIJA 

16.novembris | EURO 2016 kvalifikācija: NĪDERLANDE – LATVIJA 
*informācija uz 14.03.2014. 

 

"EURO 2016" kvalifikācijas turnīrs 

 

 
 
Svētdien, 2014.gada 23.februārī, Francijas pilsētā Nicā notikuńajā 2016.gada UEFA Eiropas čempionāta 

kvalifikācijas grupu izlozē 53 Eiropas izlases uzzināja savus pretiniekus turnīra atlases cīľās. Latvijas 

nacionālā izlase tika ielozēta "A" apakńgrupā kopā ar Nīderlandes, Turcijas, Čehijas, Īslandes un 

Kazahstānas valstsvienībām. 
 

"EURO 2016" kvalifikācijas turnīrs startēs ńī gada rudenī un noslēgsies 2015.gada oktobrī, bet izslēgńanas spēles 

paredzētas nākamā gada novembrī. Pirmo reizi kvalifikācijas turnīra laikā spēles notiks "Futbola nedēļas" ietvaros, 

paredzot spēļu rīkońanu no ceturtdienas līdz otrdienai. 2016.gada UEFA Eiropas čempionāta finālturnīrā 

kvalificēsies katras apakńgrupas divas labākās komandas, kā arī labākā treńās vietas ieguvēja. Pārējās astoľas 

3.vietu ieguvējas cīnīsies par atlikuńajām četrām vietām finālturnīrā izslēgńanas spēļu jeb play-off kārtā.  

 

 
Kvalifikācijas "A" apakńgrupas spēļu kalendārs 

Otrdiena, 09.09.2014.  

19:00 KAZAHSTĀNA - LATVIJA 

21:45 ČEHIJA - NĪDERLANDE 

21:45 ĪSLANDE – TURCIJA 

Piektdiena, 10.10.2014. 

21:45 LATVIJA - ĪSLANDE 

21:45 NĪDERLANDE - KAZAHSTĀNA 

21:45 TURCIJA - ČEHIJA 

Pirmdiena, 13.10.2014. 

19:00 KAZAHSTĀNA - ČEHIJA 

21:45 ĪSLANDE - NĪDERLANDE 

21:45 LATVIJA – TURCIJA 

 

Svētdiena, 16.11.2014.  

19:00 NĪDERLANDE - LATVIJA 

21:45 ČEHIJA – ĪSLANDE 

21:45 TURCIJA - KAZAHSTĀNA 

Sestdiena, 28.03.2015. 

17:00 KAZAHSTĀNA - ĪSLANDE 

19:00 ČEHIJA - LATVIJA 

21:45 NĪDERLANDE - TURCIJA 

Piektdiena, 12.06.2015. 

19:00 KAZAHSTĀNA - TURCIJA 

21:45 ĪSLANDE - ČEHIJA 

21:45 LATVIJA – NĪDERLANDE 

 

Ceturtdiena, 03.09.2015. 

21:45 ČEHIJA - KAZAHSTĀNA 

21:45 NĪDERLANDE - ĪSLANDE 

21:45 TURCIJA - LATVIJA 

Svētdiena, 06.09.2015. 

19:00 LATVIJA - ČEHIJA 

19:00 TURCIJA - NĪDERLANDE 

21:45 ĪSLANDE - KAZAHSTĀNA 

Sestdiena, 10.10.2015. 

19:00 ĪSLANDE - LATVIJA 

19:00 KAZAHSTĀNA - NĪDERLANDE 

21:45 ČEHIJA – TURCIJA 

 

Otrdiena, 13.10.2015. 

21:45 LATVIJA - KAZAHSTĀNA 

21:45 NĪDERLANDE - ČEHIJA 

21:45 TURCIJA – ĪSLANDE 

   

Play-off pirmā spēļu kārta: 2015.gada 12.-14.novembris 

Play-off otrā spēļu kārta: 2015.gada 15.-17.novembris 

EURO 2016 finālturnīra izloze: 2015.gada 12.decembris 

FINĀLTURNĪRS: 2016.gada 10.jūnijs - 10.jūlijs (Francijā) 

SPĒĻU KALENDĀRS 2014./2015.gadam* 
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322. spēle (Draudzības spēle) 

Japāna - Latvija 3:0 

06.02.2013., 12:20, Home's Stadium, Kobē, Japāna 

Vārtus guva: 40'  OKAZAKI Shinji, 59'  HONDA Keisuke, 61'  OKAZAKI Shinji 

LATVIJA: 1 Andris Vaľins (GK), 13 Kaspars Gorkńs (C), 6 Deniss Ivanovs, 4 Nauris Bulvītis, 14 

Ritvars Rugins, 10 Aleksejs Vińľakovs (65‟ 15 Arturs Zjuzins) , 5 Oļegs Laizāns (65‟ 11 Jurijs Ņigajevs) 

, 8 Aleksandrs Cauľa (88‟ 19 Alans Sineļľikovs), 18 Aleksandrs Fertovs, 17 Edgars  Gauračs (71‟ 9 

Māris Verpakovskis), 7 Vladimirs Kameńs (72‟ 2 Maksimenko Vitālijs) 

Rezervē: 12 Pāvels Dorońevs (GK), 23 Germans Māliľń, 3 Oskars Kļava, 20 Antons Kurakins, 21 

Vitālijs Smirnovs 

Brīdinājumi: 28' Kaspars Gorkńs 

Tiesneńi: Kim Jong Hyeok (KOR),Kang Doo Joon, Seo Moo Hee (KOR),Takayama Hiroyoshi (JAP) 

Skatītāji: 28 607 

 

323. spēle (FIFA Pasaules kausa atlases spēle) 

Lihtenšteina - Latvija 1:1 

22.03.2013., plkst 20:30, Vaduca, "Rheinpark" stadions 

Vārtus guva: 17'  Michele POLVERINO - 30'  Aleksandrs Cauľa 

61. minūtē Aleksandrs CAUŅA nerealizēja 11.m. soda sitienu 

LATVIJA: 1 Andris Vaľins (Gk), 3 Oskars Kļava , 5 Oļegs Laizans (46‟ 10 Aleksejs Vińľakovs) , 6 

Deniss Ivanovs , 7 Vladimirs Kameńs (56‟ 15 Jurijs Ņigajevs) , 8 Aleksandrs Cauľa , 9 Māris 

Verpakovskis (66‟ 17 Edgars Gauračs) , 11 Artis Lazdiľń , 13 Kaspars Gorkńs (C), 14 Ritvars Rugins , 

16 Artjoms Rudľevs 

Rezervē: 2 Nauris Bulvītis, 4 Vitālijs Smirnovs , 12 Pāvels Dorońevs , 18 Alans Sineļľikovs , 23 

Germans Māliľń 

Brīdinājumi: 19'  Ritvars Rugins, 54' Artis Lazdiľń  
Tiesneńi: Kevin Clancy (SCO),Graham Chambers (SCO), Stuart Stevenson (SCO), Steven Mc Lean (SCO) 

Skatītāji: 1150 

 

324. spēle (Draudzības spēle) 

Katara - Latvija 3:1 

24.05.2013, 19:15, Al Sadd stadions, Doha, Katara 

Vārtus guva:  35' Ibrahim Majed Abdullmajed, 66' Magid Mohammed Hassan, 81' Jarallah Al Mari - 22' 

Jurijs Ņigajevs 

LATVIJA: 1 Pāvels Dorońevs, 4 Vitālijs Smirnovs, 5 Oļegs Laizāns (74‟ 8 Gļebs Kļuńkins), 6 Deniss 

Ivanovs (C), 9 Valērijs Ńabala (74‟ 3 Oskars Kļava), 10 Jurijs Ņigajevs, 11 Nauris Bulvītis, 14 Ritvars 

Rugins (74‟ 7 Vladislavs Gabovs), 15 Alans Sineļľikovs, 17 Vitālijs Maksimenko, 18 Aleksandrs 

Fertovs (80‟ 16 Igors Tarasovs) 

Rezervē: 12 Artūrs Vaičulis, 2 Pāvels Mihadjuks 

Brīdinājumi: Nauris Bulvītis 

Tiesneńi: Sandor Ando- Szabo (HUN), Vencel Toth, Zsolt Szpisjak (HUN), Khamis Al Marri 

Skatītāji: 1000 

 

325. spēle (Draudzības spēle) 

Turcija - Latvija 3:3 

28.05.2013, plkst. 21:58, Schauinsland-Reisen-Arena, Duisburga, Vācija 

Vārtus guva: 8' Olcay Sahan, 23' Selcuk Inan (pec), 59' Veysel Sari - 53' Edgars Gauračs, 68' Valērijs 

Ńabala, 84' Valērijs Ńabala 

LATVIJA: 12 Pāvels Dorońevs, 5 Nauris Bulvītis, 6 Deniss Ivanovs, 13 Kaspars Gorkńs (C), 11 Vitālijs 

Maksimenko (45‟ 2 Pāvels Mihadjuks), 10 Aleksejs Vińľakovs (45‟ 7 Vladimirs Kameńs), 18 Aleksandrs 

Fertovs, 3 Oskars Kļava, 15 Alans Sineļľikovs (63‟ 16 Vladislavs Gabovs), 14 Jurijs Ņigajevs (45‟ 9 

Valērijs Ńabala), 17 Edgars Gauračs (67‟ 8 Oļegs Laizāns) 

Rezervē: 1 Artūrs Vaičulis, 4 Vitālijs Smirnovs, 19 Igors Tarasovs 

Brīdinājumi: 23'  Vitālijs Maksimenko, 71'  Oskars Kļava 

Latvijas nacionālās futbola izlases spēles 2013.gadā (protokoli) 
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Tiesneńi: Thorsten Kinhöfer, Mark Borsch, Christian Dingert, Markus Hacker (GER) 

Skatītāji: 7245 

 

326. spēle (FIFA Pasaules kausa atlases spēle) 

Latvija - Bosnija un Hercegovina 0:5  

07.06.2013., plkst 19:30, Rīga, ''Skonto'' stadions 
Vārtus guva: 48' Senad Lulic, 55' Vedad Ibińevič, 63' Haris Medunjanin, 80' Miralem Pjanič, 81' Edin Dņeko 
LATVIJA: 1 Andris Vaľins, 2 Pāvels Mihadjuks, 3 Oskars Kļava, 4 Nauris Bulvītis, 6 Deniss Ivanovs, 7 

Vladimirs Kameńs (59‟ 21 Vladislavs Gabovs), 9 Māris Verpakovskis (15‟ 15 Artis Lazdiľń), 13 Kaspars 

Gorkńs, 17 Edgars Gauračs (64‟ 14 Valērijs Ńabala), 18 Aleksandrs Fertovs, 20 Alans Sineļľikovs 

Rezervē: 12 Pāvels Dorońevs (GK), 5 Oļegs Laizāns, 8 Jurijs Ņigajevs, 10 Aleksejs Vińľakovs, 11 

Vitālijs Maksimenko, 16 Artjoms Rudľevs, 19 Vitālijs Smirnovs, 23 Germans Māliľń (GK) 

Brīdinājumi: 84' Alans Sineļľikovs, 90'  Valērijs Ńabala 

Noradījums: 10'  Aleksandrs Fertovs 

Tiesneńi: Leslie Michael Dean, Stuart Burt, James Peter Kirkup, Martin Atkinson (ENG) 

Skatītāji: 7787 

  

327. spēle (Draudzības spēle) 

Igaunija - Latvija 1:1  

14.08.2013., plkst. 19:00, "A le Coq" arena, Tallina 

Vārtus guva: 68'  Dmitrij Kruglov - 74'  Artūrs Zjuzins 

LATVIJA: 1 Andris Vaľins (GK), 2 Vitālijs Maksimenko, 4 Nauris Bulvītis, 13 Kaspars Gorkńs (C), 6 

Vladislavs Gabovs (69‟ 7 Vladimirs Kameńs), 17 Artūrs Zjuzins (81‟ 8 Jurijs Ņigajevs), 15 Artis Lazdiľń 

(62‟ 18 Aleksandrs Fertovs), 14 Ritvars Rugins, 19 Alans Sineļľikovs (56‟ 20 Andrejs Kovaļovs), 16 

Valērijs Ńabala (46‟ 9 Māris Verpakovskis), 10 Artjoms Rudľevs (59‟ 11 Deniss Rakels) 

Rezervē: 3 Renārs Rode, 5 Vitālijs Jagodinskis, 12 Aleksandrs Koļinko (GK), 23 Germans Māliľń (GK) 

Brīdinājumi: 15'  Alans Sineļľikovs, 65' Vladislavs Gabovs, 76'  Aleksandrs Fertovs 

Tiesneńi: Michael Lerjeus, Daniel Gustavsson, Per Brogevik (SWE), Neeme Neemlaid (EST) 

Skatītāji: 5 686 

 

328. spēle (FIFA Pasaules kausa atlases spēle) 

Latvija - Lietuva 2:1  

06.09.2013., plkst. 21:10, ''Skonto" stadions, E.Melngaiļa 1a, Rīga 

Vārtus guva: 20'  Nauris Bulvītis, 43'  Artūrs Zjuzins - 44'  Deivydas Matulevičius 

LATVIJA: 1 Andris Vaľins (GK), 6 Vladislavs Gabovs, 4 Nauris Bulvītis, 13 Kaspars Gorkńs (C), 2 

Vitālijs Maksimenko, 18 Alans Sineļľikovs, 5 Juris Laizāns, 14 Ritvars Rugins (64‟ 15 Artis Lazdiľń), 

17 Artūrs Zjuzins (64‟ 8 Aleksandrs Cauľa), 16 Valērijs Ńabala, 10 Artjoms Rudľevs (90‟+2 3 Renārs 

Rode) 

Rezervē: 12 Aleksandrs Koļinko (GK), 21 Oļegs Timofejevs, 7 Vladimirs Kameńs, 19 Andrejs Kovaļovs, 

20 Jurijs Ņigajevs, 9 Māris Verpakovskis, 11 Deniss Rakels, 23 Germans Māliľń (GK) 

 

329. spēle (FIFA Pasaules kausa atlases spēle) 

Grieķija - Latvija 1:0  

10.09.2013., plkst 21:45, "G.Karaiskaki" stadions, Pireja, Atēnas 

Vārtus guva: 58'  Dimitrious Salpingidis 

LATVIJA: 12 Aleksandrs Koļinko (GK), 6 Vladislavs Gabovs, 4 Nauris Bulvītis, 13 Kaspars Gorkńs 

(C), 2 Vitālijs Maksimenko, 15 Artis Lazdiľń (61‟ 18 Alans Sineļľikovs), 5 Juris Laizāns, 14 Ritvars 

Rugins, 17 Artūrs Zjuzins (68‟ 16 Artūrs Karańausks), 8 Aleksandrs Cauľa, 9 Māris Verpakovskis (79‟ 

11 Deniss Rakels) 

Rezervē: 1 Andris Vaľins (GK), 3 Renārs Rode, 22 Vitālijs Jagodinskis, 19 Andrejs Kovaļovs, 7 

Vladimirs Kameńs, 20 Jurijs Ņigajevs 

Brīdinājumi: 60'  Māris Verpakovskis 

Noraidījumi: 86'  Ritvars Rugins 

Tiesneńi: Kristinn Jakobsson, Oli Sigurdur Torleifsson, Sverrir Gunnar Gunnarsson, Thorvaldur Arnason 

(ICE) 

Skatītāji: 18 983 
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330.spēle (FIFA Pasaules kausa atlases spēle) 

Lietuva - Latvija 2:0  

11.10.2013., plkst. 18:30, Lietuvas Futbola federācijas stadionā, Viļľā 

Vārtus guva: 8'  Fedor Cernych, 68' Saulius Mikoliunas 

LATVIJA: 1 Andris Vaľins (GK), 6 Vladislavs Gabovs (72‟ 19 Andrejs Kovaļovs), 13 Kaspars Gorkńs 

(C), 4 Nauris Bulvītis, 2 Vitālijs Maksimenko, 18 Aleksandrs Fertovs, 5 Juris Laizāns, 17 Artūrs Zjuzins, 

16 Valērijs Ńabala, 10 Deniss Rakels (66‟ 11 Ivans Lukjanovs), 9 Māris Verpakovskis (77‟ 22 Eduards 

Vińľakovs) 

Rezervē: 12 Aleksandrs Koļinko (GK), 3 Renārs Rode, 21 Vitālijs Jagodinskis, 8 Jurijs Ņigajevs, 15 

Artis Lazdiľń, 7 Vladimirs Kameńs, 23 Germans Māliľń (GK) 

Tiesneńi: Petur Reinert (FRO), Regin Egholm, Jan A Lidarenda (FRO), Thoroddur Hjaltalin (ICE) 

Skatītāji: 2 900 

 

331.spēle (FIFA Pasaules kausa atlases spēle) 

Latvija - Slovākija 2:2  

15.10.2013., plkst. 21:10, Skonto stadions, E.Melngaiļa iela 1a, Rīga 

Vārtus guva: 47'  Valērijs Ńabala, 90'+1  Renārs Rode - 9'  Martin Jakubko, 16'  Kornel Salata 

LATVIJA: 12 Aleksandrs Koļinko (GK), 19 Andrejs Kovaļovs, 4 Nauris Bulvītis 

13 Kaspars Gorkńs (C), 2 Vitālijs Maksimenko, 3 Renārs Rode, 18 Aleksandrs Fertovs, 5 Juris Laizāns 

(53‟ 17 Artūrs Zjuzins), 15 Artis Lazdiľń, 16 Valērijs Ńabala, 22 Eduards Vińľakovs (85‟ 9 Māris 

Verpakovskis) 

Rezervē: 1 Andris Vaľins (GK), 21 Vitālijs Jagodinskis, 11 Ivans Lukjanovs, 8 Jurijs Ņigajevs, 10 

Deniss Rakels, 7 Vladimirs Kameńs, 23 Germans Māliľń (GK) 

Brīdinājumi: 47' Valērijs Ńabala, 74' Eduards Vińľakovs, 83' Artis Lazdiľń 

Tiesneńi: Ievgenii Aranovsky, Sergii Bekker, Semen Solonchak, Yaroslav Kozyk (UKR) 

Skatītāji: 3813 

 

332.spēle (Draudzības spēle) 

Latvija - Īrija 3:0  

15.11.2013, 21:45, "Aviva" stadions, Dublina 

Vārtus guva: 22'  Robbie Keane, 68'  Aiden Mcgaidy, 79'  Shane Long 

LATVIJA: 1 Andris Vaiľins (GK), 6 Vladislavs Gabovs, 4 Nauris Bulvītis, 13 Kaspars Gorkńs (C), 2 

Vitālijs Maksimenko, 3 Renārs Rode, 5 Juris Laizāns (73‟ 7 Alans Sineļľikovs), 14 Ritvars Rugins (27‟ 

18 Aleksandrs Fertovs), 15 Artis Lazdiľń, 10 Valērijs Ńabala (62‟ 20 Daniils Turkovs), 9 Māris 

Verpakovskis (46‟ 11 Eduards Vińľakovs) 

Rezervē: 12 Aleksandrs Koļinko (GK), 16 Antons Kurakins, 19 Andrejs Kovaļovs, 8 Jurijs Ņigajevs, 23 

Germans Māliľń (GK), 17 Artūrs Zjuzins 

Brīdinājumi: 56' Vladislavs Gabovs, 86' Nauris Bulvītis, 90'+2  Renārs Rode 

Tiesneńi: Andreas Ekberg, Magnus Sjöblom, Mohammed Mehmet Culum (SWE), Padraig Sutton (IRL) 

Skatītāji: 37 100 

 

333.spēle (neoficiāla spēle) 

Yeovil Town F.C. – Latvija 0:1 

18.11.2013, plkst. 21:30, „Huish Park”, Jeovila, Anglija 

Vārtus guva: 76' Valērijs Ńabala 

LATVIJA: 12 Aleksandrs Koļinko (GK) (C), 6 Vladislavs Gabovs, 4 Nauris Bulvītis, 16 Antons 

Kurakins, 2 Vitālijs Maksimenko, 18 Aleksandrs Fertovs, 19 Andrejs Kovaļovs, 17 Artūrs Zjuzins (75‟ 

14 Ritvars Rugins), 15 Artis Lazdiľń (60‟ 10 Valērijs Ńabala), 8 Jurijs Ņigajevs (59‟ 7 Alans 

Sineļľikovs), 11 Eduards Vińľakovs (84‟ 20 Daniils Turkovs) 

Rezervē: 23 Germans Māliľń (GK), 3 Renārs Rode, 5 Juris Laizāns 

Tiesneńi: Paul Rees, Adam Ricketts, David Ricketts, Richard Huime (ENG) 

Skatītāji: 1567 
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Valstsvienības sociālie pasākumi 
 

 
 

Latvijas nacionālā futbola izlase, veicot sabiedrisku un sociālo funkciju, ar lielāko prieku piedalās 

daţādos sociālos pasākumos. Laikā, kad komanda sapulcējas vienuviet treniľnometnē Latvijā, 

izlases futbolisti un oficiālās personas visi kopā dodas ciemos un uzspēlē futbolu pie cilvēkiem ar 

īpašām vajadzībām, apciemo bērnu nama iemītniekus vai gluţi vienkārši palīdz kādam futbola 

līdzjutējam piepildīt savu sapni un klātienē apmeklēt Latvijas nacionālās futbola izlases spēles. 

 

Latvijas Futbola federācija sadarbībā ar SIA "TZMO Latvija" uzľēmumu pirmdien, 2013.gada 7.oktobrī, 

NSB "Arkādija" mākslīgā seguma futbola laukumā, Rīgā rīkoja vienu no ńādiem sociāliem pasākumiem 

Valsts sociālās aprūpes centra "Zemgale" klientiem - cilvēkiem ar īpańām vajadzībām. Pasākuma 

ietvaros notika futbola turnīrs, kura kulminācijā ieradās un kopā ar dalībniekiem zvaigņľu spēli aizvadīja 

Latvijas nacionālās izlases spēlētāji un treneri. VSAC "Zemgale" klientiem ńī bija unikāla iespēja 

satikties ar Latvijas futbola zvaigznēm, aprunāties, saľemt autogrāfus. Tikmēr valstsvienības kapteinis 

Kaspars Gorkńs komandas vārdā uzaicināja tā dalībniekus klātiene apmeklēt gaidāmo FIFA Pasaules 

kausa kvalifikācijas turnīra spēli „Skonto” stadionā, Rīgā pret Slovākiju. 

 

  
 

2013.gada jūnijā pirms 2014.gada FIFA Pasaules kausa kvalifikācijas turnīra spēles pret Bosniju 

un Hercegovinu valstsvienības futbolisti un treneri pirms spēles devās uz sociālo pasākumu, 

ńoreiz ar viesmīlīgu uzľemńanu valstsvienības futbolistus sagaidīja Rīgas pańvaldības Bērnu un 

jaunieńu centra struktūrvienības „Imanta" audzēkľi. Vizītes laika Latvijas futbola izlases 

spēlētāji kopā ar bērniem aizvadīja futbola treniľu, kā arī, sadaloties komandās, aizvadīja 

draudzības spēles. Kā jau tas ierasti notiek ńādos gadījumos, uzvarēja draudzība un pozitīvas 

emocijas no kopējā pasākuma guva kā valstsvienības futbolisti, tā arī RPBJC struktūrvienības 

„Imanta" audzēkľi. Vizītes noslēgumā Latvijas futbola izlase bērniem uzdāvināja maisu ar 

futbola bumbām, Latvijas futbola izlases suvenīrus, dalīja autogrāfus un ielūdza klātienē 7.junijā 

atbalstīt Latvijas nacionālo futbola izlasi spēlē ar Bosniju un Hercegovinu. 
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LATVIJAS U-21 IZLASE 
Galvenais treneris: Marians Pahars (no 2013.gada jūlija Dainis Kazakevičs) 
 

 
FOTO: Latvijas U-21 futbola izlase 2013.gada augustā 

 

SPĒLES UN PROTOKOLI 

 
18.01.2013 Sadraudzības kausa izcīľa (Sanktpēterburga) 

Baltkrievija – Latvija 3:0 (1:0) 

Brīdinājumi: Gļebs Kļuńkins 16‟, Daniils Ulimbańevs 76‟ 

Latvijas sastāvs: Georgijs Čiņovs, Dmitrijs Hmizs, Vitālijs Barinovs, Vitālijs Jagodinskis, Aleksejs 

Giļničs, Edijs Joksts (Reinis Flaksis 83‟), Vjačeslavs Isajevs, Gļebs Kļuńkins (Elvis Stuglis 79‟), 

Vladimirs Mukins (Bogdans Petruks 46‟), Edgars Jermolajevs (Artjoms Loginovs 72‟), Valērijs 

Čistjakovs (Daniils Ulimbańevs 75‟). 

 

19.01.2013 Sadraudzības kausa izcīľa (Sanktpēterburga) 

Tadţikistāna – Latvija 1:0 (1:0) 

Brīdinājumi: Daniils Ulimbańevs 71‟, Edijs Joksts 80‟ 

Latvijas sastāvs: Oskars Darģis, Vitālijs Jagodinskis, Edijs Joksts, Aleksejs Giļničs, Vitālijs Barinovs, 

Edgars Vardanjans (Elvis Stuglis 73‟), Dmitrijs Hmizs, Gļebs Kļuńkins (Daniils Ulimbańevs 60‟), 

Vladimirs Mukins (Artjoms Loginovs 52‟), Edgars Jermolajevs (Bogdans Petruks 63‟), Valērijs 

Čistjakovs. 

 

21.01.2013 Sadraudzības kausa izcīľa (Sanktpēterburga) 

Latvija – Igaunija 1:0 (0:0) 

Vārti: Kaspars Svarups 78‟ 

Brīdinājumi: Edijs Joksts 35‟, Vjačeslavs Isajevs 43‟ 

Latvijas sastāvs: Dmitrijs Grigorjevs, Aleksejs Giļničs, Vitālijs Jagodinskis, Edijs Joksts, Vitālijs 

Barinovs, Vjačeslavs Isajevs, Gļebs Kļuńkins (Artis Ostrovskis 90‟), Edgars Jermolajevs, Dmitrijs Hmizs 

(Vladimirs Mukins 46‟), Edgars Vardanjans (Reinis Flaksis 80‟), Elvis Stuglis (Kaspars Svarups 59‟). 

 

24.01.2013 Sadraudzības kausa izcīľa (Sanktpēterburga) 

Latvija – Kirgizstāna 1:1 (p.s.s 3:5) 

Vārti: Edgars Jermolajevs 80‟ (11m.s) 

Brīdinājumi: Vitālijs Barinovs 70‟, Edgars Jermolajevs 73‟, Vitālijs Jagodinskis 86‟ 

Latvijas sastāvs: Dmitrijs Grigorjevs (Georgijs Čiņovs 90‟), Vitālijs Jagodinskis, Aleksejs Giļničs (Artis 

Ostrovskis 3‟), Vitālijs Barinovs, Edgars Vardanjans, Gļebs Kļuńkins, Edgars Jermolajevs, Reinis 

Flaksis, Daniils Ulimbańevs (Dmitrijs Hmizs 46‟), Artjoms Loginovs (Vladimirs Mukins 46‟), Elvis 

Stuglis (Kaspars Svarups 46‟). 
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26.01.2013 Sadraudzības kausa izcīľa (Sanktpēterburga) 

Latvija – Turkmenistāna 4:0 (1:0) 

Vārti: Gļebs Kļuńkins 22‟, Kaspars Svarups 51‟, 53‟, Dmitrijs Hmizs 68‟ (11m.s.s) 

Brīdinājumi: Elvis Stuglis 82‟ 

Latvijas sastāvs: Dmitrijs Grigorjevs, Vitālijs Barinovs (Artjoms Loginovs 69‟), Vitālijs Jagodinskis, 

Edijs Joksts (Reinis Flaksis 72‟), Vjačeslavs Isajevs, Dmitrijs Hmizs, Gļebs Kļuńkins (Artis Ostrovskis 

75‟), Vladimirs Mukins (Bogdans Petruks 58‟), Edgars Jermolajevs, Edgars Vardanjans (Daniils 

Ulimbańevs 71‟), Kaspars Svarups (Elvis Stuglis 64‟). 

 

26.03.2013 Pārbaudes spēle (Legonovo) 

Polija – Latvija 4:1 (3:1) 

Vārti: Roberts Savaļnieks 17‟ 

Brīdinājumi: Edgars Vardanjans 26‟, Dmitrijs Hmizs 29‟, Vitālijs Barinovs 69‟ 

Noraidījumi: Valērijs Ńabala 25‟ 

Latvijas sastāvs: Dmitrijs Grigorjevs, Dmitrijs Hmizs (Bogdans Petruks 89‟), Reinis Flaksis, Vitālijs 

Jagodinskis, Vitālijs Barinovs, Edgars Vardanjans (Vladimirs Mukins 62‟), Vjačeslavs Isajevs, Roberts 

Savaļnieks (Mārtiľń Milańevičs 58‟), Valērijs Ńabala, Edgars Jermolajevs (Gļebs Kļuńkins 46‟), Deniss 

Rakels. 

  

11.06.2013 Eiropas čempionāta kvalifikācijas turnīrs (Sloka) 

Latvija – Lihtenšteina 4:0 (1:0) 

Vārti: Valērijs Ńabala 30‟, 65‟, Deniss Rakels 53‟, 62‟ 

Brīdinājumi: Vjačeslavs Isajevs 10‟, Roberts Savaļnieks 25‟, Edijs Joksts 69‟ 

Latvijas sastāvs: Dmitrijs Grigorjevs, Gļebs Kļuńkins (Jevgeľijs Kazačoks 70‟), Aleksejs Giļničs, Vitālijs 

Jagodinskis (Artis Ostrovskis 82‟), Vjačeslavs Isajevs, Edijs Joksts, Roberts Savaļnieks (Edgars 

Jermolajevs 58‟), Dmitrijs Hmizs, Artūrs Karańausks, Valērijs Ńabala, Deniss Rakels. 

 

14.08.2013 Pārbaudes spēle (Sloka) 

Latvija – Gruzija 0:4 (0:4) 

Latvijas sastāvs: Dmitrijs Grigorjevs (Raivo Varaņinskis 46‟), Dmitrijs Hmizs, Vitālijs Barinovs, Edijs 

Joksts (Reinis Flaksis 70‟), Aleksejs Giļničs, Vjačeslavs Isajevs (Edgars Vardanjans 70‟), Jevgēľijs 

Kazačoks (Daniils Ulimbańevs 68‟), Ilja Ńadčins (Edgars Jermolajevs 61‟), Roberts Savaļnieks (Mārtiľń 

Milańēvičs 60‟), Gļebs Kļuńkins (Igors Denis Rei 54‟), Artūrs Karańausks (Valērijs Čistjakovs 66‟). 

 

05.09.2013 Eiropas čempionāta kvalifikācijas turnīrs (Sloka) 

Latvija – Šveice 0:2 (0:2) 

Brīdinājumi: Dmitrijs Grigorjevs 23‟, Roberts Savaļnieks 27, Vjačeslavs Isajevs 78‟, Gļebs Kļuńkins 79‟ 

Latvijas sastāvs: Dmitrijs Grigorjevs, Vitālijs Jagodinskis, Kārlis Plendińķis, Vitālijs Barinovs, Gļebs 

Kļuńkins, Vjačeslavs Isajevs (Daniils Ulimbańevs 89‟), Edgars Jermolajevs (Igors Denis Rei 65‟), Artūrs 

Karańausks, Roberts Savaļnieks (Ilja Ńadčins 78‟), Aleksejs Giļničs, Valērijs Čistjakovs. 

 

14.10.2013 Eiropas čempionāta kvalifikācijas turnīrs (Jelgava) 

Latvija – Ukraina 1:5 (0:3) 

Vārti: Igors Denis Rei 65‟ 

Latvijas sastāvs: Raivo Varaņinskis, Kārlis Plendińķis, Vitālijs Barinovs, Edgars Jermolajevs (Ilja 

Ńadčins 46‟), Edijs Joksts, Dmitrijs Hmizs, Artjoms Lonńčakovs, Romāns Mickevičs, Mārtiľń Milańēvičs 

(Igors Denis Rei 61‟), Artūrs Karańausks, Valērijs Čistjakovs (Toms Gucs 77‟). 

 

15.11.2013 Eiropas čempionāta kvalifikācijas turnīrs (Eńena) 

Lihtenšteina – Latvija 0:2 (0:0) 

Vārti: Roberts Savaļnieks 61‟, Artūrs Karańausks 73‟ 

Brīdinājumi: Roberts Savaļnieks 18‟, Vjačeslavs Isajevs 40‟ 

Latvijas sastāvs: Dmitrijs Grigorjevs, Kārlis Plendińķis, Vitālijs Barinovs, Vjačeslavs Isajevs, Aleksejs 

Giļničs, Vitālijs Jagodinskis, Roberts Savaļnieks (Valērijs Čistjakovs 74‟), Ilja Ńadčins (Romāns 

Mickevičs 70‟), Gļebs Kļuńkins, Deniss Rakels, Artūrs Karańausks. 
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19.11.2013 Eiropas čempionāta kvalifikācijas turnīrs (Pula) 

Horvātija – Latvija 3:1 (3:0) 

Vārti: Igors Denis Rei 81‟ 

Brīdinājumi: Ilja Ńadčins 30‟, Gļebs Kļuńkins 44‟, Aleksejs Giļničs 68‟ 

Latvijas sastāvs: Dmitrijs Grigorjevs, Vitālijs Jagodinskis, Kārlis Plendińķis, Vitālijs Barinovs, Edijs 

Joksts (Toms Gucs 83‟), Gļebs Kļuńkins, Daniils Ulimbańevs, Roberts Savaļnieks (Igors Denis Rei 73‟), 

Aleksejs Giļničs, Valērijs Čistjakovs, Ilja Ńadčins (Artjoms Lonńčakovs 77‟). 

 

 

 
 

Galvenā trenera Daiľa Kazakeviča komentārs: “Tas aptuveni pusgads, kuru aizvadīju 

galvenā trenera amatā, izvērtās notikumiem piesātināts. Darbības pirmajā etapā bija būtiski 

saprast, uz ko kurń spēlētājs ir spējīgs, kā arī pieradināt futbolistus pie savām prasībām. 

Sagatavońanās laiks nebija ilgs, jo jau septembrī aizvadīju savu pirmo atlases spēli pret Ńveici.  

 

Kopumā kvalifikācijas ciklā aizvadīti četri mači, no kuriem uzvarēts viens pret nomināli vājāku 

pretinieku, savukārt zaudēts atlikuńajos trijos mūsu grupas vadońajām komandām. No ńiem 

zaudējumiem vienīgi spēlē pret Ukrainu darbojāmies zemāk par savām spējām. Pret Ńveici un 

Horvātiju izlase parādīja atbilstońu meistarības līmeni.  

 

Uzdevums nākotnē ir turpināt progresēt, iesaistot jaunus futbolistus, kuri būs noderīgi 

nākamajam atlases ciklam, pacensties uzvarēt kādu no apakńgrupas vadońajām komandām, kā 

arī apliecināt sevi Baltijas kausa izcīľā.” 
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Latvijas jauniešu futbola izlases (U-19, U-18, U-17, U-16) 
 

LATVIJAS U-19 IZLASES STATISTIKA 
Galvenais treneris: Vladimirs Babičevs 
 

05.01.2013 V.A. Granatkina piemiľas starptautiskais futbola turnīrs (Sanktpēterburga, Krievija) 

Krievija – Latvija 3:1 (1:0) 

Vārti: Dāvis Indrāns 83‟ (11 m soda sitiens) 

Brīdinājumi: - 

Latvijas sastāvs: Toms Vīksna, Jevgēnijs Bragins (Dāvis Burmistris 69‟), Dmitrijs Kļimańēvičs, Kārlis Knūts, 

Aleksandrs Maksimovs (Arvis Vīndedzis 60‟), Andrejs Kiriļins (Jānis Ikaunieks 65‟), Jevgēnijs Kazačoks, Niķita 

Dobratuļins (Deniss Komarovs 61‟), Dāvis Indrāns, Raivis Vītolnieks,Vlasislavs Gutkovskis. 

 

07.01.2013 V.A. Granatkina piemiľas starptautiskais futbola turnīrs (Sanktpēterburga, Krievija) 

Slovēnija – Latvija 1:1 (1:0) 

Vārti: Jānis Ikaunieks 90‟ 

Brīdinājumi: Jevgēnijs Braģins 13‟, Jevgēnijs Kazačoks 51‟, Vladislavs Gutkovskis 65‟ 

Latvijas sastāvs: Toms Vīksna, Jevgēnijs Bragins (Dāvis Burmistris 80‟), Dmitrijs Kļimańēvičs, Kārlis Knūts, 

Aleksandrs Maksimovs (Arvis Vīndedzis 80‟), Andrejs Kiriļins,Jevgēnijs Kazačoks, Jānis Ikaunieks, Ľikita 

Dobratuļins (Deniss Komarovs 32‟), Raivis Vītolnieks, Vladislavs Gutkovskis. 

 

09.01.2013 V.A. Granatkina piemiľas starptautiskais futbola turnīrs (Sanktpēterburga, Krievija) 

Grieķija – Latvija 2:1 (1:0) 

Vārti: Dmitrijs Kļimańēvičs 56‟ 

Brīdinājumi: Andrejs Kiriļins 32‟, Jevgēnijs Kazačoks 33‟ 

Latvijas sastāvs: Toms Vīksna, Jevgēnijs Bragins, Dmitrijs Kļimańēvičs, Kārlis Knūts, Dāvis Burmistris, Andrejs 

Kiriļins, Jevgēnijs Kazačoks, Jānis Ikaunieks (Ľikita Dobratuļins 74‟), Raivis Vītolnieks (Dāvis Indrāns 56‟), 

Deniss Komarovs, Vladislavs Gutkovskis. 

 

12.01.2013 V.A. Granatkina piemiľas starptautiskais futbola turnīrs (Sanktpēterburga, Krievija) 

Lietuva – Latvija 1:0 (0:0) 

Vārti: - 

Brīdinājumi: Jānis Ikaunieks 37‟, Andrejs Kiriļins 68‟ 

Latvijas sastāvs: Toms Vīksna, Jevgēnijs Bragins, Dmitrijs Kļimańēvičs, Kārlis Knūts, Dāvis Burmistris, Andrejs 

Kiriļins, Jevgēnijs Kazačoks, Dāvis Indrāns, Raivis Vītolnieks (Emīls Knapńis 85‟),Deniss Komarovs, Jānis 

Ikaunieks (Ľikita Dobratuļins 69‟). 

 

13.01.2013 V.A. Granatkina piemiľas starptautiskais futbola turnīrs (Sanktpēterburga, Krievija) 

Kazahstāna – Latvija 1:2 (0:0) 

Vārti: Jānis Ikaunieks 9‟, Deniss Komarovs 42‟  

Brīdinājumi: Toms Vīksna 81‟ 

Latvijas sastāvs: Toms Vīksna, Jevgēnijs Bragins, Aleksandrs Maksimovs, Kārlis Knūts, Dāvis Burmistris 

(Jevgēnijs Kazačoks 46‟), Andrejs Kiriļins, Arvis Vīndedzis, Dāvis Indrāns, Emīls Knapńis (Raivis Vitolnieks 57‟), 

Deniss Komarovs,Jānis  Ikaunieks (Ľikita Dobratuļins 87‟). 

 

20.02.2013 Pārbaudes spēle (Rīga, Latvija) 

Latvija – BFC Daugava 1:2 (1:1) 

Vārti: Jevgēnijs Bragins 5‟ (11 m soda sitiens), 64‟ (11 m soda sitiens) 

Brīdinājumi: Vitālijs Aguls 4‟, Ruslans Balika 64‟ 

Latvijas sastāvs: Romāns Maksimovs (Roberts Ozols 32‟, Dagnis Sausais 65‟), Ruslans Balika, Dāvis Burmistris, 

Vitālijs Aguls, Ľikita Bērenfelds (Ervīns Arbidāns 65‟), Sandijs Joksts, Artūrs Rucko, Arvīds Vīndedzis, Maksims 

Ľeverovskis, Emīls Knapńis Artis Jaundzems 65‟), Rihards Purmalis. 

 

24.03.2013 Pārbaudes spēle (Ķišiľeva, Moldova) 

Moldova - Latvija 2:1 (0:1) 

Vārti: Raivis Vītolnieks 33‟ 

Brīdinājumi: Jevgēnijs Kazačoks 36‟, Sandijs Joksts 77‟ 

Latvijas sastāvs: Toms Vīksna (Romāns Maksimovs 46‟), Dāvis Burmistris (Ruslans Balika 66‟), Kārlis Kľūts, 

Arvis Vīndedzis, Jevgēnijs Bragins (Ľikita Bērenfelds 46‟), Andrejs Kiriļins, Dāvis Indrāns, Jevgēnijs Kazačoks 

(Sandijs Joksts 68‟), Deniss Komarovs (Jānis Ikaunieks 46‟), Vladislavs Gutkovskis (Rihards Pūrmalis 58‟), Raivis 

Vītolnieks. 
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25.06.2013 Baltijas Kauss (Helsinki, Somija) 

Igaunija – Latvija 0:2 (0:0) 

Vārti: Raivis Vītolnieks 87‟, Jevgēnijs Kazačoks 89‟ 

Brīdinājumi: Raimonds Langins 72‟, Jevgēnijs Kazačoks 72‟ 

Latvijas sastāvs: Toms Vīksna, Ľikita Bērenfelds, Jevgēnijs Bragins, Dmitrijs Kļimańēvičs (Deniss Bezuńčonoks 

79‟), Kārlis Kľūts, Raimonds Langins, Jevgēnijs Kazačoks (Edgars Freimanis 90+3‟), Dāvis Indrāns (Emīls 

Knapńis 74‟), Raivis Vītolnieks, Deniss Komarovs (Klāvs Bāliľń 67‟), Vladislavs Gutkovskis (Artūrs Rucko 

90+6‟). 

 

26.06.2013 Baltijas Kauss (Helsinki, Somija) 

Lietuva – Latvija 0:0 (0:0) 

Vārti: - 

Brīdinājumi: Dāvis Indrāns 56‟, Vladislavs Gutkovskis 71‟ 

Latvijas sastāvs: Toms Vīkna, Ľikita Bērenfelds, Jevgēnijs Bragins, Dmitrijs Kļimańēvičs, Kārlis Kľūts, 

Raimonds Langins, Jevģēnijs Kazačoks, Dāvis Indrāns (Klāvs Bāliľń 82‟), Raivis Vītolnieks, Deniss Komarovs 

(Emīls Knapńis 56‟), Vladislavs Gutkovskis. 

28.06.2013 Baltijas Kauss (Helsinki, Somija) 

Somija – Latvija 2:2 (2:2) 

Vārti: Jevgēnijs Kazačoks 16‟, 17‟ 

Brīdinājumi: Vladislavs Gutkovskis 45+2‟, Ľikita Bērenfelds 55‟, Jevgēnijs Kazačoks 55‟, Dāvis Indrāns 63‟, 

Ľikita Bērenfelds 85‟ 

Noraidījumi: Ľikita Bērenfelds 85‟ 

Latvijas sastāvs: Toms Vīksna, Ľikita Bērenfelds, Jevgēnijs Braģins, Dmitrijs Kļimańēvičs, Kārlis Kľūts, 

Raimonds Langins (Edgars Freimanis 90‟), Jevgēnijs Kazačoks, Dāvis Indrāns (Artūrs Rucko 88‟), Raivis 

Vītolnieks, Deniss Komarovs (Klāvs Bāliľń 90‟), Vladislavs Gutkovskis. 

 

14.08.2013 Pārbaudes spēle (Liepāja, Latvija) 

Latvija – Ukraina 2:2 (0:1) 

Vārti: Deniss Komarovs 53‟, Andrejs Kiriļins 75‟ (11 m soda sitiens) 

Brīdinājumi: Raivis Vītolnieks 26‟, Vladislavs Gutkovskis 88‟ 

Latvijas sastāvs: Toms Vīksna (Roberts Ozols 77‟), Ľikita Bērenfelds (Klāvs Bāliľń 61‟), Jevgēnijs Bragins, 

Raimonds Langins, Dmitrijs Kļimańēvičs, Kārlis Kľūts, Andrejs Kiriļins, Raivis Vītolnieks, Dāvis Indrāns (Edgars 

Freimanis 77‟), Deniss Komarovs (Emīls Knapńis 61‟), Vladislavs Gutkovskis (Jānis Ikaunieks 84‟). 

 

07.09.2013 Pārbaudes spēle (Liepāja, Latvija) 

Latvija – Čehija 0:0 (0:0) 

Vārti: - 

Brīdinājumi: Kārlis Kľūts 33‟, Jevgēnijs Bragins 35‟, Kārlis Kľūts 80‟ 

Noraidījumi: Kārlis Kľūts 80‟ 

Latvijas sastāvs: Toms Vīksna, Ľikita Bērenfelds, Jevgēnijs Bragins, Jevgēnijs Kazačoks (Raimonds Langins 88‟), 

Dmitrijs Kļimańēvičs, Kārlis Kľūts, Andrejs Kiriļins, Raivis Vītolnieks, Dāvis Indrāns (Jānis Ikaunieks57‟, Deniss 

Bezuńčonoks 71‟), Deniss Komarovs, Vladislavs Gutkovskis. 

 

09.09.2013 Pārbaudes spēle (Liepāja, Latvija) 

Latvija – Čehija 0:1 (0:1) 

Vārti: - 

Brīdinājumi: Andrejs Kiriļins 15‟ 

Latvijas sastāvs: Roberts Ozols, Dmitrijs Kļimańēvičs (Jevgēnijs Bragins 69‟), Ľikita Bērenfelds, Deniss 

Bezuńčonoks, Klāvs Bāliľń (Kārlis Kľūts 61‟), Andrejs Kiriļins, Edgars Freimanis (Vladislavs Gutkovskis 61‟), 

Jānis Ikaunieks (Dāvis Indrāns 72‟), Emīls Knapńis (Deniss Komarovs 72‟), Rihards Purmalis Raivis Vītolnieks 

61‟), Artūrs Rucko (Jevgēnijs Kazačoks 46‟). 

 

10.10.2013 UEFA Eiropas Čempionāta kvalifikāvijas kārta (Minska, Baltkrievija) 

Skotija – Latvija 1:1 (0:1) 

Vārti: Kārlis Kľūts 21‟ 

Brīdinājumi: Ľikita Bērenfelds 30‟, Vladislavs Gutkovskis 61‟, Toms Vīksna 76‟ 

Latvijas sastāvs: Toms Vīksna, Jevgēnijs Bragins, Ľikita Bērenfelds, Kārlis Kľūts (Deniss Bezuńčonoks 72‟), 

Andrejs Kiriļins, Jevgēnijs Kazačoks, Vladislavs Gutkovskis, Dāvis Indrāns (Jānis Ikaunieks 57‟), Raivis 

Vītolnieks, Deniss Komarovs (Emīls Knapńis 85‟), Dmitrijs Kļimańēvičs. 

 

12.10.2013 UEFA Eiropas Čempionāta kvalifikāvijas kārta (Minska, Baltkrievija) 

Vācija – Latvija 5:0 (3:0) 

Vārti: - 
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Brīdinājumi: Deniss Komorovs 24‟, Kārlis Kľūts 74‟, Jānis Ikaunieks 88‟ 

Latvijas sastāvs: Toms Vīksna, Jevgēnijs Bragins, Ľikita Bērenfelds, Kārlis Kľūts, Andrejs Kiriļins, Jevgēnijs 

Kazačoks, Vladislavs Gutkovskis (Jānis Ikaunieks 77‟), Dāvis Indrāns, Raivis Vītolnieks, Deniss Komarovs 

(Viktors Litvinskis 46‟), Dmitrijs Kļimańēvičs. 

 

15.10.2013 UEFA Eiropas Čempionāta kvalifikāvijas kārta (Borisova, Baltkrievija) 

Baltkrievija – Latvija 1:2 (1:1) 

Vārti: Vladislavs Gutkovskis 1‟, Raivis Vītolnieks 55‟ 

Brīdinājumi: Vladislavs Gutkovskis 45’ 

Latvijas sastāvs: Toms Vīksna, Jevgēnijs Bragins, Ľikita Bērenfelds, Deniss Bezuńčonoks, Andrejs Kiriļins, 

Jevgēnijs Kazačoks, Vladislavs Gutkovskis, Dāvis Indrāns (Emīls Knapńis 80‟), Raivis Vītolnieks, Deniss 

Komarovs (Ľikita Dobratuļins 90+1‟), Dmitrijs Kļimańēvičs (Viktors Litvinskis 86‟). 
 

 

LATVIJAS U-18 IZLASES STATISTIKA 
Galvenais treneris: Vladimirs Babičevs 

 

16.01.2013 Pārbaudes spēle (Rīga, Latvija) 

Latvija – Lietuva 3:0 (1:0) 

Vārti: Artūrs Cigaľiks 25‟, Artūrs Strazdiľń 49‟, 80+2‟(11 m soda sitiens) 

Brīdinājumi: - 

Latvijas sastāvs: Emīls Nemńe, Vladimirs Ņmiļevskis, Ľikita Koļesovs, Deniss Bezuńčonoks, Klāvs Bāliľń, 

Roberts Gudēns, Raivis Jurkovskis, Krińs Kārkliľń, Arnolds Reveliľń, Andris Kruńatins (Artūrs Strazdiľń 41‟), 

Andrejs Cigaľiks. 

 

21.01.2013 Starptautiskais futbola turnīrs (Minska, Baltkrievija) 

Krievija – Latvija 5:1 (3:0) 

Vārti: Klāvs Bāliľń 77‟ 

Brīdinājumi: -  

Latvijas satāvs: Emīls Nemńe (Gļebs Sopots 41‟), Vladimirs Ņmiļevskis, Ľikita Koļesovs (Dāvis Strods 35‟), 

Deniss Bezuńčonoks, Klāvs Bāliľń, Roberts Gudēns, Raivis Jurkovskis (Artjoms Jakuńevs 71‟), Krińs Kārkliľń, 

Jurijs Krivońeja (Ruslans Keirāns 41‟), Andris Kruńatins (Artūrs Strazdiľń 23‟), Vitālijs Dubrovskis (Dmitrijs 

Bučľevs 41‟). 

 

22.01.2013 Starptautiskais futbola turnīrs (Minska, Baltkrievija) 

Ukraina – Latvija 3:1 (2:0) 

Vārti: Jurijs Krivońeja 70‟ 

Brīdinājumi: Deniss Bezuńčonks 4‟, Roberts Gudēns 6‟, Raivis Jurkovskis 76‟ 

Latvijas sastāvs: Gļebs Sopots, Artjoms Jakuńevs, Dāvis Strods, Deniss Bezuńčonoks (Ľikita Koļesovs 66‟), 

Dmitrijs Bučľevs, Roberts Gudēns (Krińs Kārkliľń70‟), Viktors Litvinskis, Vladimirs Ņmiļevskis (Raivis 

Jurkovskis 66‟), Klāvs Bāliľń, Ruslans Keirāns (Jurijs Krivońeja 55‟), Andris Kruńatins (Artūrs Strazdiľń 48‟, Klāvs 

Bāliľń 66‟). 

 

24.01.2013 Starptautiskais futbola turnīrs (Minska, Baltkrievija) 

Moldova – Latvija 1:2 (0:1) 

Vārti: Raivis Jurkovskis 16‟, Vitālijs Dubrovskis 69‟ 

Brīdinājumi: Krińs Kārkliľń 42‟, Ľikita Koļesovs 55‟, Artjoms Jakuńevs 67‟ 

Latvijas sastāvs: Emīls Nemńe, Vladimirs Ņmiļevskis, Ľikita Koļesovs, Deniss Bezuńčonoks, Klāvs Bāliľń 

(Vitālijs Dubrovskis 56‟), Viktors Litvinskis, Dmitrijs Bučľevs, Roberts Gudēns, Raivis Jurkovskis (Artjoms 

Jakuńevs 65‟), Krińs Kārkliľń, Ruslans Keirāns (Jurijs Krivońeja 59‟),  

 

26.01.2013 Starptautiskais futbola turnīrs (Minska, Baltkrievija) 

Lietuva – Latvija 1:0 (1:0) 

Vārti: - 

Brīdinājumi: Vitālijs Dubrovskis 63‟, Krińs Kārkliľń 64‟, Artjoms Jakuńevs 67‟, Dmitrijs Bučľevs 77‟ 

Latvijas sastāvs: Gļebs Sopots, Vladimirs Ņmiļevskis (Artjoms Jakuńevs 41‟), Ľikita Koļesovs, Dāvis Strods, 

Klāvs Bāliľń, Viktors Litvinskis, Dmitrijs Bučľevs, Roberts Gudēns, Raivis Jurkovskis (Vitālijs Dubrovskis 53‟), 

Krińs Kārkliľń, Ruslans Keirāns (Jurijs Krivońeja 41‟). 

 

18.07.2013 Pārbaudes spēle (Liepāja, Latvija) 

Latvija – Baltkrievija 2:0 (1:0) 

Vārti: Andris Kruńatins 2‟, Mihails Ńubuns 82‟ (savos vārtos) 

Brīdinājumi: Krińs Kārkliľń 28‟ 
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Latvijas sastāvs: Vladislavs Kurakins (Jaroslavs Morozs 53‟), Klāvs Bāliľń (Dmitrijs Bučľevs 89‟), Deniss 

Bezuńčonoks (Roberts Gudēns 82‟), Ľikita Koļesovs, Viktors Litvinskis, Krińs Kārkliľń, Artūrs Strazdiľń, Andris 

Kruńatins (Vitālijs Topčijevs 62‟), Anastasijs Mordatenko (Dāvis Strods 62‟), Vitālijs Dubrovskis (Dmitrijs 

Poļińčuks 89‟), Sergejs Vasiļjevs (Artūrs Kupčs 82‟). 

 

18.07.2013 Pārbaudes spēle (Liepāja, Latvija) 

Latvija – Baltkrievija 1:0 (0:0) 

Vārti: Klāvs Bāliľń 55‟ 

Brīdinājumi: Dmitrijs Bučľevs 46‟ 

Latvijas sastāvs: Jaroslavs Morozs (Gļebs Sopots 31‟), Dmitrijs Bučľevs, Dāvis Strods, Artjoms Jakuńevs (Deniss 

Bezuńčonoks 71‟), Jānis Jēkabsons, Roberts Gudēns (Viktors Litvinskis 71‟), Dmitrijs Poļińčuks, Vitālijs Topčijevs 

(Artūrs Strazdiľń 61‟), Viktors Baikovs (Sergejs Vasiļjevs 61‟), Artūrs Kupčs (Krińs Kārkliľń 61‟), Anastasijs 

Mordatenko (Klāvs Bāliľń 50‟). 

 

 

LATVIJAS U-17 IZLASES STATISTIKA 
Galvenais treneris: Igors Stepanovs 

 

30.04.2013 UEFA Attīstības turnīrs (Rīga) 

Latvija – Igaunija 0:0 (pēcspēles sitienu sērijā uzvarēja Igaunija) 

Brīdinājumi: Daniels Jakovļevs 63‟ 

Latvijas sastāvs: Kristaps Zommers, Antons Tumanovs, Kristers Gulbis, Bruno Bērziľń, Vladislavs Sorokins, 

Ľikita Juhľevičs, Daniels Jakovļevs, Pāvels Liholetovs, Jurijs Krivońeja, Deivids Dobrecovs (Pāvels Pilats 73‟), 

Sebastjans Kriņanovskis (Maksims Osipovs 61‟). 

 

01.05.2013 UEFA Attīstības turnīrs (Rīga) 

Latvija – Igaunija 1:1 (pēcspēles sitienu sērijā uzvarēja Latvija) 

Vārti: Deivids Dobrecovs 9‟ 

Brīdinājumi: Antons Tumanovs 44‟ 

Latvijas sastāvs: Andrejs Rezvovs, Antons Tumanovs, Kristers Gulbis, Bruno Bērziľń (Ralfs Dņeriľń 41‟), 

Vladislavs Sorokins, Ľikita Juhľevičs, Maksims Osipovs (Jurijs Krivońeja 65‟), Pāvels Liholetovs (Aleksejs 

Grjaznovs 41‟), Pāvels Pilats, Deivids Dobrecovs, Sebastjans Kriņanovskis (Daniels Jakovļevs 41‟). 

 

03.05.2013 UEFA Attīstības turnīrs (Rīga) 

Latvija – Zviedrija 1:2 (0:0) 

Vārti: Deivids Dobrecovs 76‟ 

Latvijas sastāvs: Kristaps Zommers, Antons Tumanovs, Kristers Gulbis, Ralfs Dņeriľń, Vladislavs Sorokins, 

Maksims Osipovs (Daniels Jakovļevs 28‟), Pāvels Liholetovs (Aleksejs Grjaznovs 66‟), Iļja Mitrofanovs, Deivids 

Dobrecovs, Sebastjans Kriņanovskis (Jurijs Krivońeja 62‟), Pāvels Pilats. 

 
15.05.2013 V.Baľikova piemiľas turnīrs (Kijeva) 

Čehija – Latvija 1:0 (0:0) 

Brīdinājumi: Vladislavs Sorokins 22‟ 

Latvijas sastāvs: Kristaps Zommers, Antons Tumanovs, Krists Gulbis, Ralfs Dņeriľń, Vladislavs Sorokins, 

Maksims Osipovs (Vitālijs Vavilovs 54‟), Pāvels Liholetovs (Ľikita Pačko 54‟, Bruno Bērziľń78‟), Ľikita 

Juhľevičs, Deivids Dobrecovs, Sebastjans Kriņanovskis (Toms Grosmanis 41‟), Jurijs Krivońeja (Verners Zalaks 

62‟). 

 
16.05.2013 V.Baľikova piemiľas turnīrs (Kijeva) 

Krievija – Latvija 5:2 (2:0) 

Vārti: Jurijs Krivońeja 59‟, 80‟ 

Latvijas sastāvs: Andrejs Rezvovs, Andrejs Demčuks, Krists Gulbis (Ľikita Pačko 55‟), Ralfs Dņeriľń, Vladislavs 

Sorokins, Ľikita Juhľevičs (Pāvels Liholetovs 48‟), Bruno Bērziľń (Mārtiľń Ķigurs 68‟), Antons Tumanovs (Jurijs 

Krivońeja 38‟), Toms Grosmanis (Sebastjans Kriņanovskis 41‟), Deivids Dobrecovs (Ilja Mitrofanovs 55‟), Verners 

Zalaks. 

 
18.05.2013 V.Baľikova piemiľas turnīrs (Kijeva) 

Serbija – Latvija 0:0 

Brīdinājumi: Ralfs Dņeriľń 47‟, Jurijs Krivońeja 69‟, Kristaps Zommers 80‟ 

Latvijas sastāvs: Kristaps Zommers, Antons Tumanovs, Krists Gulbis, Ralfs Dņeriľń, Vladislavs Sorokins (Toms 

Grosmanis 54‟), Ľikita Pačko (Ilja Mitrofanovs 65‟), Pāvels Liholetovs, Deivids Dobrecovs, Sebastjans 

Kriņanovskis (Andrejs Demčuks 36‟), Jurijs Krivońeja, Verners Zalaks (Vitālijs Vavilovs 41‟). 
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19.05.2013 V.Baľikova piemiľas turnīrs (Kijeva) 

Baltkrievija – Latvija 1:1 (pēcspēles sitienu sērijā ar 5:4 uzvarēja Latvija) 

Vārti: Vitālijs Vavilovs 52‟ 

Brīdinājumi: Deivids Dobrecovs 67‟ 

Latvijas sastāvs: Kristaps Zommers, Antons Tumanovs, Bruno Bērziľń (Ľikita Juhľevičs 41‟), Krists Gulbis, 

Andrejs Demčuks (Vladislavs Sorokins 55‟), Ilja Mitrofanovs (Ľikita Pačko 41‟), Pāvels Liholetovs, Jurijs 

Krivońeja, Mārtiľń Ķigurs (Deivids Dobrecovs 41‟), Vitālijs Vavilovs (Maksims Osipovs 73‟), Sebastjans 

Kriņanovskis (Toms Grosmanis 41‟). 

 
25.06.2013 Baltijas kausa izcīľa (Erikilla) 

Igaunija – Latvija 0:0 

Brīdinājumi: Aleksejs Grjaznovs 61‟, Krists Gulbis 63‟ 

Latvijas sastāvs: Kristaps Zommers, Antons Tumanovs (Toms Grosmanis 82‟), Krists Gulbis, Deniss Ivanovs, 

Vladislavs Sorokins, Aleksejs Grjaznovs (Ilja Mitrofanovs 61‟), Pāvels Liholetovs, Deivids Dobrecovs, Vitālijs 

Vavilovs (Daniels Jakovļevs 68‟), Maksims Osipovs (Sebastjans Kriņanovskis 68‟), Jurijs Krivońeja. 

 
26.06.2013 Baltijas kausa izcīľa (Erikilla) 

Lietuva – Latvija 0:1 (0:1) 

Vārti: Daniels Jakovļevs 2‟ 

Brīdinājumi: Deivids Dobrecovs 29‟ 

Latvijas sastāvs: Kristaps Zommers, Antons Tumanovs (Toms Grosmanis 80‟), Krists Gulbis, Bruno Bērziľń, 

Vladislavs Sorokins, Ilja Mitrofanovs, Pāvels Liholetovs (Vladislavs Titovs 79‟), Deivids Dobrecovs (Aleksejs 

Grjaznovs 62‟), Daniels Jakovļevs (Vitālijs Vavilovs 65‟), Verners Zalaks (Maksims Osipovs 31‟), Jurijs Krivońeja. 

 
28.06.2013 Baltijas kausa izcīľa (Erikilla) 

Latvija – Somija 0:1 (0:1) 

Brīdinājumi: Dmitrijs Klimańevičs 80‟ 

Latvijas sastāvs: Kristaps Zommers, Krists Gulbis (Verners Zalaks 75‟), Bruno Bērziľń, Toms Grosmanis (Deniss 

Ivanovs 53‟), Vladislavs Sorokins, Ilja Mitrofanovs (Pāvels Liholetovs 41‟), Aleksejs Grjaznovs (Vladislavs Titovs 

41‟), Deivids Dobrecovs, Daniels Jakovļevs (Sebastjans Kriņanovskis 56‟), Maksims Osipovs (Vitālijs Vavilovs 

56‟), Jurijs Krivońeja. 

 

24.07.2013 Pārbaudes spēle (Daugavpils) 

Latvija – Baltkrievija 2:1 (2:0) 

Vārti: Jurijs Krivońeja 17‟, Sebastjans Kriņanovskis 25‟ 

Brīdinājumi: Ľikita Juhľevičs 45‟ 

Noraidījumi: Ľikita Juhľevičs 60‟ 

Latvijas sastāvs: Andrejs Rezovs, Antons Tumanovs, Krists Gulbis, Ralfs Dņeriľń, Vladislavs Sorokins, Pāvels 

Liholetovs (Ľikita Pačko 72‟), Maksims Osipovs (Romāns Cvetanovičs 53‟), Ľikita Juhľevičs, Jurijs Krivońeja 

(Artis Simsons 54‟), Deivids Dobrecovs (Aleksejs Grjaznovs 53‟), Sebastjans Kriņanovskis (Aleksandrs Guzlajevs 

53‟). 

 
26.07.2013 Pārbaudes spēle (Daugavpils) 

Latvija – Baltkrievija 0:4 (0:2) 

Latvijas sastāvs: Reinis Reinholds, Antons Tumanovs (Vladislavs Sorokins 41‟), Deniss Ivanovs (Krists Gulbis 

61‟), Gatis Ńtrauss (Ralfs Dņeriľń 61‟), Andrejs Demčuks, Ľikita Pačko, Romāns Cvetanovičs (Maksims Osipovs 

50‟), Rihards Tomingass (Pāvels Liholetovs 61‟), Artis Simsons (Jurijs Krivońeja 50‟), Aleksejs Grjaznovs (Deivids 

Dobrecovs 50‟), Aleksandrs Guzlajevs (Sebastjans Kriņanovskis 50‟). 

 
21.08.2013 Starptautisks turnīrs “Lietuvas Federācijas kauss” (Palanga) 

Lietuva II – Latvija 0:1 (0:0) 

Vārti: Mantas Kuneika (savos vārtos) 80‟ 

Brīdinājumi: Antons Tumanovs 29‟ 

Latvijas sastāvs: Kristaps Zommers, Antons Tumanovs (Andrejs Demčuks 57‟), Krists Gulbis, Ralfs Dņeriľń, 

Vladislavs Sorokins (Maksims Osipovs 72‟), Ľikita Pačko, Andrejs Cigaľiks, Pāvels Liholetovs, Daniels Jakovļevs 

(Sebastjans Kriņanovskis 72‟), Aleksejs Grjaznovs (Vitālijs Vavilovs 51‟), Ēriks Ńilings (Bruno Bērziľń 72‟). 

 

23.08.2013 Starptautisks turnīrs “Lietuvas Federācijas kauss” (Palanga) 

Latvija – Krievija 1:1 (1:1) 

Vārti: Ēriks Ńilings 20‟ 

Brīdinājumi: Ralfs Dņeriľń 44‟ 
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Latvijas sastāvs: Kristaps Zommers, Antons Tumanovs, Krists Gulbis, Ralfs Dņeriľń (Bruno Bērziľń 62‟), 

Vladislavs Sorokins, Ľikita Pačko, Andrejs Cigaľiks, Pāvels Liholetovs, Daniels Jakovļevs (Verners Zalaks 53‟), 

Deivids Dobrecovs (Aleksejs Grjaznovs 53‟, Andrejs Demčuks 76‟), Ēriks Ńilings (Maksims Osipovs 53‟, 

Sebastjans Kriņanovskis 76‟). 

 

25.08.2013 Starptautisks turnīrs “Lietuvas Federācijas kauss” (Palanga) 

Azerbaidţāna – Latvija 1:0 (1:0) 

Brīdinājumi: Andrejs Cigaľiks 62‟, Krists Gulbis 69‟, Andrejs Demčuks 78‟ 

Noraidījumi: Andrejs Cigaľiks 77‟, Ralfs Dņeriľń 80‟ 

Latvijas sastāvs: Kristaps Zommers, Andrejs Demčuks, Krists Gulbis, Ralfs Dņeriľń, Vladislavs Sorokins, Bruno 

Bērziľń (Ľikita Pačko 46‟), Ēriks Ńilings, Aleksejs Grjaznovs (Pāvels Liholetovs 41‟), Vitālijs Vavilovs (Daniels 

Jakovļevs 41‟), Deivids Dobrecovs, Sebastjans Kriņanovskis (Andrejs Cigaľiks 41‟). 

 

06.10.2013 Pārbaudes spēle (Jelgava) 

Latvija – Moldova 1:0 (1:0) 

Vārti: Norberts Sovers 40‟ 

Brīdinājumi: Vladislavs Sorokins 25‟ 

Latvijas sastāvs: Kristaps Zommers, Antons Tumanovs, Krists Gulbis, Ralfs Dņeriľń, Vladislavs Sorokins, Bruno 

Bērziľń (Gatis Ńtrauss 64‟), Ēriks Ńilings, Ľikita Pačko, Verners Zalaks, Aleksejs Grjaznovs (Ilja Mitrofanovs 40‟), 

Sebastjans Kriņanovskis (Norberts Sovers 40‟). 

 
07.10.2013 Pārbaudes spēle (Jelgava) 

Latvija – Moldova 1:0 (0:0) 

Vārti: Ralfs Dņeriľń 80‟ 

Latvijas sastāvs: Andrejs Rezvovs, Antons Tumanovs (Vladislavs Sorokins 41‟), Krists Gulbis (Sebastjans 

Kriņanovskis 41‟), Bruno Bērziľń, Andrejs Demčuks, Ilja Mitrofanovs, Ēriks Ńilings (Ralfs Dņeriľń 41‟), Gatis 

Ńtrauss, Verners Zalaks, Norberts Sovers (Ľikita Pačko 57‟), Aleksandrs Guzlajevs. 

 
14.11.2013 UEFA kvalifikācijas turnīrs (Portadauna, Ziemeļīrija) 

Ziemeļīrija – Latvija 0:1 (0:1) 

Vārti: Ľikita Juhľevičs 27‟ 

Brīdinājumi: Ľikita Juhľevičs 59‟ 

Latvijas sastāvs: Kristaps Zommers, Vladislavs Sorokins, Ralfs Dņeriľń, Krists Gulbis, Aleksejs Grjaznovs (Ľikita 

Pačko 63‟), Bruno Bērziľń, Ēriks Ńilings (Andrejs Demčuks 80‟), Ľikita Juhľevičs, Ričards Korzāns, Deivids 

Dobrecovs (Verners Zalaks 76‟), Antons Tumanovs. 

 
16.11.2013 UEFA kvalifikācijas turnīrs (Portadauna, Ziemeļīrija) 

Latvija – Turcija 0:1 (0:0) 

Brīdinājumi: Aleksejs Grjaznovs 13‟, Ričards Korzāns 71‟, Vladislavs Sorokins 79‟ 

Latvijas sastāvs: Kristaps Zommers, Vladislavs Sorokins, Ralfs Dņeriľń, Krists Gulbis, Aleksejs Grjaznovs 

(Pāvels Liholetovs 57‟), Bruno Bērziľń, Ēriks Ńilings (Andrejs Demčuks 72‟), Ľikita Juhľevičs, Ričards Korzāns, 

Deivids Dobrecovs (Verners Zalaks 40‟), Antons Tumanovs. 

 
16.11.2013 UEFA kvalifikācijas turnīrs (Portadauna, Ziemeļīrija) 

Latvija – Turcija 0:1 (0:0) 

Brīdinājumi: Aleksejs Grjaznovs 13‟, Ričards Korzāns 71‟, Vladislavs Sorokins 79‟ 

Latvijas sastāvs: Kristaps Zommers, Vladislavs Sorokins, Ralfs Dņeriľń, Krists Gulbis, Aleksejs Grjaznovs 

(Pāvels Liholetovs 57‟), Bruno Bērziľń, Ēriks Ńilings (Andrejs Demčuks 72‟), Ľikita Juhľevičs, Ričards Korzāns, 

Deivids Dobrecovs (Verners Zalaks 40‟), Antons Tumanovs. 

 

19.11.2013 UEFA kvalifikācijas turnīrs (Portadauna, Ziemeļīrija) 

Latvija – Luksemburga 2:0 (0:0) 

Vārti: Vitālijs Vavilovs 48‟, Krists Gulbis 57‟ 

Brīdinājumi: Andrejs Demčuks 44‟, Vitālijs Vavilovs 63‟ 

Latvijas sastāvs: Kristaps Zommers, Vladislavs Sorokins, Ralfs Dņeriľń, Krists Gulbis, Bruno Bērziľń, Ēriks 

Ńilings, Ľikita Juhľevičs, Antons Tumanovs, Vitālijs Vavilovs (Ričards Korzāns 66‟), Andrejs Demčuks 

(Aleksandrs Guzlajevs 80‟), Pāvels Liholetovs (Deivids Dobrecovs 72‟). 
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LATVIJAS U-16 IZLASES STATISTIKA 
Galvenais treneris: Igors Stepanovs 

 

28.03.2013 Pārbaudes spēle (Rīga) 

Latvija – Azerbaidţāna 1:1 (1:1) 

Vārti: Aleksejs Davidenkovs 19‟ 

Brīdinājumi: Maksims Volkoveckis 51‟ 

Latvijas sastāvs: Nils Puriľń, Artūrs Stūris, Daniels Balodis, Maksims Volkoveckis, Rihards Pētersons, Aivars 

Emsis (Rolands Jakuńenoks 64‟), Maksims Petuhovs, Arturs Biders, Aleksejs Davidenkovs, Roberts Uldriķis, 

Daniils Hvoiľickis. 

 
30.03.2013 Pārbaudes spēle (Rīga) 

Latvija – Azerbaidţāna 0:1 (0:1) 

Brīdinājumi: Niks Rubezis 58‟ 

Latvijas sastāvs: Endijs Gūtmanis, Edgars Jeņkovs, Edgars Bogdurovičs, Niks Rubezis, Kristaps Viļmanis, 

Rolands Jakońenoks (Aleksejs Davidenkovs 53‟), Ľikita Petrovs (Roberts Uldriķis 53‟), Eduards Ovsijenko, Marks 

Kurtińs (Daniils Hvoiľickis 53‟), Kristaps Gailis, Rolands Vagančuks. 

 
12.07.2013 Pārbaudes spēle (Tallina) 

Igaunija U17 – Latvija 3:0 (0:0) 

Brīdinājumi: Aleksandrs Nikitins 

Latvijas sastāvs: Helmuts Saulītis (Ramini Samharadze 41‟), Sergejs Usovs (Raitis Grińkovs 41‟), Madars 

Liepiľlauskis, Roberts Fricis (Eduards Deičs 41‟), Pjotrs Pavlovskis (Rihards Mińčenko 50‟), Kristaps Liepa, Ľikita 

Jankovskis (Ľikita Jefimovs 50‟), Andrejs Rogozins (Dmitrijs Lomako 41‟), Jegors Morozs (Daniels Paperno 56‟), 

Vladislavs Pliska (Elvis Bovins 41‟), Iļja Ńevčuks (Aleksandrs Ľikitins 50‟). 

 
13.08.2013 Starptautisks turnīrs “Star Way” (Maskava) 

Krievija – Latvija 2:0 (1:0) 

Brīdinājumi: Eduards Ovsijenko 69‟ 

Latvijas sastāvs: Nils Puriľń, Pjotrs Pavlovskis, Niks Rubezis (Helvijs Bernāts 19‟), Maksims Volkoveckis, 

Rihards Pētersons, Eduards Ovsijenko, Rolands Vagančuks (Aleksandrs Romanovskis 63‟), Artūrs Biders (Romāns 

Jakuńenoks 30‟), Marks Kurtińs (Jegors Morozs 56‟), Daniils Hvoiľickis (Ľikita Petrovs 76‟), Aleksejs 

Davidenkovs (Romāns Jakuńenoks 26‟). 

 
14.08.2013 Starptautisks turnīrs “Star Way” (Maskava) 

Izraēla – Latvija 4:0 (2:0) 

Brīdinājumi: Maksims Volkoveckis 28‟ 

Latvijas sastāvs: Nils Puriľń, Pjotrs Pavlovskis (Kristaps Vilmanis 60‟), Maksims Volkoveckis, Rihards Pētersons, 

Helvijs Bernāts (Edgars Bogurdovičs 48‟), Aleksejs Davidenkovs, Eduards Ovsijenko (Aivars Emsis 66‟), Marks 

Kurtińs (Daniils Hvoiľickis 63‟), Ľikita Petrovs (Rolands Vagančuks 55‟), Aleksandrs Romanovskis, Jegors 

Morozs. 

 
16.08.2013 Starptautisks turnīrs “Star Way” (Maskava) 

Bulgārija – Latvija 3:0 (0:0) 

Brīdinājumi: Kristaps Vilmanis 24‟, Eduards Ovsijenko 26‟, Marks Kurtińs 42‟ 

Latvijas sastāvs: Deniss Pērkons, Maksims Volkoveckis, Rihards Pētersons, Eduards Ovsijenko, Marks Kurtińs 

(Rolands Vagančuks 79‟), Daniils Hvoiľickis, Aleksejs Davidenkovs (Aleksandrs Romanovskis 73‟), Aivars 

Emsis, Jegors Morozs (Ľikita Petrovs 63‟), Kristaps Vilmanis, Edgars Bogurdovičs. 

 

17.08.2013 Starptautisks turnīrs “Star Way” (Maskava) 

Kipra – Latvija 2:1 (2:0) 

Vārti: Daniils Hvoiľickis 80‟ 

Brīdinājumi: Edgars Bogurdovičs 40‟, Eduards Ovsijenko 52‟ 

Latvijas sastāvs: Deniss Pērkons, Rihards Pētersons, Edgars Bogurdovičs (Aleksandrs Romanovskis 75‟), 

Maksims Volkoveckis (Romāns Jakuńenoks 80‟), Artūrs Biders (Helvijs Bernāts 56‟), Eduards Ovsijenko (Pjotrs 

Pavlovskis 60‟), Aivars Emsis, Marks Kurtińs, Daniils Hvoiľickis, Jegors Morozs (Ľikita Petrovs 42‟), Aleksejs 

Davidenkovs (Rolands Vagančuks 70‟). 
 

Igora Stepanova komentārs: “Gads izvērtās labs un pozitīvs ar daudzām interesantām spēlēm. Ceru, ka futbolisti 

ieguva lielisku starptautisko maču pieredzi, kas palīdzēs viľiem attīstīties turpmākajā profesionālajā karjerā. Liels 

prieks par U-17 izlasi, kas paveica labu darbu un iekļuva UEFA Eiropas čempionāta elites kārtā. U-16 

valstsvienībai ńis bija vairāk nekā selekcijas gads, kad centāmies paskatīties pēc iespējas vairāk futbolistu un 

pārbaudīt viľu atbilstību izlases prasībām.” 
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UEFA EIROPAS U-19 ČEMPIONĀTA KVALIFIKĀCIJA 
PRIEKŠSACĪKŠU TURNĪRS (1994.g.dz.spēlētāji) 

      11.–15.10.2013, BALTKRIEVIJA | Vec. treneris – Vladimirs Babičevs, treneris – Andrejs Gluńčuks 
Nr. Komandas 1 2 3 4 U N Z VĀRTI Punkti 

1 VĀCIJA 
 

1-1 5-0 2-1 2 1 0 8-2 7 

2 SKOTIJA 1-1 
 

1-1 1-0 1 2 0 2-1 5 

3 LATVIJA 0-5 1-1 
 

2-1 1 1 1 3-4 4 

4 BALTKRIEVIJA 1-2 0-1 1-2 
 

0 0 3 2-5 0 

 

 

UEFA EIROPAS U-17 ČEMPIONĀTA KVALIFIKĀCIJA 
PRIEKŠSACĪKŠU TURNĪRS (1997.g.dz.spēlētāji) 

14.11.–11.2013, ZIEMEĻĪRIJA | Vecākais treneris – Igors Stepanovs, treneris – Jurijs Judjakovs 

Nr. Komandas 1 2 3 4 U N Z VĀRTI Punkti 

1 TURCIJA 
 

1-0 2-0 2-2 2 1 0 5-2 7 

2 LATVIJA 
* iekļuva Elites raundā 

0-1 
 

1-0 2-0 2 0 1 3-1 6 

3 ZIEMEĻĪRIJA 0-2 0-1 
 

3-1 1 0 2 3-4 3 

4 LUKSEMBURGA 2-2 0-2 1-3 
 

0 1 2 3-7 1 

 

BALTIJAS KAUSS U-19 JAUNIEŠU IZLASĒM 
25.-28.06.2013. SOMIJA | Vecākais treneris – Vladimirs Babičevs, treneris – Andrejs Gluńčuks 

Nr. Komandas 1 2 3 4 U N Z VĀRTI Punkti 

1 SOMIJA 
 

2-2 2-1 2-1 2 1 0 6-4 7 

2 LATVIJA 2-2 
 

2-0 0-0 1 2 0 4-2 5 

3 IGAUNIJA 1-2 0-2 
 

3-1 1 0 2 4-5 3 

4 LIETUVA 1-2 0-0 1-3 
 

0 1 2 2-5 1 

 

 

BALTIJAS KAUSS U-17 JAUNIEŠU IZLASĒM 
25.-28.06.2013. SOMIJA | Vecākais treneris – Igors Stepanovs, teneris – Jurijs Judjakovs 

Nr. Komandas 1 2 3 4 U N Z VĀRTI Punkti 

1 SOMIJA 
 

1-0 1-0 2-1 3 0 0 4-1 9 

2 LATVIJA 0-1 
 

0-0 1-0 1 1 1 1-1 4 

3 IGAUNIJA 0-1 0-0 
 

1-0 1 1 1 1-1 4 

4 LIETUVA 1-2 0-1 0-1 
 

0 0 3 1-4 0 

  

http://www.uefa.com/under19/season=2014/teams/team=300047/index.html
http://www.uefa.com/under19/season=2014/teams/team=300117/index.html
http://www.uefa.com/under19/season=2014/teams/team=356558/index.html
http://www.uefa.com/under19/season=2014/teams/team=357155/index.html
http://www.uefa.com/under17/season=2014/teams/team=400135/index.html
http://www.uefa.com/under19/season=2012/teams/team=356558/index.html
http://www.uefa.com/under17/season=2014/teams/team=400063/index.html
http://www.uefa.com/under17/season=2014/teams/team=400082/index.html
http://www.uefa.com/under19/season=2012/teams/team=356558/index.html
http://www.uefa.com/under17/season=2013/teams/team=456557/index.html
http://www.uefa.com/under19/season=2012/teams/team=356558/index.html
http://www.uefa.com/under17/season=2013/teams/team=456557/index.html
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LFF ZIEMAS KAUSS 
 

 
 
Ar Liepājas Sporta spēļu skolas U-18 komandas uzvaru, Rīgas Olimpiskajā sporta centrā noslēdzās 

Latvijas Futbola federācijas (LFF) organizētais „Ziemas Kauss” jaunieńu futbola klubiem. Pirmajā 

turnīrā piedalījās 1996./97.gadā dzimuńie spēlētāji, kā arī spēles protokolā varēja tikt iekļauti pieci 

1995.gadā dzimuńie futbolisti. Sudraba medaļas ńajā vecuma grupā izcīnīja Daugavpils „BFC Daugava”, 

savukārt pirmo trijnieku noslēdza Rīgas Futbola skolas audzēkľi. 

 

Pēc turnīra noslēguma Rīgas OSC hallē notika arī svinīgā godalgoto komandu sveikńana, kā arī turnīra 

labāko spēlētāju apbalvońana. Par ńīs vecuma grupas LFF Ziemas Kausa labāko vārtsargu tika atzīts 

Latvijas jaunieńu futbola izlases dalībnieks un Daugavpils „BFC Daugava” audzēknisVladislavs 

Kurakins. Par labāko aizsargu kļuva Daugavpils „BFC Daugava” pārstāvis Antonijs Černomordijs, 

labākā pussarga balvu ieguva Liepājas Sporta spēļu skolas pārstāvis Jānis Ikaunieks. Tikmēr par labāko 

uzbrucēju kļuva Daugavpils „BFC Daugava” futbolists Sergejs Vasiļjevs 

 

LFF ZIEMAS KAUSA IZCĪĽA 

 

U-18 (1996/97.dz.g. + 5 spēlētāji 1995.dzimńanas gads)  

28.-29.01.2014. OSC Rīga 

 

Komanda 1. 2. 3. 4. 5. Punkti Vārti Vieta 

JDFS Alberts Rīga 
 

2:5 0:3 2:0 0:1 3 4:9 5. 

Liepājas Sporta spēļu skola 5:2 
 

2:0 3:3 2:0 10 12:5 1. 

BFC Daugava Daugavpils 3:0 0:2 
 

1:0 1:0 9 5:2 2. 

Rīgas Futbola skola 0:2 3:3 0:1 
 

2:0 4 5:6 3. 

FK Spartaks Jūrmala 1:0 0:2 0:1 0:2 
 

3 1:2 4. 

 

SPĒĻU REZULTĀTI 

 

28.01.2014.  

10:00 JDFS Alberts Rīga - FK Spartaks 0:1 (Vārtus guva: Pāvels Pilats) 

11:00 Liepājas Sporta spēļu skola-Rīgas Futbola skola 3:3 (Vārtus guva: Kirils Kuprijenko (2), Marks 

Kurtińs - Ľikita Ivakins, Igors Arhipovs- Prokofjevs, Maksims Miskovs) 

12:00 BFC Daugava Daugavpils - JDFS Alberts Rīga 3:0 (Vārtus guva: Sergejs Vasiļjevs (2), Aleksandrs 

Guzlajevs) 
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13:00 FK Spartaks Jūrmala - Liepājas Sporta spēļu skola 0:2 (Vārtus guva: Marks Kurtińs, Andrejs 

Sergejevs) 

14:00 Rīgas Futbola skola - BFC Daugava Daugavpils 0:1 (Vārtus guva: Sergejs Vasiļjevs) 

 

29.01.2014.  

10:00 JDFS Alberts Rīga -Liepājas Sporta spēļu skola 2:5 (Vārtus guva: Mārtiľń Vecvagars, Pauls 

Dombrovskis - Artūrs Kupčs (2), Jānis Ikaunieks, Emīls Knapńis, Jānis Jēkabsons) 

11:00 BFC Daugava Daugavpils - FK Spartaks Jūrmala 1:0 (Vārtus guva: Sergejs Vasiļjevs) 

12:00 Rīgas Futbola skola - JDFS Alberts Rīga 0:2 (Vārtus guva: Fricis Roderts, Mārtiľń Vecvagars) 

13:00 Liepājas Sporta spēļu skola - BFC Daugava Daugavpils 2:0(Vārtus guva: Jānis Ikaunieks (2) 

14:00 FK Spartaks Jūrmala - Rīgas Futbola skola 0:2 (Vārtus guva: Maksims Miskovs, Igors Arhipovs- 

Prokofjevs) 

 

Ar Rīgas "JFC Skonto" U-16 komandas uzvaru Rīgas Olimpiskajā sporta centrā noslēdzās Latvijas 

Futbola federācijas (LFF) organizētais „Ziemas Kauss” jaunieńu futbola klubiem. Otrajā turnīrā 

piedalījās 1998.gadā dzimuńie spēlētāji. Sudraba medaļas ńajā vecuma grupā izcīnīja Liepājas Sporta 

spēļu skola, savukārt pirmo trijnieku noslēdza FK "Tukums-2000/TSS/Babīte" apvienotās komandas 

audzēkľi. 

 

Pēc turnīra noslēguma Rīgas OSC hallē notika arī svinīgā godalgoto komandu sveikńana, kā arī turnīra 

labāko spēlētāju apbalvońana. Par ńīs vecuma grupas LFF Ziemas Kausa labāko vārtsargu tika 

atzīts Adrians Misa (FK "Tukums-2000/TSS/Babīte"). Par labāko aizsargu kļuva JFC "Skonto" 

audzēknis Daniels Balodis, labākā pussarga balvu ieguva cits JFC "Skonto" pārstāvis Ľikita Jankovskis. 

Par labāko uzbrucēju kļuva FK "Tukums-2000/TSS/Babīte" spēlētājs Rūdolfs Fogelis. 

 

LFF ZIEMAS KAUSA IZCĪĽA 

   

U-16 (1998. dzimńanas gads)  

04.-05.02.2014. OSC Rīga 

 

Komanda 1. 2. 3. 4. 5. Punkti Vārti Vieta 

JFC Skonto 
 

3:2  1:0 2:2 1:0  10 7:4 1. 

Liepājas Sporta spēļu skola 2:3 
 

3:1 1:0 0:0 7 6:4 2. 

Smiltenes BJSS 0:1 1:3 
 

1:1 2:2  2 4:7 4. 

FK Tukums-2000/TSS/Babīte 2:2 0:1 1:1 
 

3:1  5 6:5 3. 

SK Blāzma Rēzekne 0:1 0:0 2:2 1:3 
 

2 3:6 5. 

 

 

SPĒĻU REZULTĀTI 

 

04.02.2014.  

10:00 JFC Skonto Rīga - FK Tukums-2000/TSS 2:2 (Vārtus guva: Vadims Borovikovs, Jegors Morozs - 

Rūdolfs Fogelis, Madars Liepiľlauskis) 

11:00 Liepājas Sporta sp. sk. - Smiltenes BJSS 3:1 (Vārtus guva: Niks Rubezis, Kirils Kuprijenko, Marks 

Kurtińs - Mairis Paeglis) 

12:00 SK Blāzma Rēzekne - JFC Skonto Rīga 0:1 (Vārtus guva: Artjoms Gončarenko) 

13:00 FK Tukums-2000/TSS/Babīte-Liepājas Sporta sp. sk. 0:1(Vārtus guva: Marks Kurtińs)  

14:00 Smiltenes BJSS - SK Blāzma Rēzekne 2:2 (Vārtus guva: Andrejs Rogozins, Ņanis Korsaks - 

Aleksandrs Romanovskis) 

 

05.02.2014.  

10:00 JFC Skonto Rīga - Liepājas Sporta sp. sk. 3:2 (Vārtus guva: Aleksejs Davidenkovs, Jegors 

Morozs, Daniels Balodis - Reinis Kreināts,Ramini Samharadze) 
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11:00 SK Blāzma Rēzeknes - FK Tukums-2000/TSS/Babīte 1:3(Vārtus guva: Andrejs Rogozins - 

Ronalds Smans, Madars Liepiľlauskis, Rūdolfs Fogelis) 

12:00 Smiltenes BJSS - JFC Skonto Rīga 0:1 (Vārtus guva: Vladislavs Pliska)  

13:00 Liepājas Sporta sp. sk. - SK Blāzma Rēzekne 0:0  

14:00 FK Tukums-2000/TSS/Babīte - Smiltenes BJSS 1:1 (Vārtus guva: Rūdolfs Fogelis - Andrejs 

Andrejevs) 

 

Ar FK "Tukums-2000/TSS/Babīte" apvienotās komandas uzvaru, Rīgas Olimpiskajā sporta centrā 

noslēdzās Latvijas Futbola federācijas (LFF) organizētais „Ziemas Kauss” jaunieńu futbola klubiem. 

Treńajā turnīrā piedalījās U-15 vecuma jeb 1999.gadā dzimuńie spēlētāji. Sudraba medaļas ńajā vecuma 

grupā izcīnīja Smiltenes BJSS, savukārt pirmo trijnieku ńajā vecuma grupā noslēdza Daugavpils "BFC 

Daugava" komandas audzēkľi.  

 

Pēc turnīra noslēguma Rīgas OSC hallē notika arī svinīgā godalgoto komandu sveikńana, kā arī turnīra 

labāko spēlētāju apbalvońana. Par ńīs vecuma grupas LFF Ziemas Kausa labāko vārtsargu tika 

atzīts Rihards Matrevics (FK Tukums-2000/TSS/Babīte). Par labāko aizsargu kļuva Smiltenes BJSS 

audzēknis Kristers Puriľń, labākā pussarga balvu ieguva Haralds Parkers (BFC Daugava Daugavpils). 

Par labāko uzbrucēju kļuva Smiltenes BJSS spēlētājs Ralfs Akmins. 

 

LFF ZIEMAS KAUSA IZCĪĽA   

 

U-15 (1999. dzimńanas gads)  

11.-12.02.2014. OSC Rīga 

 

Komanda 1. 2. 3. 4. 5. Punkti Vārti Vieta 

FK Jelgava 
 

1:1 0:2 0:3 0:1 1 1:7 V 

Liepājas Sporta spēļu skola 1:1 
 

0:0 0:1  1:2 2 2:4 IV 

BFC Daugava Daugavpils 2:0 0:0 
 

0:1 1:0  7 3:1 III 

Smiltenes BJSS 3:0 1:0 1:0 
 

0:2 9 5:2 II 

FK Tukums-2000/TSS/Babīte 1:0 2:1 0:1 2:0 
 

9 5:2 I 

 

SPĒĻU REZULTĀTI 

 

11.02.2014. 

10:00 FK Jelgava-FK Tukums-2000/TSS/Babīte 0:1 (Vārtus guva: Daniils Kapkovs)  

11:00 Liepājas Sporta sp. sk.- Smiltenes BJSS 0:1 (Vārtus guva: Jānis Taulāvičs) 

12:00 BFC Daugava Daugavpils-FK Jelgava 2:0 (Vārtus guva: Romans Salkovskis  

13:00 FK Tukums-2000/TSS/Babīte-Liepājas Sporta sp. sk. 2:1 (Vārtus guva: Rūdolfs Fogelis, Mihails 

Ļesnojs - Roberts Ķipsts)  

14:00 Smiltenes BJSS-BFC Daugava Daugavpils 1:0 (Vārtus guva: Ralfs Akmins) 

 

12.02.2014. 

10:00 FK Jelgava-Liepājas Sporta spēļu skola 1:1 (Vārtus guva: Kristers Kirilovs - Silvestrs Tamenieks) 

11:00 BFC Daugava Daugavpils-FK Tukums-2000/TSS/Babīte 1:0 (Vārtus guva: Edgars Urbans) 

12:00 Smiltenes BJSS-FK Jelgava 3:0 (Vārtus guva: Kristers Puriľń, Ralfs Akmins, Kārlis Rozītis) 

13:00 Liepājas Sporta sp. sk. - BFC Daugava Daugavpils 0:0 

14:00 FK Tukums-2000/TSS/Babīte-Smiltenes BJSS 2:0 (Vārtus guva: Māris Pivarovičs, Rainers Veide)

   
  

 

  



 LFF KONGRESS 2014 
 

Latvijas Futbola federācija | 2014.gada Kongresa darba materiāls - 37 

FEDERĀCIJAS KAUSS 
 

FOTO: Latvijas jaunieńu futbola izlase Federācijas Kausa izcīľā 

 

Laika posmā no 2014.gada 4. – 6.martam "Skonto" hallē, Rīgā risinājās Latvijas Futbola 

federācijas (LFF) rīkotā Federācijas Kausa izcīľa jaunieńu futbola izlasēm. Sacensību finālā 

triumfēja Ukrainas jaunieńu futbola izlase, kas ar rezultātu 3:1 pārspēja galvenā trenera 

Vladimira Babičeva vadīto Latvijas izlasi. Treńo vietu turnīrā izcīnīja Somijas futbolisti. 

Bronzas godalgas izcīnīja Somija, spēlē par 3.vietu pārspejot Azerbaidņānu.  

 

Federācijas Kausa mērķis ir attīstīt un vairot jaunatnes futbola popularitāti Latvijā, uzlabot 

futbolistu, tiesneńu un treneru individuālās spējas. Atbilstońi reglamentam, Federācijas Kausa 

izcīľā ńogad drīkstēja spēlēt futbolisti, kas dzimuńi pēc 1996.gada 1.janvāra. Visu spēļu video 

tieńraides internetā nodrońināja „Best4sport.TV”.  
 

2014.gada Federācijas Kausa izcīľas spēļu rezultāti 
 

04.03.2014.  Pusfināls UKRAINA – AZERBAIDŅĀNA (3:1) 
  Vārtus guva: 2' Byesyedin, 48' Mysyk, 89' Boryachuk (UKR) - 70' Madatov (AZE) 

Spēles 66.minūtē Hashlimi nerealizēja 11 m.s.s. 

04.03.2014.  Pusfināls LATVIJA - SOMIJA (2:0) 
  Vārtus guva: 20' Vitālijs Dubrovskis, 86' Vitālijs Dubrovskis (LAT) 

06.03.2014. Par 3.vietu SOMIJA - AZERBAIDŅĀNA (3:2) 
  Vārtus guva: 41' Lähdesmäki, 44' Kumpula, 75' Ahde (FIN) - 5' Jafarov, 47' Jafarov 

(AZE) 

06.03.2014. FINĀLS LATVIJA - UKRAINA (1:3) 
  Vārtus guva: 70' Koļesovs  (LAT) - 53' Zubkov, 59' Litvinskis (savos vārtos),  87' 

Boryachuk 

  LATVIJA: Vladislavs Kurakins (GK), Dāvis S. Strods, Ľikita Koļesovs, Viktors 

Litvinskis, Antonijs Černomordijs, Ingars S. Stuglis (C), Artūrs Strazdiľń (85' 

Ľikita Rjabokons), Vitālijs Dubrovskis, Sergejs Vasiļjevs (53' Vladislavs 

Fjodorovs), Klāvs Bāliľń, Raivis A. Jurkovskis (72' Anastasijs Mordatenko) 

Rezervē: Jaroslavs Morozs (GK), Dmitrijs Bučľevs, Jānis Jēkabsons, Konstantīns 

Fjodorovs, Ruslans Keirāns, Vitālijs Topčijevs 

Galvenais treneris - Vladimirs Babičevs 

Brīdinājumi: 25' Litvinskis, 68' Vasiļjevs, 73' Dubrovskis, 82' Koļesovs, 87' Stuglis 

Galvenais tiesnesis: E.Maļcevs (LAT) 

Asistenti: R.Dirnēns (LAT), A.Fjodorovs (LAT) 

Ceturtais tiesnesis: R.Zamurs (LAT) 

Skatītāji: 100 
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Latvijas jaunatnes izlašu prozivoriskais pasākumu plāns 2014.gadam 

 
Janvāris 

  U-19 Valentīna Granatkina piemiņas turnīrs 02.01.2014-14.01.2014 Rīga/Sanktpēterburga 

  U-18 (1997) Starptautisks turnīrs Minskā 11.01.2014 -24.01.2014 Rīga/Minska 

  U-21 Sadraudzības kausa izcīņa 14.01.2014-02.02.2014 Rīga/Sanktpēterburga 

  Telpu futbola izlases divas draudzības spēles ar Izraēlas izlasi Janvāris   

Februāris 

  U-19 treniņnometne un pārbaudes spēle 18.02.2014-19.02.2014 Rīga 

  U-17 (1997) treniņnometne 26.02.2014-06.03.2014 Rīga 

  Telpu futbola izlases turnīrs Azerbaidžānā Februāris   

Marts 

  U-21 treniņnometne un pārbaudes spēle ar Kipru 01.03.2014-06.03.2014 Rīga/Kipra 

  Nacionālās izlases draudzības spēle 03.03.2014-06.03.2014 Latvija/Izbraukums 

  U-19 treniņnometne un draudzības turnīrs 01.03.2014- 06.03.2014 Rīga 

  U-17 (1997) treniņnometne un Elites raunds 20.03.2014-31.03.2014 Rīga/Izbraukums 

Aprīlis 

  U-17 (1998) "Development tournament" Lietuvā 17.04.2014-25.04.2014 Rīga/Lietuva 

Maijs 

  U-18 treniņnometne un spēlētāju testēšana 10.05.2014-11.05.2014 Staicele 

  U-21 izlases treniņnometne un pārbaudes spēle 22.05.2014-24.05.2014 Latvija 

  U-19 izlases treniņnometne un pārbaudes spēle 28.05.2014-31.05.2014 Latvija 

  U-23 izlases treniņnometne un pārbaudes spēle 26.05.2014.-28.06.2014 Latvija 

  Nacionālās izlases Baltijas Kauss 26.05.2014-31.05.2014 Latvija 

Jūnijs 

  U-21 izlases treniņnometne un EČ atlases spēle pret Ukrainu 04.06.2014-08.06.2014 Latvija/Ukraina 

  U-17 (1998) un U19 Baltijas kausa izcīņa 22.06.2014-29.06.2014 Latvija/Lietuva 

Jūlijs 

  U-16 (1999) izlases treniņnometne un pārbaudes spēle ar Igauniju 07.07.2014-12.07.2014 Latvija 

  U-18 (1997) izlases treniņnometne un divas pārbaudes spēles ar Baltkrieviju 14.07.2014-19.07.2014 Liepāja 

  U-17 (1998) izlases treniņnometne un divas pārbaudes spēles ar Baltkrieviju 21.07.2014-27.07.2014 Liepāja 

Augusts 

  U-21 izlases treniņnometne un pārbaudes spēle: Slovākija 04.08.2014-07.08.2014 Latvija 

  U-19 izlases treniņnometne un divas pārbaudes spēles: Norvēģija 02.08.2014-07.08.2014 Latvija 

  U-16 (1999) izlases treniņnometne un divas spēles: Ungārija 05.08.2014-10.08.2014 Latvija 

  U-17 (1998) treniņnometne un divas pārbaudes spēles: Serenka cup 21.08.2014-30.08.2014 Latvija 

Septembris 

  U-21 izlases treniņnometne un EČ atlases spēles pret Horvātiju 
un Šveici 

30.08.2014-08.09.2014 Latvija/Šveice 

  Nacionālās izlases spēles 01.09.2014-09.09.2014 Latvija/Izbraukums 

  U-19 treniņnometne un divas pārbaudes spēles 04.09.2014-09.09.2014 Latvija/Izbraukums 

  U-17 (1998) izlases treniņnometne un EČ kvalifikācijas turnīrs 19.09.2014-30.09.2014 Latvija 

Oktobris 

  U-19 izlases treniņnometne un EČ kvalifikācijas turnīrs 03.10.2014-14.10.2014 Latvija 

  U-21 izlases Baltijas kausa izcīņa 06.10.2014-12.10.2014 Latvija 

  Nacionālās izlases spēles 06.10.2014-14.10.2014 Latvija/Izbraukums 

  U-16 (1999) izlases treniņnometne un divas pārbaudes spēles  25.10.2014-29.10.2014 Latvija/Izbraukums 

  U-23 izlases treniņnometne un pārbaudes spēle 12.10.2014-14.10.2014 Latvija/Izbraukums 

  U-18 (1997) izlases treniņnometne un pārbaudes spēle 25.10.2014-30.10.2014 Portugāle 

  Main round atlase Eiropas čempionātā telpu futbolā Oktobris   

Novembris 

  U-21 izlases treniņnometne un pārbaudes spēle 10.11.2014-14.11.2014 Rīga/Izbraukums 

  Nacionālās izlases spēles 10.11.2014-18.11.2104 Latvija/Izbraukums 

  Baltijas kausa izcīņa telpu futbolā Novembris   

Decembris 

  Eiropas telpu futbola čempionāta atlases cikla "play-off" spēles Decembris   

  U-19 izlases treniņnometne 26.12.2014-30.12.2014 Rīga 
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LFF SACENSĪBAS 
 

 
FOTO: FK „Ventspils” piekto reizi kluba vēsturē triunfē Latvijas čempionātā (foto – FK Ventspils / fkventspils.lv) 

 

2013.gadā Latvijas Futbola federācijas (LFF) Sacensību daļas uzdevumi galvenokārt bija 

sekojońu sacensību kvalitatīva vadība un organizēńana – Latvijas Virslīgas čempionāts 

(sadarbībā ar biedrību Latvijas Futbola Virslīga), Latvijas kausa izcīľa, Latvijas 1.līgas 

čempionāts, Latvijas 2.līgas čempionāts un Superkausa izcīľa, Virslīgas telpu futbola 

čempionāts. 

  

Kā zināms, minēto sacensību kvalitatīvai organizēńani ir nepiecieńama vairāku saistīto procesu 

vadība un pārziľa, tajā skaitā, spēlētāju un klubu licencēńana, tiesneńu un inspektoru licencēńana 

un sagatavońana. Kā būtiskākos 2013.gada LFF Sacensību daļas realizētos projektus varētu 

atzīmēt sadarbības līguma noslēgńanu ar biedrību Latvijas Futbola Virslīga, kam sekoja 

kvalitatīvi organizēts čempionāts, vienota LFF spēlētāju reģistra izveidi, pamatojoties uz ko 

2013.gada vidū tika izveidota LFF licencēto spēlētāju statistikas grāmata, LFF Klubu 

licencēńanas noteikumu jaunās redakcijas apstiprināńana, kas paredz licencēńanas procesā 

iesaistīt arī Latvijas 1.līgas čempionāta futbola klubus, kā arī online teksta tieńraiņu 

nodrońināńana no visām 2013.gada Latvijas Virslīgas, 1.līgas čempionāta un citām sacensībām. 

 

2014.gadā stājas spēkā jauna LFF sacensību struktūra, kas ieviesīs noteiktu stabilitāti LFF 

organizēto sacensību organizēńanā tuvākajiem gadiem. No 2014.gada LFF Sacensību daļā tiks 

iekļauta arī Jaunatnes futbola čempionāta organizēńana. LFF Sacensību daļa ar lielām cerībām 

gaida jauno sporta sezonu un galvenais mērķis ir kvalitatīva sacensību organizēńana, kas ir 

tendēta uz jaunu tehnoloģiju un procesu ievieńanu, kas atvieglos un uzlabos darbu gan futbola 

klubiem, gan spēlētājiem, gan arī Latvijas futbola federācijas sacensību organizēńanā 

iesaistītajām personām. 
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2013.gada „SMScredit.lv” Virslīgas čempionāts futbolā 

 

KOPVĒRTĒJUMA TABULA 
Klubs Sp. Uzv. Neiz. Zaud. G.V. +/- Punkti 

1.   FK Ventspils 27 21 4 2 65 - 19 46 67 

2.   Skonto FC 27 18 8 1 68 - 11 57 62 

3.   Daugavpils FC Daugava 27 15 7 5 44 - 19 25 52 

4.   FK Daugava Rīga 27 14 6 7 44 - 21 23 48 

5.   SK Liepājas metalurgs 27 11 7 9 54 - 35 19 40 

6.   FC Jūrmala 27 7 5 15 20 - 52 -32 26 

7.   Spartaks Jūrmala 27 7 4 16 30 - 49 -19 25 

8.   FK Jelgava 27 5 8 14 26 - 46 -20 23 

9.   FS METTA/Latvijas Universitāte 27 4 7 16 15 - 47 -32 19 

10.   Ilūkstes NSS 27 2 6 19 26 - 93 -67 12 

 
Rezultatīvākie spēlētāji (vieta, vārds uzvārds, klubs, vārti (no 11 metru soda sitiena) 

 

Vieta Spēlētājs Klubs   Vārti 

1. A.Karańausks Skonto   16 

2. A. Kovaļovs Daugava (D)  16 (2) 

3. V.Ńabala Skonto   15 

4. V.Jančuks Ventspils  12 

5. M.Savens Daugava (R)  12 (5) 

6. D.Turkovs Ventspils  11 

7. P.Lukńis Daugava (R)  10 

8. J.Ņigajevs Ventspils  9 (3) 

9. R.Mingazovs Skonto   8 

= A.Fertovs Skonto   8 

= I.Babatunde Daugava D  8 

= D.Hmizs Liepājas metalurgs 8 

= J.Kalns  Liepājas metalurgs 8 

= I.Ńadčins Liepājas metalurgs 8 

 
Stadionu ietilpība un apmeklējums mājas spēlēs 
 

Klubs Stadions, kopējā ietilpība 
Kopējais apmeklējums 

sezonā 

vidējais 

apmeklējums 

SK Liepājas Metalurgs Stadions „Daugava”, Liepāja, 5008 6480 650 

FK Jelgava ZOC stadions, Jelgava – 2560 6060 589 

Skonto FC Skonto stadions, Rīga, 8207 6600 535 

FK Spartaks Slokas stadions, Jūrmala – 2800 6007 453 

FK Daugava Rīga Daugavas stadions, Rīga – 5083 2580 350 

FK Ventspils Olimpiskā centra stadions – 3044 4932 305 

FS METTA/LU Hanzas vidusskolas stadions, Rīga – 350 3306 264 

FC Daugava Stadions „Celtnieks”, Daugavpils – 4070 2150 232 

FC Jūrmala Slokas stadions, Jūrmala – 2800 2060 159 

Ilūkstes NSS Ilūkstes pańvaldības stadions - 2000 1950 153 

 

Kopā skatītāji visās spēlēs – 42725 
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Spēlētāju pāreju (transfēru) skaits: 47 pārejas (no tām 20 starptautiskās); 

 

Leģionāru skaits: Skonto FC – 9, FK Ventspils – 7, SK Liepājas Metalurgs – 0, FC Daugava – 

10, FK Daugava Rīga – 9, FS Metta – 0, Ilūkstes NSS – 5, FK Jelgava – 3, FK Spartaks – 6, FC 

Jūrmala – 11. Kopā: 60 leģionāri. 

Populārākais rezultāts 
 

 

 
 

 

Treneru kvalifikācija 2013.gadā: 

 

Skonto FC – Tamazs Pertija – PRO UEFA; 

FK Ventspils – Jurģis Pučinsks – A-UEFA; 

SK Liepājas Metalurgs – Jānis Intenbergs – A-UEFA; 

FC Daugava – Ivans Tabanovs – PRO UEFA; 

FK Daugava Rīga – Virginijus Ļubńis – PRO UEFA; 

FS METTA – Andris Riherts – A-UEFA; 

Ilūkstes NSS – Vladimirs Pačko – A-UEFA; 

FK Jelgava – Sergejs Golubevs – A-UEFA; 

FK Spartaks – Jurijs Popkovs– A-UEFA; 

FC Jūrmala – Mihails Koľevs – A-UEFA. 

 

Kopā: A-UEFA – 7 treneri 

Kopā: PRO UEFA – 3 treneri 
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2013.gada Pirmās līgas čempionāts 

 

FOTO: BFC Daugava futbolisti, kluba vadīta saľem LFF pasniegto Pirmās līgas čempionu kausu (foto – bfcdaugava.lv) 

 

 

KOPVĒRTĒJUMA TABULA 
Vieta Komanda   Sp. U. Z. N. G.V Z.V Att. Punkti 

1. BFC Daugava (Daugavpils)  30 25 1 4 104 16 88 79 

2. FB Gulbene  30 21 5 4 87 31 56 67 

3. FK Valmiera  30 18 8 4 59 28 31 58 

4. FK Ventspils - 2  30 18 9 3 68 27 41 57 

5. SK Liepājas Metalurgs - 2  30 17 10 3 61 39 22 54 

6. Skonto FC - 2  30 12 10 8 50 47 3 44 

7. Rēzeknes BJSS  30 13 13 4 55 54 1 43 

8. Rīgas Futbola skola  30 12 11 7 49 44 5 43 

9. FS METTA - 2  30 10 9 11 42 42 0 41 

10. SFK Varavīksne  30 11 11 8 51 46 5 41 

11. Tukums 2000 TSS/Salaspils  30 12 16 2 63 80 -17 38 

12. FK Jēkabpils/JSC  30 10 18 2 42 81 -39 32 

13. FK Auda  30 8 18 4 45 54 -9 28 

14. FK Daugava Rīga/ŠFS  30 8 20 2 43 86 -43 26 

15. FC Jūrmala - 2  30 8 22 0 33 109 -76 24 

16. FK Jelgava - 2  30 3 24 3 35 103 -68 12 
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Rezultatīvākie spēlētāji (vieta, vārds uzvārds, klubs, vārti (no 11 metru soda sitiena) 

 
Vieta Spēlētājs  Klubs     Vārti 

1. Nakano Ryotaro BFC Daugava    26 

2. Viktors Kurma FB Gulbene    21 

3. Vits Rimkus  FB Gulbene    20 

4. Eduards Tīdenbergs FK Ventspils-2   17 

5. Alvis Dubovs  FK Valmiera     16 

6. Dmitrijs Kuzmins FK Tukums 2000 TSS/Salaspils 15 

7. Jevgēnijs Kosmačovs FK Tukums 2000 TSS/Salaspils 14 

= Pavel Ryzhevski BFC Daugava    14 

= A. Gospodarjovs FK Jēkabpils/JSC   14 

10. Verners Apiľń  FK Valmiera    13 

 
Klubu stadionu ietilpība un apmeklējums mājas spēlēs 

 

Klubs Stadions, kopējā ietilpība 
Kopējais 

apmeklējums 

sezonā 

vidējais 

apmeklējums 

Valmieras FK Valmieras stadions, 1000 3463 231 

Jēkabpils SC Jēkabpils SC stadions, 1111 3070 205 

Rēzeknes BJSS Sporta Aģentūras stadions – 978 2630 175 

SFK Varavīksne „Daugava” stadions, mākslīgais 

laukums, Liepāja, 1000 

2330 155 

FB Gulbene Gulbenes pilsētas stadions, 3000 2297 153 
SK Liepājas Metalurgs – 2 Stadions”Olimpija”, Liepāja – 1200 1665 111 

BFC Daugava Stadions „Celtnieks”, Daugavpils, 4070 1530 102 

FK Ventspils-2 Ventspils 2.pamatskolas stadions – 500 1345 90 

FK Auda Ķekavas stadions, 520 1320 88 

FK Tukums 2000 Tukuma pilsētas stadions – 1000 1113 74 

FK Jelgava – 2 ZOC mākslīgais laukums, Jelgava – 200 1030 69 

FC Jūrmala – 2 Kauguru vidusskolas stadions – 100 1025 68 

Skonto FC – 2 SAB „Ķeizarmeņs” – 100 989 66 

FK Daugava Rīga – 2 Rīgas 49. vidusskolas stadions – 200 920 61 

Rīgas Futbola skola S/N Arkādija stadions – 1000, 865 56 

FS METTA – 2 Rīgas Hanzas vidusskola, 350 799 53 

 

Kopā skatītāji visās spēlēs: 26391 

 

Spēlētāju pāreju (transfēru) skaits: 39 pārejas (no tām 3 starptautiskās); 

 

Leģionāru skaits: FB Gulbene – 0, SFK Varavīksne – 3, Rīgas Futbola skola – 0, BFC Daugava 

– 4, Valmieras FK – 0, Rēzeknes BJSS – 0, Jēkabpils SC – 0, FK Auda – 5, FK Tukums 2000 – 

1, FK Ventspils 2 -1, FC Skonto 2 – 1, FS METTA 2 – 1.  

 

Kopā: 16 leģionāri. 
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Populārākais rezultāts 2013.gada Pirmā līgā 

 
 

  
 

 

„Fair play’’ rangs 2013.gadā 

 
Vieta Virsligas klubi Punkti Vieta Pirmās līgas klubi Punkti 

1. FC Jūrmala 49 1. BFC Daugava 38 

2. FK Ventspils  50 2. FS METTA - 2 44 

3. FS METTA/LU 52 3. FK Ventspils - 2 52 

4. SK Liepājas Metalurgs 54 4. FB Gulbene 59 

5. FC Daugava  64 5. FK Auda 60 

6. Ilūkstes NSS  66 6. Skonto FC - 2 61 

7. FK Daugava Rīga 66 7. FK Daugava Rīga-2/ŠFS 61 

8. FK Jelgava  72 8. SK Liepājas Metalurgs - 2 67 

9. FK Spartaks 80 9. FC Jūrmala - 2 68 

10. Skonto FC  86 10. SFK Varavīksne 69 

Latvijas Futbola federācijas (LFF) Sacensību daļa 

piedāvā apkopotu Godīgas spēles jeb Fair Play 

kopvērtējumu Virslīgas un Pirmās līgas čempionātam. 

Ranga tabulā augstāku vietu ieľem tas klubs, kuram ir 

mazāks punktu skaits. Ranga tabula veidota, 

pamatojoties uz izstrādāto LFF Godīgas spēles (Fair 

Play) balvas noteikńanas Nolikumu. 

11. FK Jelgava - 2 73 

12. FK Jēkabpils/JSC 73 

13. Rīgas Futbola Skola 79 

14. FK Tukums 2000 TSS/Salaspils 87 

15. Valmieras FK/BSS 88 

16. Rēzeknes BJSS 94 
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Latvijas Kausa izcīľa futbolā 
 

FOTO: FK „Ventspils” triumfē Latvijas Kausa izcīľā (foto – Anna Semjonova) 

 

2013.gada Latvijas Kausa izcīľas finālspēlē ''Skonto'' stadionā, Rīgā par čempioniem kļuva ''FK 

Ventspils'' futbolisti, kas pēc pagarinājuma pārspēja ''SK Liepājas metalurgs'' spēlētājus. Vārtus 

uzvarētājiem guva Vadims Jančuks un Kaspars Dubra, savukārt liepājnieku rindās ar precīzu 

sitienu izcēlās komandas kapteinis Antons Jemeļins. 

 

18/05/2013 17:00 "Skonto" stadions | Skatītāji: 1100 

FK Ventspils - SK Liepājas metalurgs 2:1 (1:1 – pamatlaikā) 

Vārtu guvēji: Vadim Yanchuk 72', Kaspars Dubra 93' (VEN) - Antons Jemeļins: 43' (LM) 

 

2013./2014.gada Latvijas kausa izcīľa 
 
1. kārta  
12. jūnijs | Olaines FK - FC Rīga United (4:0) 

14. jūnijs | JDFS Alberts - Pļaviľas DM (2:1) 

15. jūnijs | FK Smiltene/BJSS - Preiļu BJSS (1:3) 

15. jūnijs | Kalupe - SC Upesciems (0:2)  

16. jūnijs | FK Ozolnieki - SC Grobiľa (0:2)  

20. jūnijs | FK Dinamo Rīga - Kuldīgas NSS (2:0) 

22. jūnijs | FK Carnikava - Rita/Lerona (6:3)  

22. jūnijs | FC Marienburg - FK Dobele (1:3) 

1/16 fināls   

5. jūlijs | SC Upesciems – FC Daugava (0:4) 

5. jūlijs | Balvu SC – JDFS Alberts (0:3) 

5. jūlijs | Rīnūņi/Strong – FK Jelgava (1:6) 

6. jūlijs | DVSK Traktors – Ilūkstes NSS (0:8) 

6. jūlijs | SC Grobiľa – FK Daugava Rīga (0:8) 

6. jūlijs | FK Auda – Valmieras FK/BSS (0:2) 

6. jūlijs | Rēzeknes BJSS – FC Jūrmala (0:1) 

6. jūlijs | Olaines FK – SFK Varavīksne (0:1) 

6. jūlijs | Rīgas Futbola skola – FS METTA/LU (1:0) 

7. jūlijs | FB Gulbene – FK Dinamo Rīga (4:1) 

7. jūlijs | FK Dobele – FK Spartaks (0:3) 

7. jūlijs | BFC Daugava – Lerona/Rita (5:3) 

7. jūlijs | Jēkabpils/JSC – Tukums 2000 TSS/Salaspils (0:1) 

7. jūlijs | JFK Saldus – FK Ventspils (0:6) 

7. jūlijs | FK Alberts – Skonto FC (1:8) 

14. jūlijs | Preiļu BJSS – SK Liepājas Metalurgs (2:11) 

1/8 fināls  
19.jūlijs | FK Spartaks - SK Liepājas metalurgs (2:4) 
20.jūlijs | SFK Varavīksne - FB Gulbene (2:3)20.jūlijs | Tukums 

2000/TSS Salaspils - FC Jūrmala (0:5) 

21.jūlijs | Skonto FC – Rīgas Futbola skola (5:0) 
21.jūlijs | FK Jelgava - Valmieras FK BSS (3:1) 

21.jūlijs | FK Daugava Rīga - BFC Daugava (3:1 - papild.) 

06.septembris | Ilūkstes NSS - FK Ventspils (0:3)07.septembris | 
JDFS Alberts - FC Daugava (0:4) 

 

¼ finālā iekļuvušās komandas: SK Liepājas metalurgs, FB 

Gulbene, FC Jūrmala, Skonto FC, FK Jelgava, FK Daugava Rīga, 

FK Ventspils, FC Daugava. 
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Latvijas Superkausa izcīľa 
 

 
 

Latvijas Futbola federācija (LFF) 2013.gadā pirmo reizi Latvijas futbola vēsturē organizēja 

Superkausa spēli futbolā, kurā savā starpā tiekas aizvadītās sezonas Latvijas čempioni un 

Latvijas Kausa ieguvēji. Pirmā spēle risinājās 9.martā stadionā „Celtnieks”, Daugavpilī.  

 

LFF SUPERKAUSS 2013   

FC DAUGAVA (Daugavpils)  - SKONTO FC (Rīga) 4:1 

09.03.2013., plkst 14:00, stadions "Celtnieks", Daugavpils | Skatītāji: 600 
Vārtus guva: 18` Stanley Ibe, 23` Ibrahim Olalekan Babatunde, 32` Armands Pētersons, 68` Daniel Ola (FC 

Daugava) - 80` Ľikita Ivanovs (Skonto) 

Daugavpils FC Daugava sastāvs: 81 Jevgēľijs Nerugals (GK), 3 Igors Savčenkovs, 4 Joseph Eneakarhire, 5 

Armands Pētersons (66‟ 10 Guntars Silagailis), 7 Edgars Jermolajevs, 8 Stanley Ibe, 11 Jurijs Sokolovs, 14 Ibrahim 

Olalekan Babatunde (55‟ 9 Mihails Ziziļevs), 15 Vladimirs Volkovs, 22 Jevgēľijs Simonovs (C), 23 Daniel Ola 

(87‟ 2 Jans Radēvičs) 

Rezervē: 1 Igors Labuts (GK), 17 Kirils Ńeveļovs, 16 Ēriks Kokins 

Galvenais treneris: Ivans Tabanovs. 

Skonto FC sastāvs: 1 Jaroslavs Morozs (GK), 3 Arkādijs Narčuks, 4 Arvīds Vīndedzis, 5 Artjoms Jakuńevs, 14 

Vladislavs Kuzmins, 18 Tigrans Bagdasarjans (63‟ Vladislavs Sorokins), 13 Daniels Berenfelds (C) (73‟ Eduards 

Emsis), 8 Ľikita Kovaļonoks, 9 Ľikita Ivanovs, 10 Ēriks Ńilings, 12 Artis Jaudzems (87‟ Ľikita Pačko) 

Rezervē: 84 Vladislavs Lazarevs (GK), 11 Maksims Miskovs, 20 Romens Cvetanovičs, 23 Oto Ńeļegovičs 

Bridinājumi: 62‟  18 Tigrans Bagdasarjans 

Galvenais tiesnesis: Aleksandrs Anufrijevs (FIFA kategorija, Rīga) 

Asistenti:Vasīlijs Botońs (nacionālā kategorija, Jelgava); Igors Tagijevs (nacionālā kategorija, Liepāja) 

Ceturtais tiesnesis: Ivars Caune (nacionālā kategorija, Daugavpils) 

Inspektors: Vitālijs Liholajs (Jūrmala) 

Delegāts: Arturs Gaidels (Rīga) 

 

2014.gada LFF Superkausa spēle atlikta uz nenoteiktu laiku 
 

Latvijas Futbola federācija (LFF) informē, ka, pamatojoties uz nespēju organizēt spēli abām 

komandām pieejamā laikā, ńī gada 8.martā paredzētā LFF Superkausa izcīľas spēle starp 

pańreizējiem Latvijas čempioniem, Kausa īpańniekiem FK „Ventspils” un Latvijas 

vicečempioniem „Skonto FC” tika atlikta uz nenoteiktu laiku un tā nenotiks pirms Latvijas 

Virslīgas futbola čempionāta sākuma. 
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Latvijas klubi Eiropas kausu izcīľā 
 

Latvijas futbola klubu rezultāti 2013./2014.gada Eiropas klubu kausu izcīľā: 

 
UEFA ČEMPIONU LĪGA 

FC DAUGAVA 17/07/13 Elfsborg 7 – 1 FC Daugava Daugavpils 

23/07/13 FC Daugava Daugavpils 0 – 4 Elfsborg 

*divu spēļu summā 11-1 par labu Elfsborg (Zviedrija) 

UEFA EIROPAS LĪGA 

SKONTO FC 04/07/13 FC Tiraspol 0 – 1 Skonto 

11/07/13 Skonto 0 – 1 Tiraspol  (11 m.s.s. uzvaru izcīnīja Skonto) 

*nākamajā kārtā iekļuva Skonto FC 

 18/07/13 Skonto 2 – 1 Slovan Liberec 

25/07/13 Slovan Liberec 1 – 0 Skonto 

*divu spēļu summā 2:2, nākamajā kārtā iekļuva Slovan Liberec, 

pateicoties liesos gūtajiem vārtiem 

FK VENTSPILS 04/07/13 Airbus UK 1 – 1 FK Ventspils 

11/07/13 FK Ventspils 0 – 0 Airbus UK 

*divu spēļu summā 1:1, nākamajā kārtā iekļuva FK Ventspils, 

pateicoties liesos gūtajiem vārtiem 

 18/07/13 FK Ventspils 1 – 0 Jeunesse d'Esch 

25/07/13 Jeunesse d'Esch 1 – 4 FK Ventspils 

*divu spēļu summā 5:1 par labu FK Ventspils 

 01/08/13 FK Ventspils 0 – 0 Maccabi Haifa 

08/08/13 Maccabi Haifa 3 – 0 FK Ventspils 

*divu spēļu summā 3:0 par labu Maccabi Haifa 

SK LIEPĀJAS METALURGS 04/07/13 Prestatyn Town 1 – 2 SK Liepājas Metalurgs 

11/07/13 SK Liepājas Metalurgs 1 – 2 Prestatyn Town  

(11 m.s.s. uzvaru izcīnīja Prestatyn Town) 

*nākamajā kārtā iekļuva Prestatyn Town 

 

2013/2014 UEFA SIEVIEŃU ČEMPIONU LĪGA 
Priekńsacīkńu kvalifikācijas kārta (2013.gada 8.-13.augusts, Rumanijā) 

SK LIEPĀJAS METALURGS  
 
V. Komanda Sp. Uzv. Neiz. Zaud. G.V. Z.V. +/- Punkti 

1  ZFK Spartak Subotica 

*iekļuva sacensību pamatturnīrā 
3 3 0 0 24 3 21 9 

2  CFF Olimpia Cluj 3 2 0 1 13 8 5 6 

3  FK Gintra Universitetas 3 1 0 2 2 9 -7 3 

4  SK Liepājas Metalurgs 3 0 0 3 0 19 -19 0 

 

2013/2014 UEFA FUTSAL CUP 
Pamatturnīrs  (2013.gada 3.-6.oktobris, Rīgas Olimpiskais sporta centrs, Latvija) 

FK Nikars (Rīga) 
 
V. Komanda Sp. Uzv. Neiz. Zaud. G.V. Z.V. +/- Punkti 

1  MFK VitEn Vitebsk 
*iekļuva Elites raundā 

3 2 1 0 12 6 6 7 

2  Slov-Matic Bratislava 
*iekļuva Elites raundā 

3 2 0 1 20 7 13 6 

3  FK Nikars Riga 3 1 1 1 10 9 1 4 

4  Hamburg Panthers 3 0 0 3 4 24 -20 0 

 

http://www.uefa.com/womenschampionsleague/season=2014/clubs/club=2603812/index.html
http://www.uefa.com/womenschampionsleague/season=2014/clubs/club=2603330/index.html
http://www.uefa.com/womenschampionsleague/season=2014/clubs/club=86668/index.html
http://www.uefa.com/womenschampionsleague/season=2014/clubs/club=2603744/index.html
http://www.uefa.com/futsalcup/season=2014/clubs/club=2601603/index.html
http://www.uefa.com/futsalcup/season=2014/clubs/club=90414/index.html
http://www.uefa.com/futsalcup/season=2014/clubs/club=2600496/index.html
http://www.uefa.com/futsalcup/season=2014/clubs/club=2604577/index.html
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Latvijas telpu futbola čempionāts 
 

Latvijas čempionu godā sesto reizi kluba vēsturē - FK "Nikars" (foto - R.Vambuts, sportacentrs.com) 
 

2012./2013.gada Latvijas telpu futbola čempionāta regulārā turnīra tabula 
Komanda Sp. Uzv. Neiz. Zaud. V.A. Punkti 

1. FK NIKARS 12 12 0 0 106:17 36 

2. FK RABA 12 9 0 3 75:33 27 

3. HONDA 12 8 0 4 46:44 24 

4. RTU 12 5 0 7 34:62 15 

5. MONARHS 12 4 0 8 42:71 12 

6. Orions / FK Ogre 12 2 1 9 32:62 7 

7. ISMA 12 1 1 10 27:70 4 

 

Izslēgńanas spēles 

 
¼ fināls 

17. februāris | RTU - MONARHS (0:4) 

23. februāris | MONARHS - RTU (1:4) 

23. februāris | FK RABA - ISMA (5:1) 

23. februāris | HONDA - ORIONS/FK OGRE (4:3) 

27. februāris | ISMA – FK RABA (1:4) 

02. marts | RTU - MONARHS (2:3) 

03. marts | ORIONS/FK OGRE - HONDA (2:4) 

 

½ fināls 

9. marts | FK NIKARS - MONARHS (9:2) 

9. marts | FK RABA - FK HONDA (6:1) 

14. marts | MONARHS - FK NIKARS (1:3) 

16. marts | FK HONDA - FK RABA (1:6) 

20. marts | FK NIKARS - MONARHS (10:1) 

20. marts | FK HONDA - FK RABA (2:7) 

 

Spēles par 3. vietu 
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06.aprīlis | MONARHS - FK HONDA (2:3) 

13.aprīlis | FK HONDA - MONARHS (4:2) 

20.aprīlis | MONARHS - FK HONDA (3:7) 

 

FINĀLSĒRIJA 

06.aprīlis | FK NIKARS - FK RABA (4:3, 3:3 - pamatlaikā) 

14.aprīlis | FK RABA - FK NIKARS (4:3) 

20.aprīlis | FK NIKARS - FK RABA (6:5 - pēcspēles s.s. (5:5 - pamatlaikā)) 

27.aprīlis | FK RABA - FK NIKARS (4:3 - pēcspēles s.s. (3:3 - pamatlaikā)) 

06.maijs | FK NIKARS - FK RABA (3:2 (2:2 - pamatlaikā)) 

 

SEZONAS LAUREĀTI 
LČ finālsērijas vērtīgākais spēlētājs (MVP) - Arnaldo (FK RABA) 

LČ labākais aizsardzības plāna spēlētājs - Ze Maria (FK Nikars) 

LČ labākais uzbrukuma plāna spēlētājs - Everton Santos da Silva (Veve) (FK Nikars) 

LČ labākais vārtsargs - Aigars Bondars (FK RABA) 

LČ labākais treneris - Artūrs Ńketovs (FK RABA) 

FAIR Play jeb godīgas spēles balva - "Orions / FK Ogre" 

Labākais ņurnālists - Aleksejs Buts (latfutsal.lv) 

Labākais fotogrāfs - Romualds Vambuts (sportacentrs.com) 

Labākais vārtu guvējs - Maksims Seľs (36 vārti) 

 

2013./2014.gada Latvijas telpu futbola čempionāta regulārā turnīra tabula 
Komanda Sp. Uzv. Neiz. Zaud. V.A. Punkti 

1. FK RABA 14 13 0 1 91:29 39 

2. FK NIKARS 14 12 0 2 104:22 36 

3. TFK LSPA/SPORTIMA 14 9 1 4 66:35 28 

4. FC NEW PROJECT 14 6 2 6 49:75 20 

5. RTU 14 4 2 8 40:70 14 

6. SK MONARHS 14 4 1 9 52:58 13 

7. FK HONDA 14 3 1 10 19:75 10 

8. FK OGRE/CERBER02 14 1 1 12 28:85 4 

 

Izslēgńanas spēles 

 

CETURTDAĻFINĀLI 
09. februāris | NEW PROJECT - RTU (7:2) 

09. februāris | RABA - OGRE/CERBER 02 (6:2) 

09. februāris | NIKARS - HONDA (10:2) 

15. februāris | OGRE/CERBER02 - RABA (2:5) 

16. februāris | LSPA/SPORTIMA - MONARHS (7:6) 

22. februāris | HONDA - NIKARS (1:14) 

22. februāris | MONARHS - LSPA/SPORTIMA (3:6) 

22. februāris | RTU - NEW PROJECT (5:4) 

 

PUSFINĀLI 
8. marts | FK RABA - FC NEW PROJECT(7:2) 

8. marts | FK NIKARS - TFK LSPA/SPORTIMA (7:3) 

15. marts | TFK LSPA/SPORTIMA - FK NIKARS 

15. marts | FC NEW PROJECT - FK RABA 

20. marts | FK RABA - FC NEW PROJECT 

21. marts | FK NIKARS - LSPA/SPORTIMA 

 

FINĀLI un SPĒLES par 3.vietu – aprīlis, maijs 
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Latvijas 2.līgas čempionāts futbolā 

 

 
 
Svētdien, 2013.gada 27.oktobrī, Olaines pilsētas stadionā notikuńajā finālā par ńīs sezonas Latvijas 2.līgas 

čempioniem kļuva "RTU Futbola centrs" futbolisti, kas ar rezultātu 2:0 (1:0) pārspēja JFK "Saldus" vienību. 

Uzvarētāju labā vārtu finālā guva Mihails Jankovskis un Vladislavs Seļivanovs. Atgādinām, ka Latvijas 2.līgas 

čempionāta uzvarētājs izcīna tiesības pārstāvēt Latviju 2014./2015.gada UEFA "Regions Cup" sacensībās. 

Spēļu kalendārs un tabula:  
06.10.2013. plkst. 12:00. Saldus pilsētas stadions | JFK Saldus 6:1 Balvu Sporta centrs  

06.10.2013. plkst. 14:30 Daugavpils, stadions Esplanāde | Kalupe 5:0 Olaines FK 

11.10.2013. plkst. 20:00 Olaine | Olaines FK 0:3 RTU FC (spēle nenotika) 

13.10.2013. plkst. 14:00 Balvu pilsētas stadions | Balvu Sporta centrs 4:0 FK Smiltene/BJSS 

19.10.2013. plkst. 14:00 Rīga | RTU FC 2:1 Kalupe 

19.10.2013. plkst. 15:00 Smiltene, sporta kompl. ''Teperis'' | FK Smiltene/BJSS 4:2 JFK Saldus 

Vieta Komanda Spēles Uzv. Zaud. Neizńķ. Vārtu att. Punkti 

1. RTU FC 2 2 0 0 5:1 6 

2. Kalupe 2 1 1 0 6:0 3 

3. Olaines FK 2 0 2 0 0:8 0 

 
Vieta Komanda Spēles Uzv. Zaud. Neizńķ. Vārtu att. Punkti 

1. JFK Saldus 2 1 1 0 8:5 3 

2. Balvu SC 2 1 1 0 5:6 3 

3. FK Smiltene/BJSS 2 1 1 0 4:6 3 

 

Latvijas 2. līgas fināls 
JFK "Saldus" - "RTU Futbola centrs" 0:2 (0:1) 
Vārtus guva: 37'  Mihails Jankovskis, 90'+1'  Vladislavs Seļivanovs  

 

Latvijas 2. līgas finālā tika nodrońināta arī teksta tieńraide un operatīva foto publicēńana no spēles un apbalvońanas ceremonijas LFF.lv 

mājas lapā. Apmeklētāju statistika http://online.lff.lv/ 

 

 

http://www.lff.lv/lv/2liga/rezultati/2013/finals/
http://online.lff.lv/
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LICENCĒŠANAS NODAĻAS ATSKAITE 
 

Vispārējā spēlētāju statistika 

 

Kopējais reģistrēto spēlētāju skaits: 11873 

Kopējais futbola klubu skaits: 101 

 

Futbolistu skaits daţādās vecuma grupās 

 

 
 

Futbolistu skaits Latvijas reģionos 

 

 
 

Reģistrēto futbolistu skaits attiecībā pret Latvijas reģionu iedzīvotāju skaitu 

 

 Rīga Vidzeme Latgale Zemgale Kurzeme 

Spēlētāju skaits 6801 590 1288 1158 2036 

Iedzīvotāju skaits 1030071 211309 304032 254461 270498 

% no iedzīvotāju skaita 0,67% 0,28% 0,42% 0,45% 0,8% 
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TIESNEŠI 
 

FOTO: Latvijas Virslīgas futbola tiesneńi un instruktori treniľnometnē Turcijā pirms 2014.gada sezonas 

 

LFF Tiesnešu izglītība un tiesnešu darba vadība 

 

• Virslīgas tiesneńu semināri 6 reizes gadā ar trīs fiziskajiem normatīviem gadā laika 

• 1 ligas tiesneńu semināri 4 reizes gadā ar trīs fiziskajiem normatīviem gada laika 

• Inspektoru semināri 3 reizes gadā. 

• Instruktoru semināri 1 reizes gadā 

• Semināri ar instruktoriem no UEFA vai FIFA 2 reizes gadā 

• Semināri katrā reģionā; vismaz 3 semināri gada laikā 

• Apmaiľas programma ar citām valstīm (Gruzija, Lietuva, Ziemeļīrija, Malta) 

• Tiesneńu apmācības un organizēńanas darbību veic LFF Tiesneńu daļa un Tiesneńu Komiteja  

• Katrā reģionā ir tiesneńu koordinatori, kuri nodarbojas ar tiesneńu vadību un apmācību; 

• Tiesneńu, tiesneńu asistentu un inspektoru nozīmēńanas kritēriji. 

 

Karjeras izaugsmes iespējas / noteikńana un nozīmēńana / Tiesneńu komitejā un tiesneńu 

departamentā ir noteikta par konfidenciālu informāciju. 

 

Visi kritēriji ir balstāmi uz darba sniegumu rezultātu, personīgo informāciju, pieejamību, 

attīstību, administratīvajiem faktoriem un veiksmīgi nokārtotiem rakstiskajiem un fitness-

testiem. 

 

Inspektoru vidējās atzīmes nav noteicońas kā galvenais kritērijs. Nepiecieńams paātrinātas 

procesu attīstības iespējas, tajā skaitā, priekń spēļu oficiālajām personām, kuras ir veiksmīgi 

pabeiguńas programmu Talanti-mentori. 
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Latvijas labākie tiesneši 2013.qadā  

 

Latvijas labākie futbola tiesneńi 2013.gadā: 

1. Aleksandrs Golubevs 

2. Aleksandrs Anufrijevs 

3. Ivars Caune 

 

Latvijas labākie futbola tiesneńa asistenti 2013.gadā: 

1. Haralds Gudermanis 

2. Aleksejs Spasjonľikovs 

3. Romāns Platonovs 

 

Labākā sievieńu futbola tiesnese 2013.gadā: Viola Raudziľa 

Labākā sievieńu futbola asistente 2013.gadā: Diāna Vanaga 

Labākais 1.līgas tiesnesis 2013.gadā: Girts Sarma 

Labākais 1.līgas tiesneńa asistents: Ervins Veļķeris 

Labākais telpu futbola tiesnesis 2013. gadā: Aleksandrs Golubevs  

Labākais pludmales tiesnesis 2013.gadā: Eduards Boresevičs 

 

Latvijas futbola tiesneši starptautiskajā arēnā 

 
24/05/2013- 26/06/2013. Euro Beach Soccer League 2013 – Regular Phase – Kiev held in Kiev 

(Ukraine). Eduards Borisevičs  

 

02/06/2013-17/06/2013 UEFA European Under-21 Championship (Final tournament) Izraela  

06/06/2013 UEFA European Under-21 Championship Group stage (Group B) 

Holande-Vācija (3-2) 

Tiesneńi: I.Bebek(Horvatija)-D.Zhuk(Baltkrievija)-H.Gudermanis-D.Krasikovs (Izraels) 

 

08/06/2013 UEFA European Under-21 Championship Group stage (Group A) 

Anglija-Norvēģija (1-3) 

Tiesneńi: S.Boiko(Ukraina)-H.Gudermanis- D.Zhuk (Baltkrievija)-S.Pozzi (Ńveice) 

 

11/06/2013 UEFA European Under-21 Championship - Group stage (Group A)  

Izraels-Anglija (1-0) 

Tiesneńi: S.Boiko(Ukraina)-D.Zhuk (Baltkrievija)-H.Gudermanis-R.Brander (Austrija) 

 

15/06/2013 UEFA European Under-21 Championship Semi-finals 

Italija-Holande (1-0) 

Tiesneńi : O.Hategan (Rumanija)-S.Pozzi(Ńveice)-H.Gudermanis-R.Brander (Austrija) 

 

11/06/2013 European Under-21 Championship 2015 (Qualifying competition) 

Bosnija un Hercegovina- Albānija (4-1)  

Tiesneńi: A.Anufrijevs-A.Spasjonnikovs-R.Platonovs-V.Direktorenko  

 

03/07/2013 UEL 2013/14 First qualifying round 

ÍF Fuglafjørdur (Fēru salas)-Linfield (Ziemeļīrija) (0-2) 

Tiesneńi: A.Anufrijevs-A.Spasjonnikovs-R.Platonovs-A.Golubevs 

 

11/07/2013 UEL 2013/14 First qualifying round 

Dudelange (Luksemburga)- Milsami (Moldavija) (0-0) 

Tiesneńi: V.Direktorenko-H.Gudermanis-A.Grińčenko-A.Treimanis 

 

8/08/2013- 11/08/20132013 
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Euro Beach Soccer League – Superfinal & Promotion Final - Torredemberra held in Torredembarra 

(Spain) Eduards Borisevičs 

incl. FINAL match Russia – Portugal 

 

24/07/2013 UCL 2013/14 Second qualifying round 

Maribor(Slovenija)- Birkirkara (Malta) (2-0) 

Tiesneńi: A.Treimanis-H.Gudermanis-A.Spasjonnikovs-V.Direktorenko 

 

09/09/2013 European Under-21 Championship 2015 (Qualifying competition) 

Luksemburga-Holande (0-1) 

Tiesneńi: A.Treimanis-H.Gudermanis-R.Tatriks-A.Anufrijevs. 

 

24/09/2013-01/10/2013 European Under-17 Championship 2014 (Qualifying competition) Kiprā 

 

25/09/2014 European Under-17 Championship 2014 (Qualifying competition) 

Norvēģija –Kiprs (4-2) 

Tiesneńi A.Treimanis-A.Spasjonnikovs-T.Vorel (Slovākija) -V.Vnuk (Slovākija) 

 

27/09/2013 European Under-17 Championship 2014 (Qualifying competition) 

Kiprs-Spānija (0-1) 

Tiesneńi: A.Treimanis-A.Spasjonnikovs-V.Maliutsin (Baltkrievija)-S.Tsinkevičs (Baltkrievija) 

 

30/09/2013 European Under-17 Championship 2014 (Qualifying competition) 

Moldāvija -Kiprs (0-2) 

Tiesneńi: S.Tsinkevičs (Baltkrievija)- V.Maliutsin (Baltkrievija)-A.Spasjonnikovs- A.Treimanis 

 

30/09/2013-05/10/2013 Futsal Cup Main Round Cyprus 

 

01/10/2013 Futsal Cup Main Round Cyprus 

Omonia- Litija 1-6 

Tiesneńi: Ivan Ńabanov (Krievija)- Aleksandrs Golubevs  

02/10/2013 Futsal Cup Main Round Cyprus 

Omonia- Baku United 0-1 

Tiesneńi: Aleksandrs Golubevs - Fredric Nilholt (Zviedrija) 

 

04/10/2013 

Baku United FC-Litija 2-3 

Tiesneńi: Ivan Ńabanov (Krievija)-Aleksandrs Golubevs 

 

30/09/2014-07/10/2014 European Under-17 Championship 2014 (Qualifying competition) Serbijā 

 

01/10/2014 European Under-17 Championship 2014 (Qualifying competition) 

Serbija-Andorra (6-0)  

Tiesneńi: M.Smits(Ziemeļīrija)-G.Eakin (Ziemeļīrija)-A.Grińčenko-A.Anufrijevs 

 

 03/10/2014 European Under-17 Championship 2014 (Qualifying competition) 

Igaunija-Serbija (1-4) 

Tiesneńi: A.Anufrijevs-A.Grińčenko-G.Eakin (Ziemeļīrija)-M.Smits(Ziemeļīrija) 

 

06/10/2014 European Under-17 Championship 2014 (Qualifying competition) 

Andorra-Igaunija (0-2) 

Tiesneńi: A.Anufrijevs-A.Grińčenko-N.Petrovič(Serbija)-M.Jeremič(Serbija) 

 

15/10/2013 World Cup Qualifying round (Group C) 

Īrija - Kazahtan (3-1) 

Tiesneńi: V.Direktorenko-H.Gudermanis-A.Spasjonnikovs-A.Treimanis 
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23/10/2013 Youth League 2013/14 (Group stage) 

Bayern- Plzen (4-0) 

Tiesneńi: V.Direktorenko-H.Gudermanis-R.Platonovs-R.Kempter (Vācija) 

 

06/11/2013 Youth League 2013/14 (Group stage) 

Dortmund-Arsenal (2-2) 

Tiesneńi: A.Treimanis-A.Spasjonnikovs-R.Tatriks-H.Osmers (Vācija) 

             

19/11/2013 European Under-21 Championship 2015 (Qualifying competition) 

Andora-Dānija (0-2) 

Tiesneńi: A.Anufrijevs-A.Grińčenko-R.Platonovs-I.Caune 

 

10/12/2013 Youth League 2013/14 (Group stage) 

København-Real Madrid (3-2) 

Tiesneńi: A.Treimanis-H.Gudermanis-A.Spasjonnikovs-K.Madsen (Dānija) 

 

11/12/2013 Youth League 2013/14 (Group stage) 

Schalke 04 (Vācija) -Basel (Ńveice) 

Tiesneńi: A.Anufrijevs-R.Platonovs-R.Botońs-C.Bandurski (Vācija) 
 

FIFA kategorijas tiesneši 2014.gadā 

 
FIFA galvenā tiesneńa licenci 2014.gadā saľēmuńi: Aleksandrs Anufrijevs (Rīga), Vadims Direktorenko 

(Rīga), Andris Treimanis (Kuldīga) 

 

FIFA tiesneńa asistenta licenci 2014.gadā saľēmuńi: Ruslans Botońs (Jelgava), Aleksejs Grińčenko 

(Rīga), Haralds Gudermanis (Carnikava), Romans Platonovs (Rīga), Aleksejs Spasjonľikovs (Rīga), 

Raimonds Tatriks (Salaspils)  

 

FIFA sievieńu tiesneńa licenci 2014.gadā saľēmuńi: Viola Raudziľa (Rīga) 

 

FIFA sievieńu tiesneńa asistenta licenci 2014.gadā saľēmuńi: Diāna Vanaga (Rīga), Jeļena Kolomiceva 

(Daugavpils) 

 

FIFA pludmales futbola tiesneńa licenci 2014.gadā saľēmuńi: Eduards Borisēvičs (Rīga), Jurijs Ivuńins 

(Rīga) 

 

FIFA telpu futbola tiesneńa licenci 2014.gadā saľēmuńi: Aleksandrs Golubevs (Rīga), Kaspars Kivlińs 

(Rīga) 

 

Jauno futbola tiesnešu apmācības procesa apskats 

 
Jauno tiesneńu piesaistei notiek kursi tiesneńiem - iesācējiem (15 stundu programma - Spēles noteikumi, 

interpretācija, rakstisks un fiziskās sagatavotības tests) 

 

Katrā reģionā notiek tiesneńu apmācības ikgadējie semināri (3 reizes gadā) - Spēles noteikumi, 

interpretācija, izmaiľas Noteikumos, rakstisks un fiziskās sagatavotības tests 

 

Pēc reģionālo koordinatoru rekomendācijas tiesneńi, kuri sevi ir labi parādījuńi reģionos, tiek uzaicināti 

uz perspektīvo un talantīgo tiesneńu semināru, kur Virslīgas instruktoru un inspektoru uzraudzībā tiek 

analizētas spēles, notiek testēńana un apmācība. 

 

Pēc notikuńo semināru analīzes labākie perspektīvie tiesneńi tiek piesaistīti 1. līgas spēļu apkalpońanai.  
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TRENERU IZGLĪTĪBA 
 

 
 

LFF Izglītības nodaļas komanda 

 

Sākot ar 2013.gada 2.aprīli LFF Izglītības nodaļas komanda papildinājās ar metodiķi Kirilu 

Buravcevu. Viľa tieńie pienākumi ir: 
- konsultēt trenerus, nodrońināt viľiem metodisko palīdzību,veicināt pieredzes apmaiľu;  

- izstrādāt un apkopot metodiskos materiālus izglītības procesa nodrońināńanai; 

- informēt trenerus par izglītības iespējām un organizēt treneru profesionālās pilnveides pasākumus; 

- sekmēt jaunākās metodiskās literatūras pieejamību Izglītības daļā (bibliotēka, e-bibliotēka). 
 

Ńobrīd LFF Izglītības nodaļā ir trīs ńtata pozīcijas: Izglītības nodaļas vadītājs – Jurijs Andrejevs, 

Izglītības speciālists – Egils Truńēlis un metodiķis – Kirils Buravcevs. 
 

Treneru skaits 
 

Uz 2014.gada 1.martu LFF Izglītības daļā ir reģistrējuńies 425 treneri, no kuriem: 

- UEFA-PRO licence – 4 treneri 

- UEFA-A licence – 85 treneri 

- UEFA-B licence – 162 treneri 

- LFF-C licence – 174 treneri 
 

 
Attēls nr.1. Licencēto treneru skaits pēdējo 3 gadu laikā (2012 -2014). 

UEFA-PRO UEFA-A UEFA-B LFF-C

2011 2012 2013
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2014.gadā lielākais treneru skaita pieaugums vērojams mūsu nacionālās licences (C-LFF) 

treneriem (+46) un UEFA-B licences treneriem (+12), turpretim UEFA-A un UEFA-PRO 

treneru skaits pēdējā gada laikā nav mainījies. Straujais C-LFF treneru pieaugums no 128 uz 174 

iezīmē pozitīvu tendenci futbola izglītības piramīdā. C-LFF treneru skaits ir apsteidzis UEFA-B 

un UEFA-A treneru skaitu, kas liecina par stabila treneru piramīdas pamata veidońanos. Ńī 

tendence vēlākajos gados varētu uzlabot treneru iekńējo konkurenci darba tirgū un izglītībā.  

 

UEFA-PRO un UEFA-A kategorijas treneru skaits nemainīgs, bet tas nebūs uz ilgu laiku. 

2014.gada vasarā, ńo licenču kursiem paredzami divi nozīmīgi izlaidumi. Svarīgākais no tiem 

viennozīmīgi būs Latvijas vēsturē pirmais UEFA-PRO kursu treneru izlaidums. 
 

Ar aktuālo LFF licencēto treneru sarakstu iespējams iepazīties: http://www.lff.lv/lv/treneri/saraksts/ 
 

 

UEFA-PRO licence 
 

 
PRO-UEFA kursu dalībnieki un eksāmenu pienemńanas komisija (foto – LFF.lv) 

 

Līdz ńim brīdim UEFA-PRO kursu studenti jau ir aizvadījuńi 10 sesijas un 2 papildsesijas, kopā 

pavadot aptuveni 400 stundas mācībās izkopjot savas teorētiskās un praktiskās zināńanas.  

 

2014.gada sākumā UEFA-PRO studenti ir veiksmīgi noslēguńi trīs gala pārbaudījumus – 

praktisko eksāmenu, teorētisko eksāmenu un diplomdarba aizstāvēńanu. Lai Latvijas futbols 

paliktu bagātāks par 14 augstākā līmeľa futbola speciālistiem, ńī kursa rezultāti ir jāapstiprina 

UEFA Jira Panel (UEFA treneru izglītības ekspertu komisija) sēdē 2014.gada marta beigās.    
 

  

http://www.lff.lv/lv/treneri/saraksts/
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Kvalifikācijas paaugstināšanas semināri 
 

2013.gadā kopumā tika aizvadīti 21 semināri daņādu kategoriju treneriem, sporta ārstiem, 

fizioterapeitiem un futbola menedņeriem, kurus kopumā apmeklēja 482 treneris. Attēlā nr.3 

parādīta Izglītības nodaļas organizēto semināru dinamika pēdējo 3 gadu laikā, kura liecina, ka 

ńajā jomā esam uzlabojuńi savus rādītājus. 
 

 
 

Attēls nr.2. Noorganizēto kvalifikācijas paaugstināńanas semināru skaits. 

 

 

2013.gadā 10 no semināriem tika organizēti sadarbībā ar UEFA un FIFA treneru izglītības un 

pieredzes apmaiľas programmām. 

 

UEFA pieredzes apmaiľas programma (Study Group Scheme) 2013.gadā deva iespēju 55 

delegātiem/treneriem no Latvijas iepazīt un mācīties no futbola lielvalstīm kā Itālijas, Polijas, 

Dānijas un Maķedonijas. 
 

Sadarbībā ar FIFA Izglītības atbalsta programmām ńogad noorganizējām 3 FIFA seminārus trīs 

atńķirīgās jomās: 

 

• Telpu futbolā. FIFA instruktors Pazos Jose Maria Mendez; 

• Elites jaunieńu futbolā. FIFA instruktors Sergejs Aļeľikovs; 

• Vārtsargu sagatavońanā. FIFA instruktors Alexanders Vnecels. 

 

 
 

 

  

9

16

21

Semināru skaits

2011 2012 2013
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2013.gadā LFF Izglītības daļas organizētie treneru kvalifikācijas paaugstināšanas 

semināri: 
 

- 08.03.2013 – Voļskis M., Lāriľń V. „Sporta medicīna un rehabilitācija”, seminārs sporta ārstiem, 

fizioterapeitiem un fiziskās sagatavotības treneriem (7 stundas), apmeklētāju skaits – 43; 

- 08.03.2013 – Latvijas un Lietuvas kopprodukts „Reģionālais seminārs Daugavpilī”, seminārs 

Daugavpils reģiona treneriem (14), apmeklētāju skaits – 20; 

- 28-30.03.2013 – Pazos Jose Maria Mendez „FIFA Futsal”, seminārs telpu futbola treneriem (30 

stundas), apmeklētāju skaits – 25; 

- 10.04.2013 – Pishchala V.. „Futbola klubu menedņments. Beļģijas un Nīderlandes piemērs”, seminārs 

menedņeriem (8 stundas), apmeklētāju skaits – 36; 

- 11.04.2014 – Pishchala V.. „Futbola mācīńanas metodika U6-U9”, seminārs C-LFF treneriem (7 

stundas), apmeklētāju skaits – 70; 

- 22-25.04.2013 – „UEFA Study Group Schemes Coach Education, Maķedonija”, seminārs treneriem-

instruktoriem (20 stundas), apmeklētāju skaits - 11; 

- 29.04-2.05.2013 – „UEFA Study Group Schemes Goalkeeper, Moldova”, seminārs vārtsargu treneru 

instruktoriem (20 stundas), apmeklētāju skaits - 3; 

- 13.05-16.05.2013 – „UEFA Study Group Schemes Elite Youth, Itālija”, seminārs treneriem, kuri strādā 

ar elites jaunatni (20 stundas), apmeklētāju skaits - 11; 

- 27.05-30.05.2013 – „UEFA Study Group Schemes Coach Education, Polija”, seminārs treneriem 

instruktoriem (20 stundas), apmeklētāju skaits - 11; 

- 25-29.06.2013 – „Baltijas kauss U19, U17 Somijā”, seminārs treneriem, kuri strādā ar elites jaunieńiem 

(30 stundas), apmeklētāju skaits – 6; 

- 9.07.2013 – „Vārtsargu sagatavońanas seminārs”, seminārs vārtsargu treneriem (6 stundas), 

apmeklētāju skaits – 15; 

- 23-25.07.2013 – „Vidzemes reģiona treneru seminārs, Salacgrīvā-Staicelē”, seminārs Vidzemes reģiona 

treneriem (18 stundas), apmeklētāju skaits – 8; 

- 29.07-2.08.2013 - „Spēļu analīze EURO U19 Fināls Kauľā”, seminārs treneriem, kuri strādā ar elites 

jaunatni (30 stundas), apmeklētāju skaits -14; 

- 21-23.08.2013 – „Kurzemes reģiona treneru seminārs, Liepāja-Palanga”, seminārs Kurzemes reģiona 

treneriem (18 stundas), apmeklētāju skaits – 16; 

- 21-23.09.2013 – „U12 finālturnīra seminārs Ventspilī”, seminārs Kurzemes reģiona treneriem (20 

stundas), apmeklētāju skaits – 16; 

- 21-24.10.2013 – „UEFA Study Group Schemes Coach Education, Itālija”, seminārs treneriem-

instruktoriem (20 stundas), apmeklētāju skaits - 11; 

- 4-7.11.2013 – „UEFA Study Group Schemes Elite Youth, Dānija”, seminārs treneriem, kuri strādā ar 

elites jaunatni (20 stundas), apmeklētāju skaits - 11; 

- 4-5.12.2013 – „UEFA Football Doctor Education: Pirmā palīdzība”, seminārs sporta ārstiem (18 

stundas), apmeklētāju skaits - 15; 

- 9-13.12.2013 – Alenikov S. „FIFA Elite Youth”, seminārs treneriem, kuri strādā ar elites jaunieńiem 

(30 stundas), apmeklētāju skaits – 30; 

- 18-20.12.2013 – Vencel A. „FIFA Goalkeeper”, seminārs treneriem, kuri strādā ar vārtsargiem (20 

stundas), apmeklētāju skaits – 25; 

- 27.12.2013 – „2013.gada noslēguma seminārs” seminārs visu kategoriju treneriem (7 stundas), 

apmeklētāju skaits – 82. 
 

Metodiskie materiāli 

 

2013.gadā pateicoties LFF Sporta direktora un Izglītības nodaļas metodiķa teicamai sadarbībai 

tika izgatavots „Trenera plānotājs”, kurń 2014.gadā tiks izplatīts starp futbola klubiem.  

Ńis plānotājs paredzēts treneru plānońanas kvalitāti un dotu iespēju veikt sava komandas 

attīstības dinamiku.  
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Kvalifikācijas paaugstināšanas semināru apmeklējums 
 

2013. gadā Izglītības nodaļas rīkotajos semināros esam piesaistījuńi 482 trenerus (attēls nr.4) 

Salīdzinot ar 2012.gadu semināru apmeklējuma rādītājs ir krities, bet tas ir izskaidrojams ar ńajā 

gadā piekopto individuālo pieeju treneru sagatavońanā.  

 

Ńogad lielākā daļa semināru tika organizēta nelielām treneru grupām, kuras tika komplektētas 

ľemot vērā semināru tēmu un reģionu, kurā viľi darbojas. Ńis princips ļāva izmantot precīzāku 

izglītības modeli, kurń bija pielāgots individuāli katram trenerim. 

 

 
Attēls nr.3. Gada laikā seminārus apmeklējuńo treneru skaits. 

 

Inovācijas futbola treneru izglītībā 

 

Katru gadu papildinām mūsu darba formas ar inovācijām, tā arī 2013. gadā pirmo reizi 

organizējam sekojońus pasākumus: 

- Trīsdienu FIFA seminārs Telpu futbola un Vārtsargu treneriem, 

- UEFA Football Doctor pirmā kaskāde sporta ārstiem ar tēmu „Pirmā palīdzība futbolā”,  

- Seminārs futbola menedņeriem, 

- Treneru seminārs ar praktiskajām nodarbībām un teorētiskajām lekcijām „Futbola dienas” 

ietvaros, 

- Izglītības seminārs kopā ar Latvijas Jaunatnes Finālu. 

 

Izglītības nodaļas plāni 2014.gadam 

 

Mūsu plāni jaunajā 2014.gadā ir sekmīgi turpināt futbola treneru zināńanu un kvalifikācijas 

celńanu: 

- Turpināt 2013.gadā veiksmīgi noritējuńo sadarbību ar UEFA un FIFA izglītības programmām; 

- Turpināt strādāt pie individuāli specializētu un pielāgotu semināru organizēńanas; 

- Organizēt specializētus kvalifikācijas celńanas seminārus sporta ārstiem, fizioterapeitiem, 

menedņeriem, fiziskās sagatavońanas treneriem, telpu futbola un vārtsargu treneriem; 

- Veiksmīgi noslēgt UEFA-PRO kursus un saľemt apstiprinājumu no UEFA Jira Panel par jaunu 

ierakstu Latvijas Futbola treneru izglītības vēsturē. 
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Semināru apmeklējumu skaits

2011 2012 2013



 LFF KONGRESS 2014 
 

Latvijas Futbola federācija | 2014.gada Kongresa darba materiāls - 61 

FUTBOLS REĢIONOS un ATTĪSTĪBA 
 

 

 

Latvijas futbols 2013.gadā: 
(informāciju sagatavoja LFF Sporta direktors Dainis Kazakevičs) 

 

- septiľi Latvijas futbola reģioni; 

- 9700 jauno futbolistu, kas regulāri nodarbojās ar futbolu; 

- 70 Latvijas novados no 119 novadiem ir jaunatnes futbola 

klubi vai jaunatnes futbola komandas, kas regulāri darbojās; 

- 108 futbola klubi, kas startē daţāda līmeľa Latvijas Futbola 

federācijas sacensībās; 

- 427 Latvijas Futbola federācijā reģistrēti futbola treneri; 

- 334 daţādu izmēru un segumu futbola laukumi, kuros var 

noritēt futbola treniľnodarbības. 
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Vadītājs Mārtiņš Jaunskalže Vadītājs Mārtiņš Jaunskalže Vadītājs Mārtiņš Jaunskalže Vadītājs Ādolfs Supe

Aizputes novads Rojas novads Durbes novads Rīgas pilsēta

Bērnu skaits - 802 Bērnu skaits -290 Bērnu skaits -236 Bērnu skaits - 38291

Futbolistu skaits-0 Futbolistu skaits-0 Futbolistu skaits-13 Futbolistu skaits-3792

Brocēnu novads Saldus novads Kandavas novads

Bērnu skaits - 554 Bērnu skaits -2325 Bērnu skaits -829

Futbolistu skaits- 44 Futbolistu skaits-98 Futbolistu skaits-0

Grobiņas novads Talsu novads Rucavas novads

Bērnu skaits- 787 Bērnu skaits -2686 Bērnu skaits -145

Futbolistu skaits - 60 Futbolistu skaits-58 Futbolistu skaits-0

Pāvilostas novads Ventspils novads Skrundas novads

Bērnu skaits - 212 Bērnu skaits -1045 Bērnu skaits -457

Futbolistu skaits- 20 Futbolistu skaits-0 Futbolistu skaits-0

Kuldīgas novads Liepājas pilsēta Vaiņodes novads

Bērnu skaits -2151 Bērnu skaits -5676 Bērnu skaits -225

Futbolistu skaits- 68 Futbolistu skaits-380 Futbolistu skaits-15

Mērsraga novads Ventspils pilsēta

Bērnu skaits -128 Bērnu skaits -2703

Futbolistu skaits-0 Futbolistu skaits-170

Nīcas novads Alsungas novads

Bērnu skaits -289 Bērnu skaits -121

Futbolistu skaits-46 Futbolistu skaits-0

Priekules novads Dundagas novads

Bērnu skaits -502 Bērnu skaits -386

Futbolistu skaits-33 Futbolistu skaits-0

RĪGAS REĢIONS

NOVADI. NOVADI. NOVADI. NOVADI.

LATVIJAS FUTBOLA REĢIONĀLAIS SADALĪJUMUS NOVADIEM.

KURZEMES REĢIONS KURZEMES REĢIONS KURZEMES REĢIONS

Valmieras pilsēta Krimuldas novads Ādažu novads Raunas novads Ikšķiles novads

Bērnu skaits - 1865 Bērnu skaits - 436 Bērnu skaits -809 Bērnu skaits -271 Bērnu skaits -703

Futbolistu skaits-151 Futbolistu skaits-0 Futbolistu skaits-51 Futbolistu skaits-0 Futbolistu skaits-47

Smiltenes novads Ķeguma novads Carnikavas novads Ropažu novads Inčukalna novads

Bērnu skaits - 1115 Bērnu skaits - 443 Bērnu skaits -446 Bērnu skaits -519 Bērnu skaits -563

Futbolistu skaits- 129 Futbolistu skaits- 0 Futbolistu skaits-46 Futbolistu skaits-38 Futbolistu skaits-45

Ogres novads Mālpils novads Alojas novads Rūjienas novads Jaunpiebalgas novads

Bērnu skaits- 2649 Bērnu skaits- 301 Bērnu skaits -476 Bērnu skaits -394 Bērnu skaits -198

Futbolistu skaits - 124 Futbolistu skaits - 0 Futbolistu skaits-103 Futbolistu skaits-23 Futbolistu skaits-26

Aizkraukles novads Lielvārdes novads Amatas novads Saulkrastu novads Kocēnu novads

Bērnu skaits - 661 Bērnu skaits - 838 Bērnu skaits -487 Bērnu skaits -371 Bērnu skaits -505

Futbolistu skaits- 70 Futbolistu skaits- 0 Futbolistu skaits-0 Futbolistu skaits-38 Futbolistu skaits-0

Valkas novads Līgatnes novads Beverīnas novads Sējas novads Kokneses novads

Bērnu skaits -674 Bērnu skaits -268 Bērnu skaits -261 Bērnu skaits -190 Bērnu skaits -501

Futbolistu skaits- 42 Futbolistu skaits- 0 Futbolistu skaits-0 Futbolistu skaits-0 Futbolistu skaits-0

Salacgrīvas novads Mazsalacas novads Burtnieku novads Siguldas novads Strenču novads

Bērnu skaits -683 Bērnu skaits -253 Bērnu skaits -589 Bērnu skaits -1256 Bērnu skaits -261

Futbolistu skaits-39 Futbolistu skaits-0 Futbolistu skaits-0 Futbolistu skaits-72 Futbolistu skaits-0

Priekuļu novads Naukšēnu novads Cēsu novads Skrīveru novads Vecpiebalgas novads

Bērnu skaits -692 Bērnu skaits -204 Bērnu skaits -1437 Bērnu skaits -239 Bērnu skaits -339

Futbolistu skaits-92 Futbolistu skaits-28 Futbolistu skaits-0 Futbolistu skaits-0 Futbolistu skaits-0

Limbažu novads Pārgaujas novads Garkalnes novads Stopiņu novads

Bērnu skaits -1372 Bērnu skaits -316 Bērnu skaits -683 Bērnu skaits -804

Futbolistu skaits-54 Futbolistu skaits-0 Futbolistu skaits-106 Futbolistu skaits-69

VIDZEMES REĢIONS VIDZEMES REĢIONS VIDZEMES REĢIONS VIDZEMES REĢIONS

Vadītājs Andis Rozītis Vadītājs Andis Rozītis Vadītājs Andis Rozītis Vadītājs Andis Rozītis Vadītājs Andis Rozītis

NOVADI.

LATVIJAS FUTBOLA REĢIONĀLAIS SADALĪJUMUS NOVADIEM.

NOVADI.NOVADI.NOVADI.

VIDZEMES REĢIONS

NOVADI.
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Tukuma novads Ozolnieku novads Jelgavas novads Daugavpils pilsēta

Bērnu skaits - 2640 Bērnu skaits -743 Bērnu skaits -2002 Bērnu skaits - 5824

Futbolistu skaits-237 Futbolistu skaits-25 Futbolistu skaits-0 Futbolistu skaits-348

Jelgavas pilsēta Iecavas novads Mārupes novads

Bērnu skaits - 4196 Bērnu skaits -759 Bērnu skaits -1320

Futbolistu skaits- 299 Futbolistu skaits-66 Futbolistu skaits-198

Babītes novads Auces novads Rundāles novads

Bērnu skaits- 773 Bērnu skaits -586 Bērnu skaits -299

Futbolistu skaits - 15 Futbolistu skaits-0 Futbolistu skaits-0

Olaines novads Baldones novads Tērvetes novads

Bērnu skaits - 1359 Bērnu skaits -505 Bērnu skaits -322

Futbolistu skaits- 124 Futbolistu skaits-73 Futbolistu skaits-0

Jūrmalas pilsēta Bauskas novads Vecumnieku novads

Bērnu skaits -3333 Bērnu skaits -2056 Bērnu skaits -765

Futbolistu skaits- 274 Futbolistu skaits-30 Futbolistu skaits-0

Ķekavas novads Engures novads

Bērnu skaits -1544 Bērnu skaits -533

Futbolistu skaits-138 Futbolistu skaits-0

Salaspils novads Jaunjelgavas novads

Bērnu skaits -1515 Bērnu skaits -464

Futbolistu skaits-106 Futbolistu skaits-0

Dobeles novads Jaunpils novads

Bērnu skaits -1932 Bērnu skaits -224

Futbolistu skaits-125 Futbolistu skaits-0

NOVADI.NOVADI.NOVADI.NOVADI.

LATVIJAS FUTBOLA REĢIONĀLAIS SADALĪJUMUS NOVADIEM.

ZEMGALES REĢIONS ZEMGALES REĢIONS ZEMGALES REĢIONS DAUGAVPILS REĢIONS

Vadītājs Vasīlijs Botošs Vadītājs Vasīlijs Botošs Vadītājs Vasīlijs Botošs Vadītājs Andrejs Sipailo

Rēzeknes pilsēta Aknīstes novads Riebiņu novads Gulbenes novads Cesvaines novads

Bērnu skaits - 2251 Bērnu skaits -235 Bērnu skaits -506 Bērnu skaits -1911 Bērnu skaits -267

Futbolistu skaits-301 Futbolistu skaits-0 Futbolistu skaits-36 Futbolistu skaits-76 Futbolistu skaits-0

Preiļu novads Dagdas novads Salas novads Balvu novads Ciblas novads

Bērnu skaits - 796 Bērnu skaits -639 Bērnu skaits -363 Bērnu skaits -1113 Bērnu skaits -219

Futbolistu skaits- 112 Futbolistu skaits-0 Futbolistu skaits-0 Futbolistu skaits-88 Futbolistu skaits-9

Jēkabpils pilsēta Daugavpils novads Vārkavas novads Varakļānu novads Ergļu novads

Bērnu skaits- 1870 Bērnu skaits -1803 Bērnu skaits -173 Bērnu skaits -296 Bērnu skaits -241

Futbolistu skaits - 80 Futbolistu skaits-0 Futbolistu skaits-0 Futbolistu skaits-80 Futbolistu skaits-13

Viesītes novads Jēkabpils novads Viļānu novads Madonas novads Kārsavas novads

Bērnu skaits - 354 Bērnu skaits -418 Bērnu skaits -466 Bērnu skaits -2060 Bērnu skaits -480

Futbolistu skaits- 34 Futbolistu skaits-0 Futbolistu skaits-51 Futbolistu skaits-69 Futbolistu skaits-42

Ilūkstes novads Krāslavas novads Zilupes novads Alūksnes novads Lubānas novads

Bērnu skaits -586 Bērnu skaits -1273 Bērnu skaits -275 Bērnu skaits -1447 Bērnu skaits -204

Futbolistu skaits- 126 Futbolistu skaits-0 Futbolistu skaits-0 Futbolistu skaits-27 Futbolistu skaits-23

Pļaviņu novads Krustpils novads Ludzas novads Rugāju novads

Bērnu skaits -442 Bērnu skaits -485 Bērnu skaits -992 Bērnu skaits -204

Futbolistu skaits-53 Futbolistu skaits-0 Futbolistu skaits-35 Futbolistu skaits-0

Līvānu novads Neretas novads Apes novads Viļakas novads

Bērnu skaits -930 Bērnu skaits -330 Bērnu skaits -349 Bērnu skaits -472

Futbolistu skaits-35 Futbolistu skaits-0 Futbolistu skaits-30 Futbolistu skaits-10

Aglonas novads Rēzeknes novads Baltinavas novads

Bērnu skaits -300 Bērnu skaits -2302 Bērnu skaits -101

Futbolistu skaits-0 Futbolistu skaits-63 Futbolistu skaits-0

NOVADI. NOVADI.

Vadītājs Imants BabrisVadītājs Imants BabrisVadītājs Imants Babris

NOVADI. NOVADI. NOVADI.

LATVIJAS FUTBOLA REĢIONĀLAIS SADALĪJUMUS NOVADIEM.

LATGALES REĢIONS LATGALES REĢIONS LATGALES REĢIONS ZIEMEĻAUSTRUMLATVIJAS REĢIONS ZIEMEĻAUSTRUMLATVIJAS REĢIONS

Vadītājs Arnis MartusevičsVadītājs Arnis Martusevičs
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Jauno futbolistu skaits Latvijā 2013.gadā 
(informāciju sagatavoja LFF Sporta direktors Dainis Kazakevičs) 

 

Vecumā no 6-19 gadiem Latvijā ir 146 759 zēnu un jaunieńu. No ńiem zēniem un jaunieńiem 

regulāri ar futbolu nodarbojas 9704 cilvēku, kas sastāda 6,60% no kopējā cilvēku skaita 

attiecīgajā vecuma grupā. Vidēji Eiropas valstīs ńis skaits svārstās ap 20 %. 

 

Ńajā materiālā var iepazīties ar jauno futbolistu skaitu katrā no 119 Latvijas novadiem, kā arī 

futbolistu skaitu reģionos un futbolistu skaita pieaugumu / kritumu katrā vecuma grupā. 

 

 
 

Nr. Novads Reģions
6 

(2007)

7 

(2006)

8 

(2005)

9 

(2004)

10 

(2003)

11 

(2002)

12 

(2001)

13 

(2000)

14 

(1999)

15 

(1998)

16 

(1997)

17 

(1996)

18 

(1995)

19 

(1994)
KO PĀ

%

Liepāja Kurzeme 18 28 42 43 29 39 42 26 33 15 17 16 20 12 380

vīrieńi 430 407 427 361 393 383 331 341 354 387 441 443 478 500 5676

Daugavpils Daugavpils 24 32 30 34 31 32 26 35 28 18 22 14 16 6 348

vīrieńi 400 392 393 381 395 386 371 364 357 369 381 455 598 582 5824

Rīga Rīga 410 450 495 490 396 310 278 211 179 130 160 113 99 71 3792

vīrieńi 2979 2997 2786 2565 2565 2396 2299 2284 2323 2502 2727 2740 3333 3795 38291

Ventspils Kurzeme 0 16 16 22 15 16 18 17 19 3 1 10 9 8 170

vīrieńi 185 187 163 184 179 194 177 169 166 193 200 213 238 255 2703

Tukuma novads Zemgale 36 38 28 25 21 20 12 12 14 15 7 0 8 1 237

vīrieńi 185 179 156 150 179 185 161 163 198 187 182 203 247 265 2640

Valmiera Vidzeme 16 23 14 11 14 12 13 6 6 13 3 9 5 6 151

vīrieńi 144 127 111 116 122 93 103 115 122 139 142 158 169 204 1865

Smiltenes novads Vidzeme 5 14 15 8 11 14 11 14 9 11 7 3 5 2 129

vīrieńi 58 74 56 67 73 61 61 85 66 85 93 99 128 109 1115

Rēzekne Latgale 7 20 28 29 42 32 34 28 15 16 18 10 14 8 301

vīrieńi 155 164 150 154 180 157 138 118 156 144 149 170 213 203 2251

Jelgava Zemgale 19 22 36 33 30 27 23 21 36 6 7 10 28 1 299

vīrieńi 327 316 282 284 263 276 254 242 271 265 298 331 392 395 4196

Ogres novads Vidzeme 10 12 10 11 11 11 10 10 10 12 5 4 8 124

vīrieńi 201 179 154 158 160 162 157 161 194 175 191 221 258 278 2649

Babītes novads Zemgale 18 16 15 15 10 10 2 2 24 3 0 0 0 0 115

vīrieńi 55 71 59 50 61 50 40 51 42 41 58 58 65 72 773

Preiļu novads Latgale 3 6 15 7 16 8 8 14 10 6 5 5 4 5 112

vīrieńi 42 45 44 38 47 42 39 39 46 65 86 78 103 82 796

Jēkabpils Latgale 0 0 0 9 10 13 10 13 13 3 9 0 0 0 80

vīrieńi 132 151 112 115 111 136 116 118 113 112 136 154 163 201 1870

Olaines novads Zemgale 17 16 15 9 11 15 8 8 6 2 2 9 5 1 124

vīrieńi 106 110 101 93 85 86 87 88 89 111 85 90 114 114 1359

Gulbenes novads ZAL 5 17 8 7 6 2 0 3 7 6 0 8 1 6 76

vīrieńi 99 123 110 110 125 130 122 121 119 125 166 157 200 204 1911

Viesītes novads Latgale 0 0 0 5 6 4 1 2 9 4 2 1 0 0 34

vīrieńi 18 26 21 21 19 19 23 23 22 20 28 28 44 42 354
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11.

 VĪRIEŠU PASTĀVĪGIE IEDZĪVOTĀJI PA STATISTISKAJIEM REĢIONIEM, REPUBLIKAS PILSĒTĀM UN NOVADIEM PA VECUMA 

GRUPĀM ATTIECĪBĀ PRET JAUNO FUTBOLISTU SKAITU VECUMA NO 6 LĪDZ 19 GADIEM
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Nr. Novads Reģions
6 

(2007)

7 

(2006)

8 

(2005)

9 

(2004)

10 

(2003)

11 

(2002)

12 

(2001)

13 

(2000)

14 

(1999)

15 

(1998)

16 

(1997)

17 

(1996)

18 

(1995)

19 

(1994)
KO PĀ

%

Jūrmala Zemgale 12 24 15 32 26 24 33 25 13 15 12 8 15 20 274

vīrieńi 274 231 237 214 220 242 220 203 216 223 215 242 290 306 3333

Grobiľas novads Kurzeme 5 6 10 3 5 11 4 5 9 2 0 0 0 0 60

vīrieńi 47 57 53 39 58 34 44 54 57 59 69 72 70 74 787

Ķekavas novads Zemgale 29 25 21 15 9 5 13 8 5 5 3 0 0 0 138

vīrieńi 143 144 102 109 132 106 82 94 84 84 96 111 124 133 1544

Balvu novads ZAL 0 6 15 5 12 2 9 8 6 4 6 6 6 3 88

vīrieńi 63 70 66 75 64 69 69 67 85 78 83 96 121 107 1113

Ilūkstes novads Latgale 12 12 20 8 10 16 16 7 5 8 0 3 4 5 126

vīrieńi 34 32 30 30 37 37 41 33 36 51 53 65 44 63 586

Aizkraukles Vidzeme 13 14 6 14 12 5 6 0 0 0 0 0 0 70

vīrieńi 44 58 52 44 40 40 31 37 49 39 50 52 56 69 661

Saldus novads Kurzeme 0 7 9 7 14 11 11 11 2 9 8 9 0 0 98

vīrieńi 134 148 118 134 134 139 149 143 169 155 191 224 245 242 2325

Valkas novads Vidzeme 0 4 7 4 7 7 2 5 6 0 0 0 0 0 42

vīrieńi 36 46 49 27 47 50 36 39 36 46 44 60 73 85 674

Varakļānu novads ZAL 0 0 12 8 10 2 9 11 5 5 4 6 3 5 80

vīrieńi 21 19 8 21 17 17 17 17 28 19 24 37 32 19 296

Salaspils novads Zemgale 5 17 16 18 12 23 14 1 0 0 0 0 0 0 106

vīrieńi 125 124 122 92 103 102 72 106 100 103 115 104 112 135 1515

Salacgrīvas Vidzeme 0 1 1 4 11 6 7 9 0 0 0 0 0 0 39

vīrieńi 42 45 43 45 31 44 37 42 40 64 51 65 69 65 683

Madonas novads ZAL 0 3 12 19 14 0 4 6 2 7 2 0 0 0 69

vīrieńi 107 128 117 106 127 137 137 127 111 170 166 195 228 204 2060

Kuldīgas novads Kurzeme 0 0 7 6 12 6 8 1 7 8 8 3 2 0 68

vīrieńi 131 158 121 152 130 126 146 144 135 154 148 206 187 213 2151

Priekuļu novads Vidzeme 12 10 2 14 4 17 5 1 1 9 3 3 7 4 92

vīrieńi 39 36 49 37 50 38 40 45 55 48 56 51 73 75 692

Limbaţu novads Vidzeme 0 1 12 2 11 10 6 12 0 0 0 0 0 0 54

vīrieńi 71 87 95 71 88 88 68 70 93 113 106 135 138 149 1372

Brocēnu novads Kurzeme 0 0 3 7 4 8 0 1 4 7 2 8 0 0 44

vīrieńi 21 37 42 22 44 34 32 44 40 44 50 44 49 51 554

Ādaţu novads Vidzeme 3 5 10 3 10 5 7 2 1 0 0 0 1 4 51

vīrieńi 67 95 70 57 44 44 54 49 44 58 50 55 55 67 809

30.

31.

32.

33.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

17.

3,2

13,3

3,9

7,9

6,3

4,2

6,2

27,0

7,0

5,7

3,3

8,2

7,6

8,9

7,9

21,5

10,6

Nr. Novads Reģions
6 

(2007)

7 

(2006)

8 

(2005)

9 

(2004)

10 

(2003)

11 

(2002)

12 

(2001)

13 

(2000)

14 

(1999)

15 

(1998)

16 

(1997)

17 

(1996)

18 

(1995)

19 

(1994)
KO PĀ

%

Dobeles novads Zemgale 14 12 9 6 14 6 8 7 10 3 13 9 6 8 125

vīrieńi 104 119 111 115 111 126 105 117 124 130 155 183 209 223 1932

Ozolnieku novads Zemgale 0 0 0 7 0 0 0 7 11 0 0 0 0 0 25

vīrieńi 60 63 48 47 49 54 43 43 33 50 61 66 64 62 743

Alūksnes novads ZAL 0 0 0 0 0 0 4 5 3 3 1 5 3 3 27

vīrieńi 63 84 88 84 68 93 78 105 108 100 129 140 158 149 1447

Ludzas novads ZAL 0 15 5 0 0 2 2 0 0 3 2 2 0 4 35

vīrieńi 56 64 65 68 65 67 72 54 59 52 77 80 110 103 992

Iecavas novads Zemgale 0 14 10 11 16 0 0 0 0 0 0 6 9 0 66

vīrieńi 45 45 57 51 40 53 51 49 45 53 48 70 81 71 759

Pļaviľu novads Latgale 0 0 3 1 7 16 4 3 0 0 7 7 2 3 53

vīrieńi 21 25 28 34 27 22 25 19 30 32 47 38 45 49 442

Talsu novads Kurzeme 3 4 7 7 12 13 6 6 0 0 0 0 0 0 58

vīrieńi 144 140 180 139 155 181 162 160 202 195 220 254 266 288 2686

Līvānu novads Latgale 0 0 0 5 2 6 4 1 4 6 3 3 1 0 35

vīrieńi 57 59 47 62 53 60 63 53 62 63 73 86 84 108 930

Carnikavas Vidzeme 19 6 4 0 5 1 5 3 1 2 0 0 0 0 46

vīrieńi 30 35 33 36 23 27 22 24 29 29 25 33 52 48 446

Aglonas novads Latgale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

vīrieši 19 19 15 18 20 13 22 20 21 22 28 30 23 30 300

Aizputes novads Kurzeme 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

vīrieši 39 56 41 47 59 60 55 50 63 49 57 72 68 86 802

Aknīstes novads Latgale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

vīrieši 16 12 8 7 13 15 11 15 22 13 27 19 25 32 235

Alojas novads Vidzeme 0 0 16 12 11 4 7 8 15 3 0 4 10 6 103

vīrieši 32 34 14 28 18 24 27 32 27 45 36 44 57 58 476

Alsungas novads Kurzeme 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

vīrieši 11 5 4 6 5 12 4 6 10 7 11 14 11 15 121

Amatas novads Vidzeme 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

vīrieši 26 27 30 35 26 36 29 28 32 35 47 39 41 56 487

Apes novads ZAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

vīrieši 15 16 14 23 21 20 11 16 33 35 31 25 41 48 349

Auces novads Zemgale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

vīrieši 30 42 38 34 49 38 37 38 34 41 48 40 53 64 586
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

21,6
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Nr. Novads Reģions
6 

(2007)

7 

(2006)

8 

(2005)

9 

(2004)

10 

(2003)

11 

(2002)

12 

(2001)

13 

(2000)

14 

(1999)

15 

(1998)

16 

(1997)

17 

(1996)

18 

(1995)

19 

(1994)
KO PĀ

%

Baldones novads Zemgale 9 9 8 6 12 5 6 3 8 4 3 0 0 0 73

vīrieši 38 46 32 40 32 32 26 30 32 28 42 44 41 42 505

Baltinavas novads ZAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

vīrieši 8 7 6 2 5 8 2 6 3 8 9 9 16 12 101

Bauskas novads Zemgale 0 0 0 0 0 0 0 12 18 0 0 0 0 0 30

vīrieši 141 131 130 133 132 112 128 110 129 147 152 174 208 229 2056

Beverīnas novads Vidzeme 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

vīrieši 26 15 22 14 11 15 9 16 19 23 16 18 32 25 261

Burtnieku novads Vidzeme 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

vīrieši 28 25 34 34 42 47 35 33 45 26 49 58 59 74 589

Cesvaines novads ZAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

vīrieši 10 16 13 16 16 18 20 18 18 25 11 28 23 35 267

Cēsu novads Vidzeme 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

vīrieši 76 87 82 88 95 76 79 84 94 86 113 154 182 141 1437

Ciblas novads ZAL 0 0 0 0 0 0 1 1 2 3 1 0 1 0 9

vīrieši 6 13 7 14 9 19 12 15 9 25 20 18 28 24 219

Dagdas novads Latgale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

vīrieši 26 42 45 40 45 37 39 42 41 56 39 56 71 60 639

Daugavpils Latgale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

vīrieši 105 106 108 140 127 125 117 119 122 116 118 143 157 200 1803

Dundagas novads Kurzeme 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

vīrieši 20 21 18 21 22 21 22 21 27 31 39 35 47 41 386

Durbes novads Kurzeme 0 2 1 1 2 4 1 1 1 0 0 0 0 0 13

vīrieši 16 13 15 15 11 10 13 16 18 23 30 17 19 20 236

Engures novads Zemgale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

vīrieši 39 25 39 24 41 32 32 29 29 29 38 55 61 60 533

Ērgļu novads ZAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 5 13

vīrieši 17 16 9 19 7 9 11 15 13 22 27 27 28 21 241

Garkalnes novads Vidzeme 25 25 25 8 3 4 12 1 3 0 0 0 0 0 106

vīrieši 54 45 54 58 46 45 35 35 48 45 54 65 54 45 683

Ikšķiles novads Vidzeme 11 18 8 8 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 47

vīrieši 67 50 50 45 45 37 34 39 42 54 56 58 58 68 703

Inčukalna novads Vidzeme 0 20 7 8 1 2 3 4 0 0 0 0 0 0 45

vīrieši 51 36 40 29 38 40 26 39 22 35 44 50 52 61 563

0,0

5,4

15,5

6,7

8,0

0,0

4,1

0,0

0,0

0,0
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14,4
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0,0

0,0

1,5
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52.
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Nr. Novads Reģions
6 

(2007)

7 

(2006)

8 

(2005)

9 

(2004)

10 

(2003)

11 

(2002)

12 

(2001)

13 

(2000)

14 

(1999)

15 

(1998)

16 

(1997)

17 

(1996)

18 

(1995)

19 

(1994)
KO PĀ

%

Jaunjelgavas Zemgale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

vīrieši 35 31 27 25 24 27 30 30 29 30 41 39 56 40 464

Jaunpiebalgas Vidzeme 0 6 6 6 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 26

vīrieši 8 4 8 11 17 11 19 14 21 10 18 15 22 20 198

Jaunpils novads Zemgale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

vīrieši 14 18 10 10 12 5 13 17 19 11 25 22 20 28 224

Jelgavas novads Zemgale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

vīrieši 133 131 128 128 125 143 128 127 103 155 144 158 193 206 2002

Jēkabpils novads Latgale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

vīrieši 23 18 18 30 27 20 29 21 24 34 41 31 61 41 418

Kandavas novads Kurzeme 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

vīrieši 47 47 58 44 59 51 50 38 60 53 72 87 86 77 829

Kārsavas novads ZAL 0 0 4 3 5 5 6 0 2 3 4 4 4 2 42

vīrieši 30 25 35 20 33 40 32 25 32 35 41 37 44 51 480

Kocēnu novads Vidzeme 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

vīrieši 29 34 31 27 35 36 34 22 33 30 35 55 54 50 505

Kokneses novads Vidzeme 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

vīrieši 25 32 27 39 28 28 43 28 37 34 36 40 67 37 501

Krāslavas novads Latgale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

vīrieši 70 78 68 75 93 89 85 71 89 91 108 117 132 107 1273

Krimuldas novads Vidzeme 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

vīrieši 13 29 22 24 27 30 31 17 29 34 27 40 54 59 436

Krustpils novads Latgale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

vīrieši 23 30 29 28 31 31 34 25 30 31 38 55 51 49 485

Ķeguma novads Vidzeme 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

vīrieši 17 21 34 21 22 33 24 34 29 33 37 39 43 56 443

Lielvārdes Vidzeme 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

vīrieši 67 65 45 53 54 47 32 52 65 59 67 74 78 80 838

Līgatnes novads Vidzeme 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

vīrieši 20 12 20 22 18 10 12 21 16 20 17 22 25 33 268

Lubānas novads ZAL 0 10 5 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23

vīrieši 5 11 8 9 11 11 5 13 10 22 18 28 23 30 204

Mālpils novads Vidzeme 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

vīrieši 21 16 26 22 22 22 20 21 12 22 19 37 26 15 301
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Nr. Novads Reģions
6 

(2007)

7 

(2006)

8 

(2005)

9 

(2004)

10 

(2003)

11 

(2002)

12 

(2001)

13 

(2000)

14 

(1999)

15 

(1998)

16 

(1997)

17 

(1996)

18 

(1995)

19 

(1994)
KO PĀ

%

Mārupes novads Zemgale 55 46 27 22 12 19 7 5 5 0 0 0 0 0 198

vīrieši 98 114 119 97 101 107 79 67 84 73 87 81 107 106 1320

Mazsalacas Vidzeme 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

vīrieši 17 18 11 16 10 17 17 14 20 12 22 28 24 27 253

Naukšēnu novads Vidzeme 0 0 1 8 0 3 0 4 2 4 6 0 0 0 28

vīrieši 13 4 10 14 12 13 13 15 15 18 12 21 15 29 204

Neretas novads Latgale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

vīrieši 18 13 20 13 17 25 18 33 20 28 31 25 37 32 330

Nīcas novads Kurzeme 3 9 2 5 9 7 7 4 0 0 0 0 0 0 46

vīrieši 24 20 17 19 8 19 13 17 21 19 26 27 28 31 289

Pārgaujas novads Vidzeme 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

vīrieši 15 22 19 19 19 22 16 26 19 23 32 22 27 35 316

Pāvilostas novads Kurzeme 0 0 1 3 0 2 8 4 2 0 0 0 0 0 20

vīrieši 13 13 4 19 16 11 10 12 13 18 17 19 22 25 212

Priekules novads Kurzeme 0 5 5 6 4 2 7 4 0 0 0 0 0 0 33

vīrieši 38 32 28 19 34 25 24 24 47 36 44 45 54 52 502

Raunas novads Vidzeme 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

vīrieši 20 17 18 23 12 16 12 19 14 18 20 25 29 28 271

Rēzeknes novads Latgale 0 0 7 5 14 8 2 5 9 7 6 0 0 0 63

vīrieši 131 157 128 137 166 160 125 135 150 161 203 206 226 217 2302

Riebiņu novads Latgale 0 0 1 6 6 2 5 6 1 8 1 0 0 0 36

vīrieši 25 23 24 35 32 32 34 29 40 43 40 45 58 46 506

Rojas novads Kurzeme 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

vīrieši 21 17 14 14 16 16 22 16 13 28 28 27 28 30 290

Ropažu novads Vidzeme 0 0 0 0 2 4 2 10 5 0 2 2 3 8 38

vīrieši 36 48 38 29 49 26 31 23 32 37 30 35 47 58 519

Rucavas novads Kurzeme 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

vīrieši 4 7 6 7 14 7 10 9 11 9 12 15 21 13 145

Rugāju novads ZAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

vīrieši 6 8 11 14 14 13 18 15 11 17 16 16 21 24 204

Rūjienas novads Vidzeme 0 0 0 3 2 10 0 2 0 2 4 0 0 0 23

vīrieši 30 32 23 26 26 24 20 19 29 26 28 43 26 42 394

Rundāles novads Zemgale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

vīrieši 12 18 14 15 21 18 22 17 14 19 25 24 42 38 299
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Jauno futbolistu skaita Latvijas karte 2013.gadā 
(informāciju sagatavoja LFF Sporta direktors Dainis Kazakevičs) 

 

 
Ar sarkanu krāsu iekrāsoti 

novadi, kur regulāras futbola 

nodarbības nenotiek. 

Ar dzeltenu krāsu iekrāsoti novadi, 

kur jauno futbolistu skaits ir zem  10 

% no iedzīvotāju skaita. 

Ar zaļo krāsu iekrāsoti novadi, 

kur jauno futbolistu skaits ir 

virs 10 % no iedzīvotāju skaita. 
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Jauno futbolistu (6-19 gadus jauni) skaits pa dzimšanas gadiem.

Jauno futbolistu(6-19 
gadus jauni) skaits pa 
dzimšanas gadiem
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Jauno futbolistu (6-19 gadus jauni) skaits procentuāli pa dzimšanas 
gadiem attiecībā pret iedzīvotāju skaitu vecuma grupā.

Jauno futbolistu (6-19 gadus 
jauni) skaits procentuāli pa 
dzimšanas gadiem
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Jauno futbolistu (6-19 gadus jauni) skaits katrā reģionā 
proporcionāli iedzīvotāju skaitam katrā reģionā.
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Jauno futbolistu (6-19 gadu jauni) skaits reģionos.
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11 labākie novadi un pilsētas pēc jauno futbolistu
(6-19 gadus jauni) skaita procentuāli pret iedzīvotāju skaitu.
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JAUNATNES FUTBOLA SACENSĪBAS 
 

LATVIJAS JAUNATNES FUTBOLA ČEMPIONĀTS  
 

Latvijas Jaunatnes futbola čempionāts tiek organizēts ar mērķi paaugstināt Latvijas jaunatnes 

komandu un spēlētāju meistarību, uzlabot spēļu kvalitāti, jaunu komandu izveidońanu un 

veicināt Latvijas jaunatnes futbola izlańu spēlētāju atlasi. Sacensības tradicionāli organizē 

Latvijas Futbola federācija. 

 

VIETU SADALĪJUMS 2013.GADĀ* 

 
Vieta, komanda, vecuma grupa Trenera vārds, uzvārds 
U-19 (1994/95)  
1. BFC Daugava/Daugavpils BJSS 

2. FK Ventspils OC 

3. SK Liepājas Metalurgs 

Kirils Kurbatovs 

Aleksandrs Ţiţmanovs 

Jānis Zuntners 
U-17 (1996/97)  
1. JFC Skonto akadēmija Rīga 

2. SK Liepājas Metalurgs 

3. BFC Daugava/Daugavpils BJSS 

Vladimirs Beškarevs 

Mārtiľš Jaunskalţe 

Aleksandrs Opekunovs 
U-15 (1998)  
1. JFC Skonto akadēmija Rīga 

2. SK Liepājas Metalurgs 

3. Smiltenes BJSS 

Aleksejs Šarando 

Aleksandrs Daľilovs 

Andis Rozītis 
U-14 (1999)  
1. BFC Daugava/Daugavpils BJSS 

2. FK Tukums-2000/SK Babīte 

3. JFC Skonto akadēmija Rīga 

Sergejs Pogodins 

Sergejs Kovaļovs/Aļiks Kārkliľš 

Mihails Mihalaps 
U-13 (2000)  
1. Ńitika Futbola skola Rīga 

2. SK Liepājas Metalurgs 

3. JFC Skonto akadēmija Rīga 

Jurijs Pavlovskis 

Mārtiľš Jaunskalţe 

Romāns Kvačovs 
U-12 (2001)  
1. FK Ventspils OC 

2. BFC Daugava/Daugavpils BJSS  

3. SK Liepājas Metalurgs 

Igors Kičigins 

Andrejs Sipailo 

Rolands Pocjutis 
U-11 (2002)  
1. BFC Daugava/Daugavpils BJSS 

2. Ńitika Futbola skola Rīga 

3. FK Tukums-2000/TSS 

Ivans Maksimčuks 

Ruslans Petkevičs 

Artjoms Grudcins 
U-10 (2003)  
1. Ńitika Futbola skola Rīga 

2. BFC Daugava /Daugavpils BJSS 

3. FK Tukums-2000/TSS 

Dmitrijs Kohans 

Jevgeľijs Maksimčuks 

Artjoms Grudcins 
 

*Ar visu spēļu rezultātiem iespējams iepazīties Latvijas jaunatnes futbola gada atskaites ņurnālā, 

kā arī LFF.lv mājaslapā: http://www.lff.lv/lv/jaunatne/cempionats/speles/  

 

  

http://www.lff.lv/lv/jaunatne/cempionats/speles/
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Jaunatnes futbola apbalvojumi 
 

 
 

2013.gada 6.decembrī Viesnīcā „Maritim Park Hotel Riga” notikuńajā 2013.gada Latvijas 

jaunatnes futbola sezonas noslēguma pasākumā tika sveikti 2013.gada OKartes Futbola 

akadēmijas izcilnieki, kā arī Latvijas jaunatnes futbola čempionāta labākie spēlētāji. Klātesońos 

futbolistus un viľu trenerus ar pateicības vārdiem un novēlējumiem turpmākajai izaugsmei 

uzrunāja Latvijas Futbola federācijas (LFF) prezidents Guntis Indriksons, LFF ģenerālsekretārs 

Jānis Meņeckis un Latvijas nacionālās futbola izlases galvenais treneris Marians Pahars. 

 

2013.gada Latvijas Jaunatnes čempionāta labākie futbolisti 

 

Vecuma grupa Vārds uzvārds Klubs 
 

U-19 (1994./1995.gadā dzimušo grupā) 

Labākais uzbrucējs Aleksejs Rosoha Rīgas Futbola skola 

Labākais aizsargs Dmitrijs Klimańevičs Daugavpils BFC Daugava 

Labākais pussargs Dāvis Indrāns FK Ventspils OC 

Labākais vārtsargs Igors Zubarevs SK Liepājas metalurgs 

U-17 (1996./1997.gadā dzimušo grupā) 

Labākais uzbrucējs Ēriks Ńilings JFC Skonto Rīga 

Labākais aizsargs Ralfs Dņeriľń SK Liepājas metalurgs 

Labākais pussargs Ľikita Juhľevičs Ńitika Futbola skola 

Labākais vārtsargs Kristaps Zommers Ńitika Futbola skola 

U-15 (1998.gadā dzimušo grupā) 

Labākais uzbrucējs Marks Kurtińs SK Liepājas metalurgs 

Labākais aizsargs Kristaps Gailis FK Tukums-2000/TSS 

Labākais pussargs Roberts Uldriķis JFC Skonto Rīga 

Labākais vārtsargs Nils Puriľń JFC Skonto Rīga 

U-14 (1999.gadā dzimušo grupā) 

Labākais uzbrucējs Rūdolfs Fogelis FK Tukums-2000/TSS 

Labākais aizsargs Armands Snarskis Daugavpils BFC Daugava 

Labākais pussargs Jānis Grīnbergs JFC Skonto Rīga 

Labākais vārtsargs Rihards Matrevics SK Babīte 
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LATVIJAS JAUNATNES FUTBOLA ČEMPIONĀTS  

FUTBOLĀ 11:11 
 

U-19 (1994./95.g.dz. spēlētāji)  

 
 

U-17 (1996./97.g.dz. spēlētāji)  
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U-15 (1998.g.dz. spēlētāji) 

 
 

 U-14 (1999.g.dz. spēlētāji)  
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U-13 (2000.g.dz. spēlētāji)  

 
A apakńgrupa 

 

B apakńgrupa 

 
 

FINĀLS U-13 (2000.g.dz. spēlētāji) 
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LATVIJAS JAUNATNES FUTBOLA ČEMPIONĀTS  

FUTBOLĀ 8:8  
 

U-12 (2001.g.dz. spēlētāji) 
 

RĪGA 

 
 

 

KURZEME 
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VIDZEME 

 
 

 

LATGALE 
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ZEMGALE 

 

Fināls 

 

ZIEMEĻAUSTRUMLATVIJA 
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FINĀLS U-12 (2001.g.dz.spēlētāji) 

 
 

 

 

 



 LFF KONGRESS 2014 
 

Latvijas Futbola federācija | 2014.gada Kongresa darba materiāls - 81 

LATVIJAS JAUNATNES  FUTBOLA ČEMPIONĀTS  

FUTBOLĀ 8:8  

 

U-11 (2002. g.dz.spēlētāji) 
 

RĪGA 

 
 

KURZEME 
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VIDZEME

 

 LATGALE 

 
 

ZIEMEĻAUSTRUMLATVIJA 
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ZEMGALE 

 
 

Fināls 

 
 

FINĀLS U-11 (2002.g.dz.spēlētāji) 
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 LATVIJAS JAUNATNES FUTBOLA ČEMPIONĀTS  

FUTBOLĀ 8:8 

U-10 (2003.g.dz. spēlētāji) 

 

RĪGA 

 
 

ZIEMEĻAUSTRUMLATVIJA 
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KURZEME 

 

 

VIDZEME 
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LATGALE 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  



 LFF KONGRESS 2014 
 

Latvijas Futbola federācija | 2014.gada Kongresa darba materiāls - 87 

ZEMGALE 

 
 

Fināls 
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FINĀLS U-10 (2003.g.dz. spēlētāji) 
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2013.gada LATVIJAS ZĒNU FUTBOLA FESTIVĀLS 
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Latvijas Jaunatnes futbola klubu reitings 

 

KOPSAVILKUMS 2013.gadā 

 
 Klubs 11:11  8:8 Meitenes Kopā   Klubs 11:11  8:8 Meitenes Kopā 

1. BFC Daugava D-pils 98,2 64   162,2  36. FC Jūrmala   7   7 

2. 

SK Liepājas 

Metalurgs 91,4 42 11 144,4  37. Balvu SC   6   6 

3. Rīgas Futbola Skola 55 15 34 104  38. Saldus PSS   6   6 

4. JFC Skonto Rīga 80,7 16   96,7  39. Valkas BJSS   6   6 

5. Šitika Futbola Skola 41,2 40   81,2  40. Academ FC   6   6 

6. FK Ventspils OC 49,2 16   65,2  41. SK Kengaroos   6   6 

7. Smiltenes BJSS 43,7 20   63,7  42. Jelgavas BJSS   6   6 

8. Rēzeknes BJSS 3 29 27 59  43. Ludzas NSS   6   6 

9. FS Metta 30,5 26   56,5  44. Madonas BJSS   5   5 

10. 
FK Tukums-

2000/TSS 24,2 32   56,2  45. FK Daugava Rīga   4   4 

11. FK Dinamo Rīga 30,8 22   52,8  46. FB Gulbene 2005   4   4 

12. Valmieras FK 25,8 24   49,8  47. FK Lubāna   4   4 

13. JDFS Alberts 30,2 14   44,2  48. FK Aizkraukle   4   4 

14. FK Jelgava 32,8 11   43,8  49. Varakļāni MBJSS   4   4 

15. SK Super Nova 17,6 22   39,6  50. FK Salacgrīva   4   4 

16. SK Blāzma Rēzekne 35,4     35,4  51. FK Preikuļi/CPSS   4   4 

17. Preiļu BJSS 3 6 25 34  52. FK Nīca   4   4 

18. SK Imanta   2 23 25  53. JFC Dobele   4   4 

19. FK Malta   4 18 22  54. JFC Dobele   4   4 

20. SK Babīte 17,3 4   21,3  55. Viesītes NSS   2   2 

21. 

Saldus/Brocēnu 

BJSS 16,4 4   20,4  56. FK Bandava   2   2 

22. 
Jūrmalas Sporta 

centrs 12 7   19  57. FK Kuldīga   2   2 

23. FK Spartaks 18     18  58. FK Kauguri PBLC   2   2 

24. FK Talsi   4 12 16  59. FK Garkalne   2   2 

25. RTU Futbola centrs 13,5 2   15,5  60. FK Ādaţi   2   2 

26. Ogres SC/Saurieši 8 6   14  61. Fariona FK   2   2 

27. FK33/Salaspils 12,1     12,1  62. Dekšāres   2   2 

28. FK Baltika   12   12  63. FK Zenit   2   2 

29. Jēkabpils NSS 3 8   11  64. LBF FK Daugava   2   2 

30. FK Olaine   4 7 11  65. Corona Boraelis   2   2 

31. VRS/Optimists-R     10 10  66. FK Pļaviľas DM   2   2 

32. Jelgavas NSC     9 9  67. Līvānu BJSS   2   2 

33. Ilūkstes NSS 3 6   9  68. FK Carnikava   2   2 

34. FK Auda   8   8  69. FK Rūja   2   2 

35. Grobiľas SC   7   7        
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Jaunatnes sacensību reitinga atšifrējums 2013 (Futbols 8:8) 
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Jaunatnes sacensību reitinga 2013 atšifrējums (Futbols 11:11) 

 

 
 

 

Jaunatnes sacensību reitinga 2013 atšifrējums (Jaunietes) 
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FUTBOLA DIENA 
 

 
 

2013.gada 18.maijā aizritēja viens no nozīmīgākajiem masu futbola gada notikumiem – „Futbola diena 

2013”. Latvijas Futbola federācija (LFF) Futbola dienas ietvaros organizēja centrālo pasākumu Rīgas 

centrā izveidojot īpańu futbola kvartālu, kurā tika apvienotas četras sporta celtnes - Skonto stadions, 

Rīgas 49. vidusskolas sporta komplekss, Rīgas Hanzas vidusskolas futbola laukums, Olimpiskais Sporta 

centrs.  

 

Futbola kvartāla ietvaros apmeklētājiem bija iespēja apmeklēt teorētiskos un praktiskos seminārus, baudīt 

daņādu mākslinieku un deju kolektīvu priekńnesumus, pārbaudīt savas prasmes un iemaľas futbola 

meistarības konkursos, apmeklēt izstādi Futbols Expo 2013, bērnu pilsētiľu, un daudzas citas ar futbolu 

un ne tikai saistītas aktivitātes. Kopējais Futbola kvartāla apmeklētāju skaits sastādīja aptuveni 3500 

tūkstońi cilvēku. 

 

Par Futbola dienas vēstneńiem aizvadītajos prezentācijas pasākumos Rīgas lielākajos tirdzniecības 

centros kļuva tādas leģendāras Latvijas futbola personības kā Marians Pahars, Igors Stepanovs, Mihails 

Zemļinskis, Oļegs Blagonadeņdins, Arturs Zakreńevskis, Andrejs Rubīns. 

 

Katrā no Futbola kvartāla sporta būvēm apmeklētājus sagaidīja ar savu aktivitāńu programmu. Rīgas 49. 

vidusskolas sporta kompleksā un Olimpiskajā Sporta centrā notika Futbola festivāls „Daugavas upes 

labais krasts pret kreiso” ar aizraujońām futbola spēlēm starp Latvijas bērnu un Jaunieńu futbola klubiem 

no visas Latvijas. Kopumā festivālā tika pārstāvētas komandas no 22 daņādām futbola organizācijām no 

visas Latvijas. Ńogad ńāda veida sacensības notika pirmo gadu un kopvērtējumā uzvaru svinēja kreisā 

krasta komandas. 

 

Hanzas vidusskolas laukumā sadarbībā ar Futbola Turnīru asociāciju (FTA) tika aizvadīts Amatieru 

futbola maratons ar Rīgas amatieru komandu piedalīńanos. Sacensības norisinājās pēc interesantas 

izspēles sistēmas un tajā varēja startēt tikai komandas ar adidas nokomplektētiem formas tērpiem. Par 

pirmā amatieru futbola maratons uzvarētājiem tika kronēti Rīgas pańvaldības policijas spēlētāji, kas tikai 

ar soda sitienu palīdzību izrādījās pārāki par „LAS” komandu, kura futbola maratonu noslēdza ar 

identisku rezultātu. 

 

Futbola diena noslēdzās ar lielisku futbola izrādi starp divām Kurzemes labākajām komandās SK 

„Liepājas metalurgs – „‟FK Ventspils”, kas savā starpā noskaidroja 2013. gada Latvijas Kausa ieguvēju. 

 

Lai nodrońinātu kvalitatīvu pasākuma norisi Futbola dienas ietvaros tika iesaistīti 70 brīvprātīgo cilvēku 

komanda, kas nodrońināja daņādu objektu funkcionalitāti, sekoja drońībai, rūpējās par viesu labsajūtu. 
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LATVIJAS JAUNATNES OLIMPIĀDE 
 

 
 

Liepājas jaunās futbolistes triumfē 2013.gada Latvijas Jaunatnes olimpiādē 
 

Ar Liepājas jauno futbolistu triumfu noslēdzās Latvijas Jaunatnes olimpiādes sacensības futbolā 

1997.,1998. gadā dzimuńajām jaunietēm. Kopumā dāmu konkurencē piedalījās triju pańvaldību 

komandas: Rīga, Liepāja un Rēzekne. 

 
Kā pirmās Pārventas sporta kompleksa futbola laukumā devās Rīga un Rēzekne futbolistes. Ńajā spēlē ar 

minimālu pārsvaru uzvaru izdevās izcīnīt Rīgas futbolistēm, kas uzveica vienaudzes no Rēzeknes ar 

rezultātu 2:1. Rezultātu spēles 13 minūtē atklāja Anastasija Romanova, izvirzot vadībā rīdzinieces. 

Savukārt, jau pēc 5 minūtēm nominālajiem viesiem pēc Sindijas Strankales precīzā raidījuma izdevās 

izlīdzināt rezultātu. Tomēr trīs minūtes līdz spēles beigām Rīgas futbolistēm tomēr izdevās svaru kausus 

noliekt uz savu pusi un svinēt uzvaru spēlē 2:1, svarīgos uzvaras vārtus iesita Janas Zakablučnajas. 

 

Sacensību otrajā spēlē laukumā devās galvenās pretendentes uz zelta godalgām Rīgas un Liepājas 

meitenes. Spēles liktenis izńķīrās spēles pirmajā puslaikā, kad Liepājas komandai ar diviem precīziem 

raidījumiem Anastasijas Tarasovas un Viktorijas Ivaľľikovas izpildījumā izdevās panākt divu vārtu 

pārsvaru. Lai arī otrajā puslaikā Rīgas komandai bija pāris labas iespējas gūt vārtus, ieskaitot nerealizēto 

9 m. soda sitienu, rezultāts uz tablo tā arī neizmainījās. Atgādināsim, kad iepriekńējā Latvijas Jaunatnes 

olimpiādē Jūrmalā 2011. gadā tieńi Rīgas futbolistes izcīnīja zelta godalgas. Nākas gan atzīt liepājnieces 

ńajā olimpiādē nepiedalījās. Savukārt, jau lielajā olimpiādē, kas norisinājās pagājuńajā gadā Liepājā, lai 

arī spēle starp ńīm abām komandām noslēdzās neizńķirti, zelta godalgas palika Liepājā. 

 

Spēļu dienas izńķirońajā spēlē starp Rēzeknes un Liepājas komandām jau līdzīgas spēkońanās vairs 

nesanāca un liepājnieces pēc Anastasijas Tarasovas un Jekaterinas Antipinas pieciem precīziem 

raidījumiem svinēja pārliecinońu uzvaru spēlē ar rezultātu 5:0. Anastasijas Tarasovas ar 4 gūtiem vārtiem 

ieguva sacensību rezultatīvākās spēlētājas titulu. 

 

Sacensību rezultāti 

 

Rīga – Rēzekne 2:1 
Vārtu guvēji: Anastasija Romanova 13‟, Jana Zakablučnaja 27‟ (Rīga) - Sindija Strankale 19‟ (Rēzekne) 

Galvenais tiesnesis: Jānis Veide 

 

Rīga –Liepāja 0:2 

Vārtu guvēji: Anastasija Tarasova 5‟, Viktorija Ivaľľikova 12‟ (Liepāja) 

Brīdinājumi: Anastasija Romanova 13‟ (Rīga) 

Galvenais tiesnesis: Maksims Smirnovs 

 

Rēzekne – Liepāja 0:5 

Vārtu guvēji: Anastasija Tarasova 2‟, 13‟, 27‟, Jekaterina Antipina 23‟, 25‟ (Liepāja) 

Galvenais tiesnesis: Anastasija Ročāne 
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Latvijas olimpiskās zelta medaļas jauniešu konkurencē izcīna Rīgas futbolisti 
 

Sestdien, 2013.gada 15.maijā, ar Rīgas futbolistu triumfu noslēdzās Latvijas Jaunatnes 

olimpiādes sacensības futbolā. Sacensību ietvaros tika noskaidrotas 1997.-1998. gadā dzimuńo 

futbolistu Latvijas labākās pańvaldību komandas. Pēdējā Olimpiādes dienā futbola sacensībās 

tika aizvadītas piecas spēles, no kurām divas pusfināla, spēle par pirmo un treńo vietu, kā arī 

spēle par piekto vietu. Visas spēles izńķirońajā spēļu dienā aizritēja saspringtās cīľās un trijās no 

tām, lai noskaidrotu uzvarētāju, pat nācās nozīmēt 11 metru pēcspēļu soda sitienus. 

 
Spēlē par piekto vietu ńogad tikās Tukuma un Rēzeknes vienaudņi. Lai arī pēc pirmā puslaika spēles 

tablo vēstīja 1:0 tukumnieku labā, tomēr otrajā spēles daļā pēc M. Rombaha un V. Belasova precīziem 

raidījumiem uzvaru spēlē tomēr svinēja Latgales pārstāvji. Kopvērtējumā ceturto vietu Olimpiādē ńogad 

izcīnīja Anda Rozīńa vadītā Smiltenes novada komanda. Pēc pusfināla spēles ar Rīgas jaunieńiem, kurā 

tika piedzīvots zaudējums pēcspēles soda sitienos, spēlē par treńo vietu tika piedzīvots zaudējums 

Liepājas jaunajiem futbolistiem. Lai arī pēc pirmā puslaika rezultāts bija tikai 1:0, tomēr otrajā puslaikā 

galvenā trenera Mārtiľa Jaunskalņes vadītā Liepājas komanda lika Smiltenes vārtsargam kapitulēt vēl 

četras reizes, panākot beigu rezultātu 5:0. Abas ńīs komandas Olimpiādes ietvaros jau tikās grupu stadijā 

un arī ńajā spēlē liepājnieki guva virsroku ar rezultātu 2:0. 

 

Otrajā pusfināla spēlē starp Daugavpils un Liepājas komandām, spēles pamatlaikam beidzoties, tā arī 

netika noskaidrots uzvarētājs un finālistu nācās noteikt tikai ar 11 metru soda sitienu palīdzību. 

Veiksmīgāki soda sitienu sērijā izrādījās Aleksandra Opekunova vadītie Daugavpils futbolisti. 

 

2013.gada Latvijas Jaunatnes olimpiāde noslēdzās tieńi ar futbola sacensību finālu, kas notika Ventspils 

Olimpiskā centra centrālā laukuma stadionā. Olimpiskā fināla spēles starp Rīgas un Daugavpils 

komandām pamatlaiks noslēdzās neizńķirti 0:0, tādejādi zelta medaļu liktenis tika noskaidrots pēcspēles 

11 metru soda sitienu sērijā. Ńajā spēles komponentā veiksmīgāki finālā izrādījās Sergeja Semjonova un 

Vladimira Beļajeva vadītie Rīgas jaunieńi. 

 

Pēc Latvijas administratīvi teritoriālās reformas 2009. gadā ńīs bija otrās Latvijas jaunieńu olimpiskās 

spēles pēc ńādas sistēmas ar 110 novadu un deviľu Latvijas Republikas pilsētu dalību. Pirmajās spēlēs, 

kas notika 2011.gadā Jūrmalā, uzvaru svinēja Ventspils futbolisti. Ńoga Rīgas futbolistiem pirmo reizi 

izdevās iegūt olimpiskās zelta godalgas savā īpańumā.  

 

2013.gada Latvijas Jaunatnes olimpiādes rezultāti futbolā jauniešiem 

 

„A” apakšgrupa 

1. RĪGA 8 – 1 9 punkti 

2. DAUGAVPILS 6 – 1 6 punkti 

3. RĒZEKNE 3 – 5 3 punkti 

4. JELGAVA 1 – 11 0 punkti 

„B” apakšgrupa 

1. LIEPĀJA 12 – 1 9 punkti 

2. SMILTENES NOVADS 1 – 2 4 punkti 

3. TUKUMA NOVADS 1 – 5 2 punkti 

4. VALMIERA 0 – 6 1 punkts 

Spēles: 
DAUGAVPILS - RĒZEKNE 2:0 

JELGAVA - RĪGA 1:4 

RĪGA - DAUGAVPILS 1:0 

RĒZEKNE - JELGAVA 3:0 

RĒZEKNE - RĪGA 0:3 

DAUGAVPILS - JELGAVA 4:0 

Spēles: 
VALMIERA - LIEPĀJA 0:5 

SMILTENES NOV. - TUKUMA NOV. 0:0 

TUKUMA NOV. - VALMIERA 0:0 

LIEPĀJA - SMILTENES NOV. 2:0 

LIEPĀJA - TUKUMA NOV. 5:1 

VALMIERA – SMILTENES NOV. 0:1 

Spēle par 5. vietu 

TUKUMA NOVADS – RĒZEKNE 1:2 
Pusfināli 

RĪGA - SMILTENES NOVADS 1:1 P.3:1 

LIEPĀJA – DAUGAVPILS 0:0 P.1:3 

Spēle par 3. vietu 

LIEPĀJA - SMILTENES NOVADS 5:0 
FINĀLS 

RĪGA – DAUGAVPILS 0:0 (3:1 – pēcsp. 11 m.s.s) 
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SIEVIEŠU FUTBOLS  
 

FOTO: Rīgas Futbola skolas sievieńu futbola komanda – Latvijas čempiones 2013.gadā 

 

2013.gada Latvijas sieviešu futbola čempionāts 
 

Latvijas sievieńu futbola čempionāts risinājās laikā posmā no 2013.gada 26.aprīļa līdz 

6.oktobrim. Turnīra startēja piecas komandas: Rīgas Futbola skola, SK Liepājas Metalurgs, FK 

Olaine/Cerība 46.vsk., SK Imanta Rīga un Pļaviľas DM-VSS. Katra komanda aizvadīja 12 

spēles, regulārā čempionāta ietvaros savstarpēji tiekoties trīs reizes.  Čempionāta laikā tika 

parādītas 20 dzeltenās kartītes, savukārt četras  reizes tiesneńiem nācās noraidīt futbolistes no 

laukuma, parādot sarkanās kartītes.  

 

Par čempionāta uzvarētāju ir kļuvusi Rīgas Futbola skolas komanda, kas ar 34 punktiem 

kopvērtējumā ieľēma pirmo vietu, turklāt nezaudējot nevienu spēli. Rīgas Futbola skolas 

futbolistes tādējādi ieguva arī tiesības pārstāvēt Latviju 2014/2015.gada UEFA Sieviešu 

čempionu līgas izcīľā.  Otrajā vietā ierindojas 2012.gada čempiones SK Liepājas Metalurgs, 

savukārt bronzas medaļas izcīnīja FK Olaine/Cerība 46. vsk. komanda. 
 

KOPVĒRTĒJUMA TABULA 

 

Komanda Spēles Uzv. Neiz. Zaud. G.V. Z.V. +/- Punkti 

1 Rīgas Futbola skola 12 11 1 0 67 7 +60 34 

2 
SK Liepājas 

Metalurgs 
12 9 1 2 92 12 +80 28 

3 
FK Olaine/Cerība 

46.vsk. 
12 5 1 6 34 37 -3 16 

4 SK Imanta Rīga 12 2 1 9 14 76 -62 7 

5 Pļaviľas DM -VSS 12 1 0 11 13 88 -75 3 
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Rezultatīvākas spēlētājas 

 

Par 2013.gada Latvijas sievieńu futbola čempionāta rezultatīvāku spēlētāju kļuva Rīgas Futbola skolas spēlētāja 

Renāte Fedotova, kura sezonas laikā guva 29 vārtus. Otrajā vietā ar 19 gūtajiem vārtiem ierindojusies Kristine 

Girņda (Rīgas Futbola skola). Alīna Ńilova (SK Liepājas Metalurgs) ar gūtajiem 15 vārtiem noslēdz pirmo trijnieku.  

 

1. Fedotova, Renāte – 29 vārti 

2. Girņda, Kristine – 19 vārti 

3. Ńilova, Alīna – 15 vārti 

4. Tarasova, Anastasija – 14 vārti 

5. Propońina, Anna – 14 vārti 

6. Romanova, Anastasija – 12 vārti 

7. Matīsa, Olga – 8 vārti 

8. Baličeva, Tatjana – 8 vārti 

9. Greiere, Sintija – 7 vārti 

 

2014.gada Latvijas Sieviešu futbola čempionāts 
 

Salīdzinot ar 2013.gadu, ńogad Latvijas Sievieńu futbola čempionāts risināsies laika posmā no 06.aprīļa 

līdz 1.septembrim. Tajā piedalīsies septiľas komandas: Rīgas Futbola skola, Liepājas SSS, Pļaviľas DM-

VSS, SK Imanta, FK Olaine/Cerība 46.vsk., SK „Progress”, BJSS-NOOK, VRS/Optimists- R.  2014. 

gada Latvijas Sievieńu futbola čempionāta pirmā kārta paredzēta laika posmā no 04.-10.aprīlim.  

 

Papildus Latvijas Sieviešu futbola čempionātam 2014.gadā pirmo reizi tiks organizēta Latvijas 

kausa izcīľa sieviešu futbola klubiem, finālspēli padarot par sieviešu futbolu popularizējošu 

pasākumu. 
 

2013. gada Latvijas meiteľu futbola čempionāti 
 

ZIEMAS ČEMPIONĀTI (telpu futbols) 

 

2013.gada  Latvijas Ziemas čempionāts telpu futbolā meitenēm risinājās laika posmā  no janvāra - marta mēnesim 

sabraukumu formātā, sekojońās vecuma grupās: 

• 1999. gadā dzimuńās un vecākas futbolistes  

• 1999./2000. gadā dzimuńās futbolistes 

• 2001./2002. gadā dzimuńās futbolistes 

• 2003./2004. gadā dzimuńās futbolistes  

 

1999. gadā dzimuńo un vecāku futbolistu vecuma grupā kopsummā piedalījās 17  komandas, kuras bija sadalītas A 

un B apakńgrupās, izspēlējot grupu spēles. Astoľas  komandas izcīnīja tiesības piedalīties finālturnīrā , kur uzvaru 

svinēja SK „Imanta”, ierindojoties pirmajā vietā ar izcīnītajiem 15 punktiem. Nedaudz atpaliekot no līdervienības, 

ar 13 punktiem otro vietu kopvērtējumā ieľēma Skonto/ Cerība komanda, kamēr kopvērtējuma pirmo trijnieku 

noslēdza Rīgas Futbola skolas komanda . 

 

A grupas rezultāti 

Komanda 1 2 3 4 5 6 7 8 V.A. Punkti Vieta 

SK Liepājas Metalurgs 
 

10:0 4:0  1:0   0:3 6:1  0:3  2:0  23-7   15   III 

SK Liepājas Metalurgs-2  0:10 
 

0:3   0:4 2:8   2:3 1:5  2:1  7-28   3   VIII 

Ventspils/Cerība 0:4  3:0  
 

0:3 0:6  1:5  1:6 0:4  5-28   3  VII  

Skonto/46.vsk.  0:1  4:0 3:0  
 

4:2  0:1  0:0 3:0  14-4   13  IV  

Rīgas Futbola skola - 2 3:0  8:2 3:0 2:4  
 

3:0  1:1  7:0  30-7   16   II 

Rīgas Futbola skola - 3 1:6  3:2  5:1  1:0  3:0  
 

0:3  1:0  11-13   12 V  

Rīgas Futbola skola 3:0 5:1  6:1  0:0   1:1  3:0 
 

4:0 19-3   17   I 

SK Selga  0:2 1:2  4:0  0:3 0:7  0:1  0:4  
 

5-19   3   VI 
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B grupas rezultāti 

Komanda 1 2 3 4 5 6 7 8 9 V.A. Punkti Vieta 

Preiļu BJSS 
 

1:2 9:0 2:2 2:1 2:1 1:5 0:1 0:1 17-13 10 6 

Pļaviņas DM 2:1 
 

1:0 0:1 2:1 2:1 1:4 1:3 0:1 9-12 12 5 

Valmiera 0:9 0:1 
 

1:3 0:2 0:1 0:8 0:1 0:2 1-27 0 9 

Valmiera 2 2:2 1:0 3:1 
 

3:0 5:1 0:6 0:2 0:2 14-14 13 IV 

FK Olaine 1:3 1:2 2:0 0:3 
 

4:0 1:1 1:3 1:3 11-15 7 7 

Rēzeknes BJSS 1:2 1:2 1:0 1:5 0:4 
 

0:8 0:1 2:4 6-26 3 8 

SK Imanta 5:1 4:1 8:0 6:0 1:1 8:0 
 

1:2 2:0 35-5 19 II 

UVS/SK Imanta 1:0 3:1 1:0 2:0 3:1 1:0 2:1 
 

0:0 13-3 22 I 

Robežsardzes koledža 1:0 1:0 2:0 2:0 3:1 4:2 0:2 0:0 
 

13-3 19 III 

 

FINĀLS 

Komanda 1 2 3 4 5 6 7 8. V.A. Punkti Vieta 

Rīgas Futbola skola 
 

1:1 3:0 0:0 0:1 0:1 3:0 2:0 9-3 11 6 

Rīgas Futbola skola - 2 1:1 
 

3:0 2:4 3:1 0:2 4:0 3:0 16-6 13 III 

SK Liepājas Metalurgs 0:3 0:3 
 

1:0 2:0 0:2 12:0 3:0 18-8 12 5 

Skonto/Cerība 0:0 4:2 0:1 
 

0:1 1:0 3:0 2:0 9-4 13 II 

UVS/SK Imanta 1:0 1:3 0:2 1:0 
 

2:1 2:0 0:0 7-6 13 4 

SK Imanta 1:0 2:0 2:0 0:1 1:2 
 

6:0 2:0 14-3 15 I 

Valmiera 2 0:3 0:4 0:12 0:3 0:2 0:6 
 

0:2 0-32 0 8 

VRS/Optimists-R 0:2 0:3 0:3 0:2 0:0 0:2 2:0 
 

2-12 3 7 

 

1999./2000.gadā dzimuńo futbolisto turnīrā turnīrā piedalījās septiľas komandas, aizvadot divus 

apļus, pēc kuru rezultātiem noskaidrojas godalgoto vietu ieguvēji. Pirmajā vietā ar 26. Punktiem 

tādējādi ierindojas Rīgas Futbola skolas komanda, otrajā vietā ar 26 punktiem Rāznava/ 

Progress, treńajā vietā Talsi ar 19 punktiem. 
 

REZULTĀTU TABULA (1999/2000.gadā dzimušās spēlētājas) 
 

Komanda 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. VA Punkti Vieta 

1. Rāznava / Progress   
0:1 
5:0 

0:3 
2:0 

1:1 
1:0 

0:0  
2:0 

4:0 
2:0 

4:0 
4:0 

25:5 26 II 

2. Preiļu BJSS 
1:0 
0:5  

0:3 
0:5 

1:1 
0:1 

0:1 
0:2 

2:1 
0:3 

0:0 
1:0 

5:22 11 6 

3. Rīgas Futbola skola 
3:0 

0:2 

3:0 

5:0  

1:0 

2:0 

4:0 

7:0 

1:1 

0:1 

5:0 

1:1 
32:5 26 I 

4. Talsi 
1:1 

0:1 

1:1 

1:0 

0:1 

0:2  

1:0 

0:0 

1:1 

1:0 

2:0 

1:0 
9:7 19 III 

5. SK Imanta 
0:0 

0:2 

1:0 

2:0 

0:4 

0:7 

0:1 

0:0  

0:0 

0:1 

1:1 

0:0 
4:16 11 5 

6. Jelgavas nov. 
0:4 

0:2 

1:2 

3:0 

1:1 

1:0 

1:1 

0:1 

0:0 

1:0  

3:0 

1:0 
12:12 18 4 

7. Rēzeknes nov. BJSS 
0:4 

0:4 

0:0 

0:1 

0:5 

1:1 

0:2 

0:1 

1:1 

0:0 

0:3 

0:1  
2:24 4 7 
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2001./2002. gadā dzimuńo spēlētāju konkurencē turnīrā spēlēja seńās komandas. Izspēlējot divu 

apļu turnīru, tika noskaidrotas čempiones ńajā vecuma grupā. 
 

REZULTĀTU TABULA (2000./2001.gadā dzimušās spēlētājas) 
 

Komanda Rēzeknes 

BJSS 

Rīgas 

FS 

SK 

Imanta 

Preiļu 

BJSS 

Malta FS 

METTA/OSC 
V.A. Punkti Vieta 

Rēzekne BJSS 
 

0:3 

0:4 

0:3 

0:6 

0:3 

0:5 

0:1 

0:1 

0:2 

1:1 
1:29 0 6 

Rīgas Futbola 

skola 
3:0 

4:0  

0:2 

2:0 

0:1 

1:1 

2:1 

2:0 

1:1 

1:0 
16:6 20 III 

SK Imanta 3:0 

6:0 

2:0 

0:2  

1:1 

2:0 

1:1 

0:1 

3:0 

3:0 
21:5 20 I 

Preiļu BJSS 3:0 

5:0 

1:0 

1:1 

1:1 

0:2  

3:0 

1:0 

2:1 

0:2 
17:7 20 II 

Malta 1:0 

1:0 

1:2 

0:2 

1:1 

1:0 

0:3 

0:1  

0:1 

1:0 
6:10 13 4 

FS 

METTA/OSC 
2:0 

1:1 

1:1 

0:1 

0:3 

0:3 

1:0 

2:0 

1:0 

0:1  

8:12 11 5 

 

 

2003./2004. gadā dzimuńo spēlētāju turnīrā piedalījās četras komandas, kur triumfēja FS/ 

METTA OSC meitenes ar 15 punktiem kopvērtējumā. Otrajā vietā ar 13 punktiem ierindojās SK 

„Imanta”, trijnieku noslēdza Rīgas Futbolu skolas komanda ar astoľiem punktiem. 
 

REZULTĀTU TABULA (2003./2004.gadā dzimušās spēlētājas) 
 

Komanda FS 

METTA/OSC 

Rīgas FS SK Imanta FK 

Baltika 
V.A. Punkti Vieta 

FS METTA/OSC 
 

5:4 
6:1 

1:7 
4:2 

8:1 
0:3 

28-15 15 I 

Rīgas Futbola 

skola 

4:5 

1:6  

2:2 

1:7 

3:0 

0:3 
14-20 8 III 

SK Imanta 7:1 

2:4 

2:2 

7:1  

2:0 

0:3 
23-8 13 II 

FK Baltika 1:8 
0:3 

0:3 
0:3 

0:2 
0:3  

1-23 0 IV 
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VASARAS ČEMPIONĀTI 

 
2013.gadā pirmo reizi startēja Latvijas sievieńu futbola Pirmās līgas čempionāts , kurń noslēdzās arī ar 

Rīgas Futbola skolas komandas uzvaru . Čempionāts notika pēc sabraukumu principa,  kurā komandas 

izspēlēja viena apļa turnīru. Kopsummā čempionātā piedalījās septiľas komandas. Par favorītēm visa 

čempionāta laikā kļuva Rīgas Futbola skola, izcīnot piecas uzvaras un nospēlējot tikai vienu spēli 

neizńķirti. Otrajā vietā ierindojās SK Liepājas Metalurgs, zaudējot punktus spēlē pret ńī gada čempionēm 

– Rīgas Futbola skolu, savukārt treńo vietu ieľēma VRS/Optimists–R komanda. 

 

2013.gada Latvijas Pirmās līgas čempionāts sievietēm | KOPVĒRTĒJUMA TABULA 

 

Komanda 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Spēles V.A. Punkti Vieta 

Rīgas Futbola skola 

(treneris – K.Ńakurova) 
  2:1 1:1 3:0 2:0 4:2 3:2 6 15 – 6  16 1. 

SK Liepājas Metalurgs 

(treneris – V.Draguns) 
1:2   4:0 11:1 4:1 6:1 7:0 6 33 – 5 15 2. 

VRS/Optimists–R 
(treneri – A.Litaunieks, 

V.Kloss) 
1:1 0:4   0:0 2:0 1:0 5:1 6 9 – 6 11 3. 

Rēzeknes BJSS 0:3 1:11 0:0   1:1 1:0 4:0 6 7 – 15  8 4. 

SK Imanta 0:2 1:4 0:2 1:1   1:1 5:0 6 8 – 10  5 5. 

FK Olaine 2:4 1:6 0:1 0:1 1:1   2:1 6 6 – 14  4 6. 

Preiļu BJSS 2:3 0:7 1:5 0:4 0:5 1:2   6 4 – 26 0 7. 

 

2013.gada vasarā startēja arī Latvijas Jaunatnes futbola čempionāts 1999./2000.gadā  

dzimuńajām meitenēm un 2001./02.gadā dzimuńajām meitenēm. Abi čempionāti notika pēc 

sabraukumu principa. Jaunatnes čempionāts 1999./2000. gadā dzimuńām futbolistēm noslēdzies 

ar Talsu BJSS komandas uzvaru.  Otrajā vietā kopvērtējumā ierindojas Rīgas Futbolu skola, 

savukārt treńajā vietā - Rāznava Progress komanda. 

2013.gada Latvijas Jaunatnes futbola čempionāts 1999./00.g. dz. meitenēm 

TURNĪRA TABULA 

Nr. Komanda 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Spēles V.A. Punkti Vieta 

1. 
Talsu BJSS 
(treneris – A.Enģelis) 

  
2:1 1:2 2:1 6:0 3:0 2:0 

12 32-8 30 I 
3:1 2:3 3:0 3:0 3:0 2:0 

2. 
Rīgas Futbola skola 
(treneris – K.Šakurova) 

1:2 
  

2:1 1:0 3:1 4:2 0:0 
12 28-10 28 II 

1:3 3:1 4:0 5:0 3:0 1:0 

3. 
Rāznava Progress 
(treneris – A.Izmailovs) 

2:1 1:2 
  

0:0 7:0 3:1 6:0 
12 33-13 23 III 

3:2 1:3 1:2 5:2 4:0 0:0 

4. Jelgavas nov. 
1:2 0:1 0:0 

  
6:1 2:1 2:1 

12 23-14 22 IV 
0:3 0:4 2:1 4:0 3:0 3:0 

5. Rēzeknes nov./Malta 
0:6 1:3 0:7 1:6 

  
0:0 0:0 

12 9-39 8 V 
0:3 0:5 2:5 0:4 3:0 2:0 

6. Preiļu BJSS 
0:3 2:4 1:3 1:2 0:0 

  
1:0 

12 7-30 5 VI 
0:3 0:3 0:4 0:3 0:3 2:2 

7. SK Imanta 
0:2 0:0 0:6 1:2 0:0 0:1 

  12 3-21 4 VII 
0:2 0:1 0:0 0:3 0:2 2:2 
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2013.gada Latvijas Jaunatnes čempionātā 2001./2002.gadā dzimuńām meitenēm uzvaru svinēja 

Preiļu BJSS komanda, nezaudējot nevienu spēli turnīrā . Otrajā vietā Rīgas Futbola skolas 

komanda, zaudējot tikai pirmās vietas ieguvējām, tikmēr treńo vietu izcīnīja Rēzeknes 

novada/Maltas komandas meitenes.  

2013.gada Latvijas Jaunatnes futbola čempionāts 2001./2002.g. dz. meitenēm 

TURNĪRA TABULA 

Nr. Komanda 1. 2. 3. 4. 5. Spēles Iesisti/ielaisti Punkti Vieta 

1. 

Preiļu BJSS 

(treneris – 
I.Babris) 

  
3:1 1:0 3:0 1:1 

8 17–7 18 1. 
3:2 2:2 4:1 0:0 

2. 

Rīgas Futbola skola 
(treneri – K.Šakurova, 

T.Šaļimova, O.Žmaka) 

1:3 
  

1:0 2:1 1:0 
8 11–8  16 2. 

2:3 3:1 1:0 0:0 

3. 
Rēzeknes nov./Malta 
(treneris – I.Derjagins) 

0:1 0:1 
  

0:0 2:0 
8 6–7 9 3. 

2:2 1:3 1:0 0:0 

4. SK Imanta 
0:3 1:2 0:0 

  
2:1 

8 7–12 7 4. 
1:4 0:1 0:1 3:0 

5. Rēzeknes BJSS 
1:1 0:1 0:2 1:2 

 8 2–9 4 5. 
0:0 0:0 0:0 0:3 

 

2014.gada Latvijas Ziemas telpu futbola čempionāts meitenēm 
 

Latvijas Ziemas čempionāts telpu futbolā meitenēm tiek rīkots ar mērķi popularizēt futbolu 

meitenēm Latvijā, sekmēt jauno futbolistu meistarības izaugsmi un noskaidrot 2014. gada 

Latvijas čempiones. 2014.gada Latvijas Ziemas čempionāts telpās risinās no februāra līdz 

martam. Ńogad čempionāts notiek trijās vecuma grupas. 

• 1999. gadā dzimuńās un vecākas futbolistes 

• 2000./2001. gadā dzimuńās futbolistes 

• 2002./2005. gadā dzimuńās futbolistes 

 

Atbilstońi sacensību Reglamentam, turnīrs ńogad tiek sarīkots pēc sabraukuma principa. Vecākā 

grupā piedalās 15 komandas, kuras, sadalītas apakńgrupās, izspēlē vienu riľķi savas grupas 

ietvaros, savukārt katras grupas labākās divas komandas kvalificējās finālturnīram jeb spēlēm 

par 1.-6.vietu. Treńās un ceturtās vietas ieguvēji piedalās izspēlē par 7.-12.vietu, bet pēdējo vietu 

ieguvēji izstājas no sacensībām. 

 

2000./2001/ gadā dzimuńās futbolistes izspēlē vienu riľķi, pēc kura rezultātiem tiks noteikti 

godalgotas vietas ieguvēji. 2002./2005. gadā dzimuńās futbolistes izspēlē divus riľķus, pēc kura 

rezultātiem tiks noteikti godalgotas vietas ieguvēji.  

 

Čempionāta rezultāti pieejami LFF.lv mājaslapā: www.lff.lv/lv/sievietes/ziema/rezultati/2014/. 

 

 

  

http://www.lff.lv/lv/sievietes/ziema/rezultati/2014/
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„Stārķa Kauss” Staicelē 
 

 
 
Laika posmā no 11. līdz 12.jūnijam Latvijas Futbola federācijas (LFF) mācību un treniľu centrā „Staicele” risinājās 

meiteľu futbola turnīrs „Stārķa kauss”, kurā startēja desmit komandas no sekojońiem klubiem: Rīgas Futbola 

skola, SK Imanta, Preiļu BJSS, Rēzeknes BJSS un Rēzeknes nov./Malta. Turnīrs tika organizēts divām vecuma 

grupām: U-14 (1999./2000.g.dzimuńajām spēlētājām) un U–12 (2001./2002. g.dzimuńajām spēlētājām). Turnīrs 

izvērtās interesants, noritēja spraigas cīľas par pirmajām vietām, pēdējā spēlē U–12 grupā cīľā par 1.vietu stiprāka 

izrādījās Preiļu BJSS komanda, aiz sevis atstājot SK Imanta un Rīgas Futbola skolas komandas. Savukārt U–14 

grupā 1.vietu „Stārķa kausā” ieguva Rēzeknes BJSS, 2.vietā - Rīgas Futbola skola un 3. vietā - SK Imanta. 

 

Meiteľu futbola festivāls "Mēs spēlējam futbolu - nāc arī Tu!" ietvaros 
 

 
 
2013.gada 26.septembrī, "Arkādija" mākslīgā laukuma stadionā, Rīgā Latvijas Futbola federācija (LFF) projekta 

"Mēs spēlējam futbolu - nāc arī Tu!" ietvaros sadarbībā ar FIFA organizēja pirmo meiteľu futbola festivālu. 

Kopumā ńajā pasākumā piedalījās 65 meitenes no vairākām Rīgas vispārizglītojońām skolām, kā arī Dzirciema 

internātpamatskolas. 

 

Futbola festivālā Rīgas uzaicināto skolu 1. – 4. klańu skolniecēm bija iespēja kopā ar Latvijas nacionālās sievieńu 

futbola izlases spēlētājām Karīnu Lūsi, Kristīni Girņdu, Anastasiju Ročāni un Jūliju Tjuminu uzspēlēt mini futbolu 

un izmēģināt spēkus futbola bumbas vadīńanā un ņonglēńanā. Festivāla laikā notika arī Latvijas nacionālās sievieńu 

izlases spēlētāju paraugdemonstrējumi un kopīga bildēńanās. Ar savu klātbūtni meiteľu futbola festivālu pagodināja 

arī Valsts policijas talismani Runcis Rūdis un Bebrs Bruno. Dalībnieču vidū bija Rīgas Ostvalda vidusskolas, Rīgas 

Daugavgrīvas vidusskolas, Rīgas Anniľmuiņas vidusskolas, Rīgas 71.vidusskolas, Rīgas Āgenskalna sākumskolas, 

Dzirciema internātpamatskolas, Rīgas pańvaldības bērnu un jaunieńu centra struktūrvienības "Imanta" audzēknes.  

 

Meiteľu futbola festivāla galvenais mērķis paredzēja piesaistīt pēc iespējas vairāk jaunietes futbolam, sniedzot 

iespēju iepazīt sievieńu futbolu kā spēli, aktīvu atpūtu un veselīgu dzīvesveidu ar pārliecību, ka futbols ir iecienītākā 

sporta spēle, kura ir viegli pieejama un spēlējama jebkurā vietā un laikā. Meiteľu futbola festivāla ietvaros 

notikuńajā preses konferencē LFF simboliski pasniedza FIFA finansētā projekta ietvaros dāvāto ekipējumu Latvijas 

sievieńu virslīgas un Pirmās līgas komandām, kā arī preses konferencē iepazīstināja ar izdarītajiem un plānotajiem 

darbiem sievieńu futbola attīstībā mūsu valstī. 
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NACIONĀLĀ SIEVIEŠU FUTBOLA IZLASE 
 

 

KANDIDĀTU SARAKSTS 

 
Vārds, Uzvārds 

Dzimšanas 

datums 
Klubs (2013.gadā) Treneri 

Ľina Maksimova (GK) 23.06.1986 FK Olaine/Skonto-Cerība 46.vsk. Tatjana Ńaļimova 

Enija Vaivode (GK) 28.12.1993 spēlē Somijā (UBK) Karīna Ńakurova 

Kristīne Riņko (GK) 05.08.1988 SK Liepājas metalurgs Vladimirs Draguns, Vladimirs Lučiľins 

Marija Ibragimova (GK) 17.09.1996 Rīgas Futbola skola Karīna Ńakurova 

Anna Propońina 28.12.1993 SK Liepājas metalurgs Vladimirs Draguns, Vladimirs Lučiľins 

Guna Āboliľa 21.01.1990 SK Liepājas metalurgs Vladimirs Draguns, Vladimirs Lučiľins 

Elīza Spruntule 11.01.1993 Rīgas Futbola skola Karīna Ńakurova 

Anastasija Ročāne 07.06.1992 Rīgas Futbola skola Karīna Ńakurova 

Kristīne Girņda 07.01.1993 Rīgas Futbola skola Karīna Ńakurova 

Laura Beļavska 28.09.1994 Rīgas Futbola skola Karīna Ńakurova 

Olga Matīsa 15.07.1986 FK Olaine/Skonto-Cerība 46.vsk. Tatjana Ńaļimova 

Karīna Lūse 24.03.1993 Rīgas Futbola skola Karīna Ńakurova 

Rebeka Tīle 08.11.1994 SK Liepājas metalurgs Vladimirs Draguns, Vladimirs Lučiľins 

Ieva Bidermane 14.10.1986 spēlē Zviedrijā Tatjana Ńaļimova 

DņuljetaTamsone 22.07.1997 SK Liepājas metalurgs Vladimirs Draguns, Vladimirs Lučiľins 

Renāte Fedotova 12.12.1996 Rīgas Futbola skola Karīna Ńakurova 

Sintija Greiere 23.10.1980 SK Liepājas metalurgs Vladimirs Draguns, Vladimirs Lučiľins 

Dita Upesjure 12.01.1990 FK Olaine/Skonto-Cerība 46.vsk. Sergejs Uvarovs, Tatjana Ńaļimova 

Jūlija Tjumina 11.05.1996 SK Liepājas metalurgs Vladimirs Draguns, Vladimirs Lučiľins 

Heila Ņdanova 17.04.1994 FK Olaine/Skonto-Cerība 46.vsk. Jevgēľijs Mihaļkovs, Tatjana Ńaļimova 

Olga Ivanova 26.11.1992 spēlē Igaunijā (Pärnu) Tatjana Ńaļimova 

Veronika Ńirmanova 15.05.1993 Rīgas Futbola skola Karīna Ńakurova 

Daina Potońa 10.06.1990 Robeņsardzes koledņa (Rēzekne) Vladimirs Kloss 

Skaidrīte Vulāne 02.04.1989 Robeņsardzes koledņa (Rēzekne) Vladimirs Kloss 

Angelina Ignatjeva 09.09.1990 spēlē Vācijā Tatjana Ńaļimova 

Anastasija Tarasova 01.09.1998 SK Liepājas metalurgs Vladimirs Draguns, Vladimirs Lučiľins 

Jūlija Sokolova 12.12.1991 SK Liepājas metalurgs Vladimirs Lučiľins 

Olga Gerasimenko 03.06.1988 Rīgas Futbola skola Tatjana Ńaļimova, Karīna Ńakurova 

Sabīne Kadirova 30.11.1990 SK Imanta Valdis Avotiľń 
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SPĒLĒTĀJU STATISTIKA 
 

 
Vārds, Uzvārds 

LV-

GU 
LV-LT LUX-LV 

ALB-

LV 
LV-MA LT-LV EST-LV 

Spēles 

kopā 

Minūte

s 

kopā 

1 Ľina Maksimova (GK) 30 - 0 0 0 90 0 6 120 

2 Enija Vaivode (GK) 30 65 90 90 90 - - 5 365 

3 Kristīne Riņko (GK) 30 25 - - - 0 0 4 55 

4 Marija Ibragimova (GK) - - - - - 0 90 2 90 

5 Anna Propońina 90 90 67 - 85 90 90 6 512 

6 Guna Āboliľa 90 61 90 90 90 - - 5 421 

7 Elīza Spruntule 90 90 90 90 90 90 90 7 630 

8 Anastasija Ročāne 90 80 90 90 90 90 90 7 620 

9 Kristīne Girņda 58 17 58 39 33 20 90 7 315 

10 Laura Beļavska 32 23 0 0 5 - - 5 60 

11 Olga Matīsa 71 67 90 90 90 90 90 7 588 

12 Karīna Lūse 19 32 0 0 90 90 90 7 321 

13 Rebeka Tīle 90 29 90 25 0 0 0 7 234 

14 Ieva Bidermane 60 65 90 90 90 - - 5 395 

15 Dņuljeta Tamsone 30 90 0 90 90 - - 5 300 

16 Renāte Fedotova 90 73 32 90 0 90 90 7 465 

17 Sintija Greiere 83 55 23 65 57 70 10 7 363 

18 Dita Upesjure 7 - 0 0 4 - - 4 11 

19 Jūlija Tjumina 0 - - - - - - 1 0 

20 Heila Ņdanova - 30 - - - 0 0 3 30 

21 Olga Ivanova - - 90 90 86 90 90 5 446 

22 Veronika Ńirmanova - 10 - - - - - 1 10 

23 Daina Potońa - 5 - - - - - 1 5 

24 Skaidrīte Vulāne - 25 67 51 0 - - 4 143 

25 Angelina Ignatjeva - - - - - 76 90 2 166 

26 Anastasija Tarasova - - - - - 14 0 2 14 

27 Jūlija Sokolova - - - - - 90 80 2 170 

28 Olga Gerasimenko - - - - - 0 0 2 0 

29 Sabīne Kadirova - 58 - - - - - 1 58 

 
SPĒLES un REZULTĀTI (2013.gadā) 
 

Datums Spēle Rezultāts 

26.01.2013. Latvija – Gintra Universitetas (Lietuva) 2:1 

16.02.2013. Latvija - Lietuva  2:2 

04.04.2013. Luksemburga - Latvija  0:0 

06.04.2013. Albānija - Latvija  2:0 

09.04.2013. Latvija - Malta  0:2 

23.08.2013. Lietuva - Latvija  2:0 

24.08.2013. Igaunija - Latvija  0:0 

 

  

file:///C:\Users\didzis.LFF\AppData\Local\Temp\Nac.izlases%20statistika%202013.xls%23'LV-LT'!A1
file:///C:\Users\didzis.LFF\AppData\Local\Temp\Nac.izlases%20statistika%202013.xls%23'LUX-LV'!A1
file:///C:\Users\didzis.LFF\AppData\Local\Temp\Nac.izlases%20statistika%202013.xls%23'ALB-LV'!A1
file:///C:\Users\didzis.LFF\AppData\Local\Temp\Nac.izlases%20statistika%202013.xls%23'LV-MA'!A1
file:///C:\Users\didzis.LFF\AppData\Local\Temp\Nac.izlases%20statistika%202013.xls%23'LT-LV'!A1
file:///C:\Users\didzis.LFF\AppData\Local\Temp\Nac.izlases%20statistika%202013.xls%23'EST-LV'!A1
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Latvijas U-19 meiteľu futbola izlase 

 
SPĒLES un REZULTĀTI (2013.gadā) 

 
Datums Spēle Rezultāts 

30.06.2013 Igaunija - Latvija  2:1 

01.07.2013 Lietuva - Latvija  2:2 

21.09.2013 Ukraina - Latvija (UEFA EČ kvalifikācija) 3:0 

23.09.2013 Zviedrija - Latvija (UEFA EČ kvalifikācija) 8:0 

26.09.2013 Latvija - Ziemeļīrija (UEFA EČ kvalifikācija) 1:4 

 
SPĒLĒTĀJU STATISTIKA 

 
Vārds, Uzvārds EST-LV LT-LV UKR-LV SW-LV LV-NIR Spēles kopā Minūtes kopā 

Anastasija Čumika (GK) 90 90 0 46 0 5 226 

Ligita Tumāne 90 90 90 90 90 5 450 

Jūlija Tjumina 90 90 90 90 - 4 360 

Angelina Jegorova 90 90 90 90 90 5 450 

Aļina Ńilova 90 90 90 90 90 5 450 

Oļesja Baumane 90 86 46 90 90 5 402 

Jūlija Ľikiforova 90 90 - 90 71 4 341 

Renāte Fedotova 90 90 87 78 90 5 435 

Laura Strautiľa 90 90 90 90 90 5 450 

Emīlija Borovska 62 90 72 35 0 5 259 

Jelizaveta Čizova 90 90 44 0 0 5 224 

Anna Dubova (GK) 0 0 0 0 0 5 0 

Nadeņda Ciplakova 6 0 - - - 2 6 

Liana Buńmane 0 0 - - - 2 0 

Kristina Ābola 22 4 0 0 19 5 45 

Viktorija Miglāne 0 0 - - - 2 0 

Kristiāna Zvērbule 0 0 - - - 2 0 

Ksenija Judina 0 0 - - - 2 0 

MarijaI bragimova (GK) - - 90 44 90 3 224 

Henriete Spāģe - - 90 90 90 3 270 

Heila Ņdanova - - 90 55 90 3 235 

Aļina Aleinikova - - 3 0 0 3 3 

Dane Uvarova - - 18 12 90 3 120 

 

  

file:///C:\Users\didzis.LFF\AppData\Local\Temp\U-19%20izlases%20statistika%202013.xls%23'EST-LV'!A1
file:///C:\Users\didzis.LFF\AppData\Local\Temp\U-19%20izlases%20statistika%202013.xls%23'LV-LT'!A1
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file:///C:\Users\didzis.LFF\AppData\Local\Temp\U-19%20izlases%20statistika%202013.xls%23'SWL-LV'!A1
file:///C:\Users\didzis.LFF\AppData\Local\Temp\U-19%20izlases%20statistika%202013.xls%23'LV-NIR'!A1
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KANDIDĀTU SARAKSTS 

 
Nr Vārds, Uzvārds 

Dzimšanas 

datums 
Klubs (2013.gadā) Treneri 

1 Anastasija Čumika  (GK) 07.12.1996 
FK Olaine/Skonto-

Cerība 46.vsk. 
Tatjana Ńaļimova 

2 Ligita Tumāne 01.05.1996 Preiļu BJSS Jevgēľijs Ľesterovičs 

3 Jūlija Tjumina 11.05.1996 SK Liepājas metalurgs 
Vladimirs Draguns, Vladimirs 

Lučiľins 

4 Angelina Jegorova 05.05.1996 SK Liepājas metalurgs 
Vladimirs Draguns, Vladimirs 

Lučiľins 

5 Aļina Ńilova 28.04.1996 SK Liepājas metalurgs 
Vladimirs Draguns, Vladimirs 

Lučiľins 

6 Oļesja Baumane 14.05.1996 SK Liepājas metalurgs 
Vladimirs Draguns, Vladimirs 

Lučiľins 

7 Jūlija Ľikiforova 14.07.1995 Rīgas Futbola skola Karīna Ńakurova 

8 Renāte Fedotova 12.12.1996 Rīgas Futbola skola Karīna Ńakurova 

9 Laura Strautiľa 15.12.1996 
FK Olaine/Skonto-

Cerība 46.vsk. 

Sergejs Uvarovs, Tatjana 

Ńaļimova 

10 Emīlija Borovska  19.08.1995 
FK Olaine/Skonto-

Cerība 46.vsk. 
Jevgēľijs Mihaļkovs 

11 Jelizaveta Čizova 23.04.1995 
FK Olaine/Skonto-

Cerība 46.vsk. 
Jevgēľijs Mihaļkovs 

12 Anna Dubova (GK) 10.08.1995 Rīgas Futbola skola Karīna Ńakurova 

13 Nadeņda Ciplakova 08.06.1996 Rīgas Futbola skola Karīna Ńakurova 

14 Liāna Buńmane 13.10.1996 Rēzeknes BJSS Vladimirs Izmailovs 

15 Kristina Ābola 01.08.1996 FK Ventspils Aleksandrs Kohans 

16 Viktorija Miglāne 01.02.1996 Rīgas Futbola skola Karīna Ńakurova 

17 Kristiāna Zvērbule 20.12.1996 Rīgas Futbola skola Karīna Ńakurova 

18 Ksenija Judina 18.04.1996 Jelgavasnovada BJSS Tengizs Papaskiri 

19 Marija Ibragimova (GK) 17.09.1996 Rīgas Futbola skola Karīna Ńakurova 

20 Henriete Spāģe 07.04.1996 SK Liepājas metalurgs 
Vladimirs Draguns, Vladimirs 

Lučiľins 

21 Heila Ņdanova 17.04.1997 
FK Olaine/Skonto-

Cerība 46.vsk. 

Jevgēľijs Mihaļkovs, Tatjana 

Ńaļimova 

22 Aļina Aleinikova 21.05.1996 
FK Olaine/Skonto-

Cerība 46.vsk. 

Jevgēľijs Mihaļkovs, Tatjana 

Ńaļimova 

23 Dane Uvarova 11.02.1995 
FK Olaine/Skonto-

Cerība 46.vsk. 

Jevgēľijs Mihaļkovs, Tatjana 

Ńaļimova 
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Latvijas U-17 meiteľu futbola izlase 

 
SPĒLES un REZULTĀTI (2013.gadā) 

 
Datums Spēle Rezultāts 

05.05.2013 Latvija - Somija 0:9 

06.05.2013 Zviedrija - Latvija  9:0 

08.05.2013 Latvija - Igaunija  1:4 

30.06.2013 Igaunija - Latvija  1:0 

01.07.2013 Lietuva - Latvija  3:2 

30.07.2013 Islande - Latvija (UEFA EČ kvalifikācija) 5:0 

01.08.2013 Latvija - Ungārija (UEFA EČ kvalifikācija) 0:8 

04.08.2013 Moldovija - Latvija (UEFA EČ kvalifikācija) 1:1 

 
SPĒLĒTĀJU STATISTIKA 

 
Vārds, Uzvārds 

LV-

FIN 

SWE

-LV 

LV-

EST 

EST-

LV 

LT-

LV 

LV-

AZE 

ICE-

LV 

LV-

UNG 

MD-

LV 

Spēles 

kopā 

Minūtes 

kopā 

Viviana Kauliľa 

(GK) - - - 80 80 80 80 80 80 6 480 

Anna Krūmiľa - - - 80 80 - - - - 2 160 
Anastasija 

Tarasova 
80 80 80 80 80 80 80 80 80 9 720 

Inese Ameļina 80 - 72 80 80 70 80 80 80 8 622 
Sindija Strankale 30 41 8 57 80 80 80 80 80 9 536 
Dņuljeta Tamsone 80 80 80 80 80 80 80 80 80 9 720 
Jekaterina Antipina 80 80 80 80 80 80 80 80 80 9 720 
Anastasija 

Romanova 
80 80 80 80 80 80 80 80 80 9 720 

Tatjana Baličeva 80 80 80 80 80 80 80 80 80 9 720 
Alise Rukse  50 72 80 49 69 50 76 57 44 9 547 
Jana Zakablučnaja 68 80 80 80 80 80 80 69 80 9 697 
Dana Embrekte 80 80 80 0 0 65 80 80 80 9 545 
Anastasija 

Fjodorova 
- - - 23 11 - - - - 2 34 

Līga Mazdreviča 

(GK) 
80 74 80 0 0 0 0 0 0 9 234 

Laura Sondare - - - 0 0 - - - - 2 0 
Lidija Ņukova 0 0 0 0 0 - - - - 5 0 
Kamilla Ostrovska - - - 0 0 - - - - 2 0 
Anastasija 

Čermentāne 
- - - 31 0 - - - - 2 31 

Aļona Privńina 12 39 0 - - 22 0 23 0 7 96 

Heila Ņdanova 80 80 80 - - - - - - 3 240 

Dana Gulbe 0 6 0 - - 4 0 0 0 7 10 

Alisa  Semjonova 0 8 0 - - - - - - 3 8 

file:///C:\Users\didzis.LFF\AppData\Local\Temp\U-17%20izlases%20statistika%202013.xls%23'LV-FIN'!A1
file:///C:\Users\didzis.LFF\AppData\Local\Temp\U-17%20izlases%20statistika%202013.xls%23'SWE-LV'!A1
file:///C:\Users\didzis.LFF\AppData\Local\Temp\U-17%20izlases%20statistika%202013.xls%23'LV-EST'!A1
file:///C:\Users\didzis.LFF\AppData\Local\Temp\U-17%20izlases%20statistika%202013.xls%23'EST-LV'!A1
file:///C:\Users\didzis.LFF\AppData\Local\Temp\U-17%20izlases%20statistika%202013.xls%23'LV-LT'!A1
file:///C:\Users\didzis.LFF\AppData\Local\Temp\U-17%20izlases%20statistika%202013.xls%23'ICE-LV'!A1
file:///C:\Users\didzis.LFF\AppData\Local\Temp\U-17%20izlases%20statistika%202013.xls%23'LV-UNG'!A1
file:///C:\Users\didzis.LFF\AppData\Local\Temp\U-17%20izlases%20statistika%202013.xls%23'MD-LV'!A1
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Valentina Batľa 0 0 0 - - - - - - 3 0 

Iluta Upeniece - - - - - 8 4 0 36 4 48 

Aļina Ńļahitľuka - - - - - 6 0 0 0 4 6 

Līga Skutāne - - - - - 13 0 0 0 4 13 

Laima Spūle 0 0 0 - - 2 0 0 0 4 2 

 

KANDIDĀTU SARAKSTS 

 
Vārds, Uzvārds 

Dzimšanas 

datums 
Klubs (2013.gadā) Treneri 

Viviana Kauliľa 13.03.1998 FK Olaine/Skonto-Cerība 46.vsk. Jevgēľijs Mihaļkovs 

Anna Krūmiľa 28.02.1999 FK Tukums-2000 Sergejs Kovaļovs 

AnastasijaTarasova 01.09.1998 SK Liepājas metalurgs Vladimirs Draguns, Vladimirs Lučiľins 

IneseAmeļina 10.01.1997 RFS/Jelgavasnovada BJSS Karīna Ńakurova, Tengizs Papaskiri 

SindijaStrankale 17.09.1997 Preiļu BJSS Jevgēľijs Mihaļkovs 

DņuljetaTamsone 22.07.1997 SK Liepājas metalurgs Vladimirs Draguns, Vladimirs Lučiľins 

JekaterinaAntipina 28.07.1998 SK Liepājas metalurgs Vladimirs Draguns, Vladimirs Lučiľins 

AnastasijaRomanova 04.02.1997                                                                                                                                                                      FK Olaine/Skonto-Cerība 46.vsk. Tatjana Ńaļimova 

TatjanaBaličeva 06.04.1998 SK Liepājas metalurgs Vladimirs Draguns, Vladimirs Lučiľins 

AliseRukse 10.12.1997 Lapmeņciems Dińlers 

Jana  Zakablučnaja 22.08.1997 SK Imanta Valdis Avotiľń, Sergejs Uvarovs 

Dana Embrekte 11.04.1998 SK Liepājas metalurgs Vladimirs Draguns, Vladimirs Lučiľins 

Anastasija Fjodorova 16.11.1997 Rēzeknes BJSS Vladimirs Izmailovs 

Līga Mazdrevica 24.05.1998 SK Liepājas metalurgs Vladimirs Draguns, Vladimirs Lučiľins 

Laura Sondare 16.05.1999 Rēzeknes BJSS Vladimirs Izmailovs 

Lidija Ņukova 26.07.1997 Rīgas Futbola skola Tatjana Ńaļimova, Olga Ņmaka 

Kamilla Ostrovska 09.01.1997 Rīgas Futbola skola Tatjana Ńaļimova, Olga Ņmaka 

Anastasija Čermentāne 17.10.1999 Rīgas Futbola skola Tatjana Ńaļimova, Karīna Ńakurova 

Aļona Privńina 02.03.1998 Rēzeknes BJSS Vladimirs Izmailovs 

Heila Ņdanova 17.04.1997 FK Olaine/Skonto-Cerība 46.vsk. Jevgēľijs Mihaļkovs, Tatjana Ńaļimova 

Dana Gulbe 15.07.1997 FK Tukums-2000 Sergejs Kovaļovs 

Alisa Semjonova 04.03.1998 Rēzeknes BJSS Vladimirs Izmailovs 

Valentina Batľa 10.08.1998 Rēzeknes BJSS Vladimirs Izmailovs 

Iluta Upeniece 27.08.1997 Preiļu BJSS Jevgēľijs Mihaļkovs 

Aļina Ńļahitľuka 02.10.1998 Rēzeknes BJSS Vladimirs Izmailovs 

Līga Skutāne 18.07.1998 Rēzeknes BJSS Vladimirs Izmailovs 

Laima Spūle 04.10.1997 Preiļu BJSS Jevgēľijs Mihaļkovs 
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UEFA EIROPAS ČEMPIONĀTA KVALIFIKĀCIJA  
PRIEKŠSACĪKŠU TURNĪRS JAUNIETĒM U-19 (1994.g.dz.) 

2013.gada 21.-26.septembris, LATVIJA  
Galvenais treneris – Didzis Matīss,  trenere- Tatjana Ńaļimova, treneris – Romans Kvačovs 

Nr. Komandas 1 2 3 4 U N Z VĀRTI P. 

1 ŃVEICE 
 

2-0 3-1 8-0 3 0 0 13-1 9 

2 UKRAINA 0-2 
 

2-1 3-0 2 0 1 5-3 6 

3 ZIEMEĻĪRIJA 1-3 1-2 
 

4-1 1 0 2 6-6 3 

4 LATVIJA 0-8 0-3 1-4 
 

0 0 3 1-15 0 

                                                                              

UEFA EIROPAS ČEMPIONĀTA KVALIFIKĀCIJA  
PRIEKŠSACĪKŠU TURNĪRS JAUNIETĒM U-17 (1997. g. dz.) 

2013.gada 30. jūlijs - 4. augusts, MOLDOVA 
 Galvenais treneris – Didzis Matīss , trenere - Karina Ńakurova, treneris- Romans Kvačovs 

 

Nr. Komandas 1 2 3 4 U N Z VĀRTI P 

1 UNGĀRIJA 
 

2-2 5-0 8-0 2 1 0 15-2 7 

2 ĪRIJA 2-2 
 

6-0 5-0 2 1 0 13-2 7 

3 MOLDOVA 0-5 0-6 
 

1-1 0 1 2 1-12 1 

4 LATVIJA 0-8 0-5 1-1 
 

0 1 2 1-14 1 

 

BALTIJAS KAUSS JAUNIETĒM (U-19) 
2013.GADA 30.jūnijs-2.jūlijs, IGAUNIJA 

Galvenais treneris – Didzis Matīss, trenere- Tatjana Ńaļimova, treneris – Romans Kvačovs 

 Komandas 1 2 3 U N Z Vārti P 

1. LIETUVA  1-0 2-2 1 1 0 3-2 4 

2. IGAUNIJA 0-1  2-1 1 0 1 2-2 3 

3. LATVIJA 2-2 1-2  0 1 1 3-4 1 
                                                                               

BALTIJAS KAUSS JAUNIETĒM (U-17) 
2013.GADA 30.jūnijs-2.jūlijs, IGAUNIJA  

Galvenais treneris – Didzis Matīss, treneris - Karina Ńakurova, treneris- Romans Kvačovs 

 Komandas 1 2 3 U N Z Vārti P 

1. IGAUNIJA   4-0 1-0 2 0 0 5-0 6 

2. LIETUVA 0-4  3-2 1 0 1 3-6 3 

3. LATVIJA 0-1 2-3  0 0 2 2-4 0 

   

 

http://www.uefa.com/womensunder19/season=2014/teams/team=600128/index.html
http://www.uefa.com/womensunder19/season=2014/teams/team=657166/index.html
http://www.uefa.com/womensunder19/season=2014/teams/team=600063/index.html
http://www.uefa.com/womensunder19/season=2012/teams/team=656558/index.html
http://www.uefa.com/womensunder17/season=2014/teams/team=2600058/index.html
http://www.uefa.com/womensunder17/season=2014/teams/team=2600062/index.html
http://www.uefa.com/womensunder17/season=2014/teams/team=2600073/index.html
http://www.uefa.com/womensunder17/season=2013/teams/team=2600079/index.html
http://www.uefa.com/under17/season=2013/teams/team=456557/index.html
http://www.uefa.com/under19/season=2012/teams/team=356558/index.html
http://www.uefa.com/under19/season=2012/teams/team=356558/index.html
http://www.uefa.com/under17/season=2013/teams/team=456557/index.html
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Latvijas sieviešu futbola izlases un meitenu futbola izlases  

KALENDĀRAIS PASĀKUMU PLĀNS 2014.gadam* 

 
Janvāris Datums 

  Sieviešu nacionālās izlases draudzības spēle ar Lietuvu Janvāris Rīga, OSC 25.01.2014. 

  Meiteņu U17 izlases draudzības spēle Janvāris Rīga, OSC Atcelts 

  Meiteņu U19  izlases draudzība sspēle Janvāris Rīga, OSC Atcelts 

Februāris   

  Sieviešu nacionālās izlases draudzības spēle ar Igauniju Februāris Tallinā 01.03.2014. 

  Meiteņu U17 izlases draudzības spēle Februāris Rīga Tiek precizēts 

  Meiteņu U19 izlases draudzības spēle Februāris Rīga Tiek precizēts 

Marts   

  Sieviešu nacionālās izlases draudzības spēle ar Baltkrieviju   Baltkrievija Tiek precizēts 

  Meiteņu U17 izlases draudzības spēle Marts Iespējams, 
turnīrs Pērnavā 

21-23.marts 

  Meiteņu U19 izlases draudzības spēle Marts Iespējams, 
turnīrs Pērnavā 

21-23.marts 

Aprīlis   

  Meiteņu U-16 izlase "Development tournament" turnīrā 98.-
99.gadā dzimušajām spēlētājām (U17) 

Aprīlis Lietuva 21-25.aprīlis 

  Sieviešu nacionālās izlases piedalīšanās Latvijas U14 jauniešu 
futbola čempionātā 

Aprīlis-
Oktobris 

  Pēc kalendāra 
saskaņošanas 

  Meiteņu U19 izlases draudzības spēle     Tiek precizēts 

Maijs   

  Meiteņu U-17 izlase "Development tournament" turnīrā 97.-
98.gadā dzimušajām spēlētājām (no U17 un U19) 

Maijs Lietuva 16-20.maijs 

Jūnijs   

  Meiteņu U17 izlases treniņnometne Jūnijs   26-30.jūnijs 

  BALTIJAS KAUSS sieviešu nacionālajai futbola izlasei un U15 Jūnijs Lietuva 6-8.jūnijs 

  Meiteņu U19 izlases treniņnometne Jūnijs   26-30jūnijs 

Jūlijs   

  Sieviešu nacionālās izlases draudzības spēle Jūlijs Latvija   

  Meiteņu U-18 izlases "Development tournament" (96-97.g. U19) 
(LATVIJA, LIETUVA, IGAUNIJA, BEĻĢIJA) 

Jūlijs Latvija 2-6.jūlijs 

  BALTIJAS KAUSS U19 meiteņu izlasēm  
(LATVIJA,LIETUVA, IGAUNIJA, BEĻĢIJA) 

Jūlijs Latvija 2-6.jūlijs 

Augusts   

  Sieviešu nacionālās izlases draudzības spēle (izbraukumā) Augusts     

Septembris   

  Sieviešu nacionālās izlases draudzības spēle (izbraukumā) Septembris     

  UEFA Eiropas čempionāta kvalifikācijas turnīrs U19 meiteņu izlasei 
(LATVIJA, NĪDERLANDE, SERBIJA, FĒRU SALAS) 

Septembris Serbija 12-
18.septembris 

Oktobris   

  UEFA Eiropas čempionāta kvalifikācijas turnīrs U17 meiteņu izlasei 
(LATVIJA, BEĻĢĪJA, VELSA, BALTKRIEVIJA) 

Oktobris Latvija 5-12.oktobris 

Novembris   

  Meiteņu U19 izlases draudzības spēle Novembris     

*notikumi un datumi var tikt mainīti sezonas laikā 
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PLUDMALES FUTBOLS 

 

Pludmales futbola attīstība Latvijā 

Pludmales futbola seminārs un sezonas atklāšanas turnīrs 

Latvijas Futbola federācija (LFF) 2013.gada 30.aprīlī pirmo reizi organizēja informatīvu pludmales 

futbola sezonas atklāńanas semināru reģionu vadītājiem, pludmales futbola klubu un komandu 

vadītājiem, treneriem un menedņeriem. 

2013. gada Latvijas pludmales futbola sezona oficiāli sākās 25.maijā ar tradicionālo sezonas atklāńanas 

turnīru ar četru komandu piedalīńanos. Ńoreiz sezonas atklāńanas pludmales futbola turnīrs notika 

Dzintaros, Jūrmalā, un tajā spraigā cīľā turnīra gaitā pārāka izrādījās „Skonto” FK vienība. 

 

Superkausa izcīľa 

2013.gadā pirms regulārā čempionāta pirmo reizi Latvijas pludmales futbola vēsturē tika aizvadīta 

Latvijas pludmales futbola superkausa izcīľa ar 2012.gada čempionu „Kreiss” un 2012.gada kausa 

ieguvēju Ventspils „Honda” komandu piedalīńanos. Pēc spēles pamatlaika rezultāts bija līdzvērtīgs 2:2, 

savukārt pagarinājumā laukumā risinājās īsta sportiskā drāma – vispirms pusminūti pirms tiesneńa beigu 

svilpes savus otros vārtus ńajā mačā guva „Honda” pārstāvis Aleksandrs Novoņilovs, savukārt „kreisieńi” 

no neveiksmes izglābās divas sekundes pirms cīľas noslēguma – trāpīgs bija Dmitrijs Jakovļevs (arī otrie 

vārti). Pēcspēles sitienu sērijā aukstasinīgāki izrādījās „Kreiss” futbolisti, kopumā mačā triumfējot ar 

rezultātu 5:4.  

Latvijas pludmales futbola čempionāts 

2013.gada Latvijas pludmales futbola čempionātā startēja astoľas komandas. Divu apļu turnīrā jeb 

septiľos posmos (spēļu dienas) par čempioniem otro reizi pēc kārtas kļuva komanda „Kreiss” no Rīgas, 

kas, līdzīgi kā iepriekńējā gadā, pārstāvēs Latviju „Euro Winners Cup” sacensībās (Eiropas pludmales 

futbola Čempionu līga) San Benedetto del Tronto pilsētā, Itālijā 2014.gadā laika posmā no 27.-

31.maijam.  
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Sudraba medaļas jau otro reizi pēc kārtas ieguva 2011.gada čempioni „Skonto” FK futbolisti, kas abos 

savstarpējos mačos ar minimālu rezultātu piekāpās divkārtējiem čempioniem (2:3 un 1:2). Uzreiz aiz 

minētajām līderēm čempionātu treńajā vietā noslēdza „RTU” vienība, kas abos pēdējos posmos uzvarēja 

visās četrās spēlēs, apsteidzot ilgu laiku bronzas pozīcijā esońo VBFK komandu. Ceturtajā vietā 

čempionātu tādējādi noslēdza VBFK, uz piekto vietu pacēlās FK „Honda”, kā sestie finińēja 

„TUC/FTA”, septīto pozīciju ieguva „Jaunais dinamietis”, bet pēdējie palika sastāva komplektācijas 

problēmu nomocītā FC „Raita”.  

Par Latvijas pludmales futbola čempionāta rezultatīvāko spēlētāju kļuva Dmitrijs Jakovļevs („Kreiss”), 

kurń sezonas garumā guva 36 vārtus, par trīs precīziem sitieniem apsteidzot Mihailu Buselu („Skonto 

FC”). Par rezultatīvāko komandu čempionātā kļuva 92 vārtus guvusī „Kreiss”, kamēr „fair play” balva 

pienācās „TUC/FTA” vienībai (sacensību gaitā nopelnīti tikai seńi brīdinājumi). 

 
Latvijas pludmales futbola čempioni „Kreiss” (foto: fta.lv) 

2013.gada Latvijas pludmales futbola čempionātu, ka arī kausa izcīľu pēc vienošanās ar Latvijas 

futbola federāciju organizēja Futbola turnīru asociācija (FTA) sadarbībā ar Rīgas futbola 

federāciju (RFF). Plańāka informācija par pludmales futbola notikumiem pieejama: www.fta.lv/beach. 

 

2013.gada Latvijas pludmales futbola čempionāta 

KOPVĒRTĒJUMA TABULA 
 

Komandas 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Punkti Vārti 

1. Kreiss (Rīga) 
 

2:1 

3:2 

6:3 

11:4 

3:1 

7:4 

6:6 

9:4 

8:5 

7:5 

6:5 

7:2 

9:6 

8:0 
38 90% 92:48 

2. Skonto FK (Rīga) 
2:3 

1:2  

2:3 

10:5 

4:1 

9:5 

8:2 

3:2 

6:0 

8:0 

7:1 

3:2 

10:- 

16:2 
33 79% 89:28 

3. RTU (Rīga) 
4:11 

3:6 

5:10 

3:2  

4:1 

3:5 

8:7 

5:1 

2:4 

3:10 

7:3 

5:4 

9:2 

5:0 
24 57% 66:66 

4. VBFK (Jūrmala) 
4:7 

1:3 

5:9 

1:4 

5:3 

1:4  

12:3 

1:3 

11:5 

1:2 

4:3 

3:6 

4:3 

5:3 
18 43% 58:58 

5. FK Honda (Ventspils) 
4:9 

6:6 

2:3 

2:8 

1:5 

7:8 

3:1 

3:12  

1:4 

3:3 

11:8 

3:2 

4:4 

3:3 
16 38% 53:76 

6. TUC/FTA (Rīga) 
5:7 

5:8 

0:8 

0:6 

10:3 

4:2 

2:1 

5:11 

3:3 

4:1  

3:7 

1:3 

1:8 

5:2 
15 36% 48:70 

7. 
Jaunais Dinamietis 

(Rīga) 
2:7 

5:6 

2:3 

1:7 

4:5 

3:7 

6:3 

3:4 

2:3 

8:11 

3:1 

7:3  

4:6 

10:1 
12 29% 60:67 

8. FC Raita (Rīga) 
0:8 

6:9 

2:16 

-:10 

0:5 

2:9 

3:5 

3:4 

3:3 

4:4 

2:5 

8:1 

1:10 

6:4  
6 14% 40:93 

http://www.fta.lv/beach
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Reģioni un kausa izcīľa 

Pludmales futbols tika spēlēts arī Latvijas reģionos: Kurzemē, Zemgalē, Vidzemē un Latgalē, 

kur norisinājās Jūrmalas, Ventspils, Liepājas, Valmieras un Ludzas pilsētu čempionāti. 

10. un 11. augustā "Jaunā dinamieńa" sporta bāzē pie Rāznas ezera notika Latvijas kausa izcīľa 

pludmales futbolā, kur startēja Latvijas čempionāta un reģionu pludmales futbola komandas, 

kopumā 12. Izcīnot četras uzvaras tikpat mačos ar fantastisku vārtu attiecību - 47:12 - par kausa 

ieguvējiem kļuva "Skonto" FK / BFS "Atlas" komanda.  

No diviem pusfināliem interesantākā cīľa izvērtās otrajā - ar seńiem baltkrievu spēlētājiem 

pastiprinātais "Jaunais dinamietis" savus oponentus "Dinamo Lat", kas bija arī pastiprināti ar 

spēlētājiem no Igaunijas,  pieveica ar rezultātu 6:4. Savukārt vēlākie kausa ieguvēji savus 

pusfināla pretiniekus RTU pārspēja daudz pārliecinońāk - 12:4.  

Finālā "Skonto" FK / BFS "Atlas" turpināja labi iesākto. Jau pēc pirmās treńdaļas rezultāts bija 

3:0, bet kad otrās sākumā tas kļuva 4:0, un vēlāk arī 5:1, kausa ieguvējs praktiski bija izńķirts. 

"Jaunajam dinamietim" otrās treńdaļas izskaľā īsā laikā gan izdevās pievilkt līdz 3:5, taču 

"Skonto" FK / BFS "Atlas" drońi "novadīja" spēli līdz uzvarai, punktu 34.minūtē pieliekot 

Mihailam Buselam, kuram tas bija 18 vārtu guvums kausa izcīľā. Tuvākajam sekotājam - 

Ruslanam Pernajam ("Jaunais Dinamietis") - desmit panākumi. Pavisam, Latvijas čempionātu 

un kausa izcīľu kopā ľemot, M.Busela rēķinā 51 precīzs sitiens 17 mačos, jeb vidēji trīs vārtu 

guvumi spēlē. 

Labākie pludmales futbolisti 

Par čempionāta un kausa izcīľas vērtīgāko spēlētāju tika atzīts Dmitrijs Jakovļevs no „Kreiss”, 

bet 2014.gada Latvijas labākā pludmales futbolista balvu LFF sezons noslēguma vakarā, ľemot 

vērā arī Latvijas pludmales futbola izlases panākumus 2013.gadā, saľēma Mihails Busels.  

Kalendārais pasākumu plāns 2014.gadam  

• Pludmales futbola sezonas ievada seminārs komandu pārstāvjiem – 7.maijs, Rīga; 

• 2014.gada sezonas atklāńanas turnīrs – 24.maijs; 

• 2014.gada Euro Winners Cup pludmales futbolā 2013.gada čempioniem Kreiss komandai – 

27.-31.maijs, San Benedetto del Tronto pilsētā (Itālijā); 

• 2014.gada Latvijas superkausa izcīľa pludmales futbolā – 7.jūnijs; 

• 2014.gada Latvijas pludmales futbola čempionāts – jūnijs-augusts, Latvijas teritorija; 

• Latvijas pilsētu un reģionu pludmales futbola čempionāti – jūnijs-augusts, Latvijas teritorija; 

• Starptautisks pludmales futbola turnīrs „Jaunais Vilnis” – 24.-25.jūlijs, Jūrmala, Latvija; 

• 2014.gada Latvijas kausa izcīľa pludmales futbolā – 16.-17.augusts, Rīga; 

• Starptautiskie  pārbaudes turnīri Latvijas pludmales futbola izlasei – jūlijs-augusts; 

• Starptautisks pludmales futbola turnīrs Pērnavā – 1.-3.augusts, Pērnava, Igaunija; 

• FIFA Pasaules Kausa kvalifikācijas Eiropas zonas turnīrs Latvijas pludmales futbola izlasei – 

4.-14.septembris, Jesolo pilsētā (Itālijā). 
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Latvijas pludmales futbola izlases paplašinātais kandidātu saraksts 

(2012.gadā) 

 
Latvijas pludmales futbola izlase 2012.gadā (foto – fta.lv) 

Vārtsargi:  

Ritvars Cinītis (VBFK), Aivis Poklikajevs (Skonto FK), Guntars Rumbenieks (RTU), Ronalds 

Ābols (TUC/FTA), Dmitrijs Dikanskis (TUC/FTA). 

Laukuma spēlētāji: 

Mihails Busels (Skonto FK), Andis Dombrovskis (Skonto FK), Nils Idņons (VBFK), Andrejs 

Ivanovs (RTU), Dmitrijs Jakovļevs (Kreiss), Oļegs Kravčenko (Skonto FK), Ruslans 

Marčenkovs (FK Honda), Eduards Martins (Jaunais Dinamietis), Jānis Pastars (RTU), Rolands 

Petunovs (VBFK), Gatis Roņkalns (Skonto FK), Edgars Rubenis (Kreiss), Maksims Seľs 

(Skonto FK), Aleksejs Ńroms (TUC/FTA), Dmitrijs Travkins (Kreiss), Sergejs Vasiļjevs 

(Jaunais Dinamietis), Eduards Ņuravļovs (TUC/FTA), Andris Ņuravļovs (TUC/FTA), Vadims 

Briņaľs (Skonto FK), Romāns Sulackis (Skonto FK), Pāvels Skalenko (Skonto FK), Dmitrijs 

Jakovļevs (Kreiss), Artjoms Garńnieks (Kreiss), Aleksejs Lavrenovs (Kreiss), Romāns 

Solomevičs (Kreiss), Renārs Pastars (RTU), Emīls Muiņnieks (RTU), Ģirts Tumans (VBFK), 

Raivis Rubīns (VBFK), Deniss Bikovskis (FC Raita). 

Latvijas pludmales futbola izlases spēļu rezultāti 2013.gadā 

25.07.2013. Latvija – Igaunija 2:1  

25.07.2013. Latvija - Lietuva 5:4  

30.08.2013. Igaunija – Latvija 6:4  

(Latvijas izlases labā vārtus guva Maksims Seľs-2, Andis Dombrovskis, Gatis Roņkalns) 

30.08.2013. Igaunija – Latvija 4:5  

(Latvijas izlases labā vārtus guva Mihaels Busels-2, Rolands Petunovs, Maksims Seľs, Emīls 

Muiņnieks) 
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TELPU FUTBOLS 
 

 
 

2013.gada Latvijas Kausa izcīľa telpu futbolā 

 
2013.gadā no 18.marta līdz 5.maijam pirmo reizi tika organizēta Latvijas Kausa izcīľa telpu futbolā, kurā 

varēja piedalīties jebkurń klubs vai komanda, kurń ir Latvijas Futbola federācijas (LFF) biedrs vai biedra 

kandidāts, un kurń piedalījās kādā no Latvijas reģionu čempionātiem telpu futbolā vai arī Latvijas 

čempionātā telpu futbolā. Reģionu uzvarētāji automātiski kvalificējās sacensību 2.kārtai, pēc kuras - 

sākoties ⅛ fināla spēlēm - Latvijas Kausa izcīľā iesaistījās arī Latvijas telpu futbola čempionāta klubi un 

komandas, kāmēr pārējām komandām bija iespēja pieteikties Latvijas Kausa I kārtai. Latvijas Kausa 

uzvarētājs ieguva tiesības startēt 2013.gada Latvijas telpu futbola Superkausā, kur vienā spēlē tikās ar 

2012./2013.gada Latvijas telpu futbola čempionāta uzvarētāju. 

 
2013.gada Latvijas kausa izcīľas telpu futbolā spēļu rezultāti 

  
1/8 fināli 

24.03.2013. Ludzas NSS/Kārsava - Ozolnieku nov. 3:10 (1:5) 

26.03.2013. SK Monarhs - Balvu SC   9:3 (4:0) 

29.03.2013. FB Gulbene/Zellis - FK Nikars  1:12 (0:5) 

30.03.2013. SC Grobiľa - Ońukalns/JSC  4:7 (4:4) 

01.04.2013. SK Spēks - LNO   5:2 (3:0) 

02.04.2013. New Project - RABA   2:6 (1:4) 

03.04.2013. FC Raita - TFK Rēzekne  7:5 p.l. (2:2; 5:5) 

05.04.2013. LDZ Cargo - RTU   7:4 (2:0) 

 

¼ fināli 

09.04.2013. FK Nikars - RABA   5:1 (4:0) 

10.04.2013. Ońukalns/JSC - SK Monarhs  5:5 (2:3) (4:2 6 m.s.s) 

13.04.2013. Ozolnieku nov. - FC Raita  7:1 (4:0) 

14.04.2013. LDZ Cargo - SK Spēks   5:4 p.l. (2:1; 3:3) 

 

½ fināli 

23.04.2013. Ońukalns/JSC - LDZ Cargo  2:3 (2:1) 

24.04.2013. Ozonieku nov. - FK Nikars  3:11 (1:1) 

 

01.05.2013. FINĀLS: LDZ Cargo - FK Nikars 1:6 (1:2) 
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Latvijas telpu futbola izlases paplašinātais kandidātu saraksts 2013.gadā 
 

Vārtsargi: Aigars Bondars (RABA), Dmitrijs Dobrovoļskis (FK Nikars), Jānis Skābardis 

(RABA), Jevgenijs Siromolotovs (FK Honda). 

Laukuma spēlētāji: Maksims Seľs (RABA), Dmitrijs Zabarovskis (RABA un FK Nikars), 

Dmitrijs Jakovļevs (RABA), Igors Dacko (FK Nikars), Vadims Atamaľukovs (FK Nikars), 

Vadims Ļańenko (FK Nikars), Igors Avanesovs (FK Nikars), Aleksejs Lavrenovs (RABA), 

Sergejs Nagibins (RABA), Konstantins Zabarovskis (RABA), Igors Lapkovskis (RABA), 

Artūrs Jerofejevs (FK Nikars un LSPA/Sportima), Andrejs Aleksejevs (Omonia Nicosia), 

Artjoms Kolesľikovs (APOEL City FSC), Dmitrijs Gaļļamovs (FK Nikars un LSPA/Sportima), 

Oskars Ikstens (LSPA un FK Nikars), Jānis Pastars (RTU un LSPA/Sportima), Aleksandrs 

Ņukovs (FK Nikars), Pāvels Jermiļins (LSPA/Sportima), Vladimirs Terens (RABA). 
 

Latvijas telpu futbola izlases spēļu rezultāti 2013.gadā 
 

12.02.2013. Azerbaidņāna – Latvija 6:1 (5:0) (Vārtus Latvijas izlasē guva Konstantins Zabarovskis) 

13.02.2013. Moldova – Latvija 0:2 (0:0) (Vārtus guva Maksims Seľs un Aleksandrs Ņukovs) 

16.02.2013. Latvija – Uzbekistāna 0:1 (0:0)  

27.03.2013. Latvija – Rumānija 2:6 (0:5) (Vārtus guva Dmitrijs Jakovļevs un Artjoms Koļesľikovs) 

28.03.2013. Latvija - Kazahstāna 0:2 (0:1)  

20.03.2013. Krievija -  Latvija 6:0 (2:0) 

06.12.2013. Igaunija – Latvija 5:5 (2:3) (Vārtus guva Maksims Seľs - 3, Vadims Ļańenko - 2). 

08.12.2013. Latvija – Lietuva 4:0 (0:0) (Vārtus guva Maksims Seľs - 3, Aleksandrs Ņukovs) 

 
2013.gada Baltijas Kausa izcīľas noslēdzońajā spēlē 8.decembrī Ogres novada sporta centra hallē Latvijas telpu 

futbola izlase, pārspējot Lietuvas valstsvienību ar rezultātu 4:0, treńo reizi turnīra pastāvēńanas vēsturē kļuva par 

čempioniem. Otrajā spēlē pēc kārtas ar trīs gūtajiem vārtiem Latvijas izlases rindās izcēlās Maksims Seľs, kurń tika 

atzīts arī par visa turnīra vērtīgāko futbolistu un saľēma turnīra rezultatīvākā spēlētāja balvu.  

 

Pēc Baltijas Kausa beigām tika apbalvoti spēlētāji sekojońās nominācijās: 

LABĀKAIS SPĒLĒTĀJS - Maksims Seľs (LATVIJA) 

LABĀKAIS VĀRTU GUVĒJS - Maksims Seľs (LATVIJA, 6 vārti) 

LABĀKAIS VĀRTSARGS - Aidas Skeiverys (LIETUVA) 

 

Latvijas telpu futbola izlases kalendārais plāns 2014.gadam* 
• Baltijas kausa izcīľa telpu futbolā Latvijas telpu futbola izlasei – novembris 

• Draudzības spēles ar Izraēlas telpu futbola izlasi – decembris  

*precīzi datumi un norises vietas tiks paziņoti papildus www.LFF.lv mājaslapā. 

   

http://www.lff.lv/
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MĀRKETINGS 
 

Mārketinga aktivitātes 2013.gadā un 2014.gada prioritātes 

 
2013.gadā tika veiktas sekojošas galvenās marketinga aktivitātes: 

 

 Ghetto futbola atbalsts 

 

„Ghetto” ńobrīd ir lielākā ielu kultūras un jaunu cilvēku kustība valstī. Zem „Ghetto” karoga tiek 

organizēti 70 pasākumi sezonā. Tūkstońiem jaunieńu ir iespēja pozitīvā vidē regulāri sportot un 

veselīgi pavadīt laiku. Jau treńo sezonu pēc kārtas „Ghetto Games” ietvaros katru treńdienas 

vakaru tika spēlēts „Ghetto Football”, kurń ik nedēļu pulcēja vairāk kā 80 komandu.2013.gada 

sezonā „Ghetto Games” ietvaros tika aizvadīti 17 ielu futbola turnīri.  

 

"Ghetto Games" superfinālu dienas ietvaros sestdien, 31. augustā Rīgā, 11. novembra krastmalā 

par "Ghetto Football" čempioniem kļuva "Bikini Lounge", kas finālā ar 3:0 pārspēja "Radaru", 

tādejādi izcīnīja unikālu iespēju izmantot Latvijas Futbola federācijas dāvāto balvu un doties 

ceļojumā uz Grieķiju, lai klātienē atbalstītu Latvijas nacionālo futbola izlasi 2014.gada FIFA 

Pasaules kausa izcīľas kvalifikācijas turnīra izbraukuma spēlē. U-16 vecuma konkurencē par 

uzvarētājiem kļuva „Pacani s Urala”, tādejādi izcīnot unikālu iespēju vērot Latvijas nacionālās 

izlases mājas spēli “Skonto” stadionā no VIP loņas.  

 

 

Osektors 

Mūsu partneru "OKarte" facebook.com un draugiem.lv lapās trīs dienas pēc kārtas tika 

izspēlētas 50 biļetes uz spēli Latvija –Bosnija un Hercegovina, Latvija - Lietuvaun Latvija - 

Slovākija. No gribētājiem bija nepiecieńams atzīmēt sevi ("Atzīmēt draugu" vai "Tag photo") 

vienā no tribīľu sēdvietām, starp pirmajiem 50 cilvēkiem, lai saľemtu ielūgumu uz spēli.  

Akcijas dalībnieki vēroja spēli no speciāli viľiem paredzēta OSektora, kurā visas spēles laikā 

norisinājās daņādas aktivitātes, ka arī OSektora apmeklētājiem bija iespēja saľemt bezmaksas 

tēju.  



 LFF KONGRESS 2014 
 

Latvijas Futbola federācija | 2014.gada Kongresa darba materiāls - 118 

 

Sponsoru pasākums Tallinā 

2013.gada 14.augustā Tallinā tika rīkots izklaides pasākums sponsoriem un atbalstītājiem ar 

mērķi klātienē atbalstīt Latvijas nacionālo futbola izlasi draudzības spēlē pret Igaunijas 

valstsvienību.  

OKartes Futbola akadēmija; CSKA nometne 

Latvijas Futbola federācija (LFF) ar SIA „Latvijas Mobilais Telefons” atbalstu īsteno projektu 

OKartes Futbola akadēmija. Programmas darbība tika uzsākta 2012. gada maijā un tās mērķis ir 

atlasīt futbola talantus no visas Latvijas, kā arī motivēt viľus tālākai attīstībai. Turpinot 2012. 

Gadāiesākto jauno futbolistu attīstības programmu, kopā ar Latvijas nacionālo futbola 

izlasitreniľprocesā iesaistījās arī OKartes Futbola akadēmijas dalībnieki. 

2013.gada jūlijā OKartes Futbola akadēmijas ietvaros Latvijas Futbola federācijas (LFF) mācību 

un treniľu centrā „Staicele” risinājās LFF un Maskavas „CSKA” kopīgi rīkotā nometne, kurā 

Krievijas premjerlīgas čempionu kluba jaunieńu akadēmijas treneru vadībā Latvijas jaunajiem 

futbolistiem bija iespēja iepazīt „CSKA” treniľu metodiku, prasības spēlētāju atlasei un 

attīstībai un iegūt padomus savai tālākajai attīstībai. Noslēdzoties nometnei, treneri izveidoja to 

spēlētāju sarakstu, kuriem bija iespēja novembrī Krievijas galvaspilsētā aizvadīt spēles ar 

Maskavas „CSKA” jaunieńu komandām. 
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Aktivitātes līdzjutējiem 2013.gada Latvijas nacionālās futbola izlases mājas spēļu laikā 

 

7. jūnijs: Latvija – Bosnija un Hercegovina 

 

Pirmsspēlesaktivitātes:  

„Freestyle football” paraugdemonstrējumi pie Skonto stadiona centrālās ieejas. Piedaloties 

aktivitātēs un veicot bumbas ņonglēńanas vingrinājumus, līdzjutējiem bija iespēja tikt pie 

balvām. 

 

Spēlespārtraukumaaktivitāte: 

„Freestyle football” paraugdemonstrējumiSkontostadionalaukumā. 

 

6. septembris: Latvija – Lietuva 

 

Pirms spēles aktivitātes: 

Burbuļfutbola miniturnīrs Skonto hallē. Turnīrā piedalījās 11 komandas, kas pirms nacionālās 

izlases spēles cīnījās par vietu finālā – Skonto stadiona laukumā. 

 

Spēles pārtraukuma aktivitāte: 

 

 
 

Burbuļfutbola miniturnīra fināla spēle starp komandām „Bumbierīńi” un „TZU” Skonto stadionā 

laukumā, kuru vēroja vairāki tūkstońi Latvijas nacionālās izlases atbalstītāji.  Pēc spēles sitienu 

sērijā ar 1:0 komanda „TZU” uzvarēja turnīrā un balvā ieguva iespēju nacionālās izlases nākamo 

spēli vērot no Skonto stadiona VIP loņām. 

 

15.oktobris: Latvija – Slovākija 

 

Pirmsspēlesaktivitātes: 

„Freestyle football” paraugdemonstrējumi pie Skonto stadiona centrālās ieejas. Piedaloties 

aktivitātēs un veicot bumbas ņonglēńanas vingrinājumus, līdzjutējiem bija iespēja tikt pie 

balvām. 

 

Spēles pārtraukuma aktivitāte: 

ISOSTAR precīzo sitienu konkurss. Līdzjutēji,  kuriem paveicās noķert Latvijas nacionālās 

izlases spēlētāju parakstītās mini futbola bumbas, tika aicināti piedalīties precīzo sitienu 

konkursā Skonto stadiona laukuma centrā. Konkursa uzvarētājs tika apbalvots ar iespēju pēc 

spēles tikties ar Latvijas nacionālās izlases spēlētājiem. 
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FB akcijas 

Latvijas Futbola federācija 2013. gadā turpināja aktīvi komunicēt un iesaistīt futbola ietekmes 

puses dialoga veidońanā izmantojot sociālos medijus. Pirms 2014. gada FIFA Pasaules kausa 

atlases spēles starp Latvijas un Slovākijas izlasēm, līdzjutēji tika aicināti iesūtīt savus 

uzmundrinājumus twitter tīklā izmantojot mirkļbirku #SaraujLatvija. Visi uzmundrinājumi tika 

apkopoti un parādīti uz lielā ekrāna Skonto stadionā komandu iesildīńanās laikā. 

 

Sociālo mediju konti tiek izmantoti arī veidojot attiecības ar sadarbības partneriem, piemēram, 

LFF facebook lapā izveidojot balsojuma platformu „‟Baltman spēles zvaigznes‟‟ jeb labākā 

spēles futbolista noteikńanu Latvijas nacionālās izlases spēļu laikā. 

 

Latvijas Futbola federācijas oficiālie konti sociālajos medijos: 

 twitter.com/kajbumba  fb.com/futbols youtube.com/latvijasfutbols 

 

 

Sponsoru iesaiste Futbola Dienas pasākumos. 

2013. gada 18. maijā aizritēja viens no nozīmīgākajiem masu futbola gada notikumiem - Futbola diena 

2013. Ńogad Latvijas Futbola federācija Futbola dienas ietvaros organizēja centrālo pasākumu Rīgas 

centrā izveidojot īpańu futbola kvartālu, kurā tika apvienotas četras sporta celtnes - Skonto stadions, Rīgas 

49. vidusskolas sporta komplekss, Rīgas Hanzas vidusskolas futbola laukums, Olimpiskais Sporta centrs.  

Futbola kvartāla ietvaros apmeklētājiem bija iespēja apmeklēt teorētiskos un praktiskos seminārus, baudīt daņādu 

mākslinieku un deju kolektīvu priekńnesumus, pārbaudīt savas prasmes un iemaľas futbola meistarības konkursos, 

apmeklēt izstādi Futbols Expo 2013, bērnu pilsētiľu, pateicoties adidasatbalstam, apmeklētājiem bija iespēja vērot, 

ka norīt futbolistu treniľu process un daudzas citas ar futbolu un ne tikai saistītas aktivitātes. Kopējais Futbola 

kvartāla apmeklētāju skaits sastādīja aptuveni 3500 tūkstońi cilvēku. 

 

http://www.lff.lv/lv/futboladiena/2013/kvartals/
http://www.lff.lv/lv/futboladiena/2013/programma/expo/
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LFF sponsori/partneri (2013.gadā) 
 

LMT: Futbola akadēmija + Nacionālās futbola izlases atbalsts 
Latvijas Mobilais Telefons SIA ir lielākais mobilo sakaru operators Latvijā. Uzľēmums izveidots 1992.gadā un ir 

pirmais mobilo sakaru operators valstī. Latvijas Mobilais Telefons ir ilggadējs Latvijas nacionālas izlases sponsors. 

Ar Latvijas Mobilo Telefonu 2012.gadā tika iesākts OKartes Futbola akadēmijas projekts, kas zem cita nosaukuma, 

LMT Futbola akadēmija, turpinās arī līdz ńīm.  

 

Adidas | Adidas ir viens no vadońajiem sporta zīmoliem pasaulē, kas jau 60 gadus palīdz sportistiemsasniegt 

uzstādītos mērķus, izstrādājot un piedāvājot profesionāliem sportistiem plańu produktu klāstu - no apģērbiem un 

apaviem līdz sporta inventāram. Kopń 2002. gada adidas ir Latvijas Futbola federācijas un Latvijas Nacionālās 

futbola izlases tehniskais partneris.  

 

Autohalle | Sākot ar 2012.gadu Auto Halle SIA ir kļuvusi Latvijas Futbola federācijas sponsoru un 2013. Gadā ńī 

sadarbība veiksmīgi turpinājās. Auto Halle ir plańs un moderns pilna servisa autocentrs, kas piedāvā automańīnu 

tirdzniecības un pēcpārdońanas pakalpojumus. Pēdējo gadu laikā „Hyundai Motor Company” ir atbalstījusi daņādus 

sporta mārketinga pasākumus, piesaistot tiem arī Hyundai izplatītājus visā pasaulē, tādā veidā sasniedzot lieliskus 

rezultātus zīmola atpazīstamībā. Cerot uz lielākiem sasniegumiem, arī 2013.gadā „Hyundai Motor Company” 

turpinājaatbalstīt Latvijas Futbola federāciju un Latvijas nacionālo futbola izlasi. 

 

Carslberg | Kopń 2008.gada Aldaris ir Carlsberg Group uzľēmums, kas ir ilggadējs UEFA Eiropas futbola 

čempionāta atbalstītājs. Carlsberg kopń 2008.gada ir arī Latvijas Futbola federācijas partneris. 

 

Isostar | Isostar – sporta uztura līderis Eiropas un Latvijas tirgū. Ar vairāk kā 35 gadu pieredzi sporta uztura 

nozarē, ISOSTAR turpina strauji attīstīties. ISOSTAR galvenā panākumu atslēga ir ilggadēji klīniskie pētījumi. 

Sadarbībā ar labākajiem sporta medicīnas ekspertiem, tiek iegūti drońi un inovatīvi produkti ar pierādītu ietekmi uz 

augstākiem sporta sasniegumiem.  

 

Evershed Bitāns | Zvērinātu advokātu birojs Eversheds Bitāns dibināts 1999.gada nogalē. Birojs piedāvā 

juridisko palīdzību visās ar komercdarbību saistītās tiesību nozarēs. Īpańu reputāciju biroja juristi ieguvuńi kā 

konsultanti komercsabiedrību reorganizācijas jautājumos, konkurences tiesību, darba tiesību, intelektuālā īpańuma, 

administratīvo un publisko tiesību, nekustamā īpańuma un būvniecības jautājumos. Eversheds Bitāns advokāti 

regulāri un veiksmīgi pārstāv klientu intereses tiesās. Eversheds Bitāns ir pasaules vadońā advokātu biroju tīkla 

Eversheds International pilntiesīgs biedrs. Eversheds International strādā vairāk kā 4500 juristi 47 birojos 30 

pasaules valstīs un sniedz juridisko palīdzību privātā un publiskā sektora klientiem biznesa un finanńu jomā. 

Eversheds Bitāns ir vienīgais advokātu birojs Latvijā, kam ir ńāda līmeľa starptautiskā sadarbība.  

 

European Hit Radio | Ilggadējs Latvijas Futbola federācijas mediju atbalstītājs,ir vienīgā radiostacija Latvijā, 

kas sniedz aktuālu, precīzu un plańu informāciju par Eiropā populārākajām dziesmām. Tā ir vienīgā radiostacija, 

kas ēterā atskaľojamo mūziku izvēlas sekojot objektīviem popularitātes kritērijiem - dziesmu pārdońanas 

apjomiem, nevis radiostacijas darbinieku gaumei. 

 

Taksi.lv | SIA TAKSI.LV tika dibināta 2002. gadā. No dibināńanas brīņa kompānijas dominējońais darbības veids 

Latvijā ir pasaņieru pārvadājumi un autotransporta pakalpojumi. SIA TAKSI.LVsniedz transporta pakalpojumus 

Latvijas Futbola federācijai.  

 

Baltman | Baltman ir koncernam „Balika Grupp” piederońs starptautisks zīmols, kas radīts 1991.gadā. 

Baltman veikali pańlaik atvērti četrās valstīs, un tajos iespējams iegādāties vīrieńu biznesa apģērbu 

ikdienai, darījumu braucieniem un prezentācijas pasākumiem. 2013. gadā veiksmīgi  tika atjaunota 

Latvijas Futbola federācijas un Baltman sadarbība.  

 

Klondaika  | Izklaides un atpūtas centrs, kas saviem apmeklētājiem piedāvā daudzveidīgas izklaides 

iespējas, ļaujot aizmirst ikdienas rutīnu, 2013.gadā kļuva par Latvijas Futbola federācijas atbalstītāju, kas 

palīdz rūpēties par spēlēs viesiem,nodrońinot viľiem visaugstāko servisu.  
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2014.gada prioritātes mārketinga jomā 
 

1. Mārketinga un komunikāciju stratēģijas izstrāde 
Ar UEFA ekspertu palīdzību tuvākajos mēneńos tiks izstrādāta LFF Mārketinga un Komunikāciju 

stratēģija. Tās pamatā būs Latvijas futbolam veltīta digitāla satura raņońana un mērķtiecīga izplatīńana, 

izmantojot klientu datu bāzi.  

 

2. Nacionālās izlases zīmola izstrāde 
Tradicionāli, nacionālā izlase ir viens no centrālajiem objektiem futbola federāciju marketinga plānos. 

Pańlaik tiek strādāts pie nacionālās izlases zīmola izstrādes, kas, iespējams, tiks distancēts no LFF 

zīmola.  

 

3. Klientu datu bāzes izveide 
Datu bāze ir viens no priekńnoteikumiem effektīvai un mērķtiecīgai komunikācijai un marketinga 

aktivitātēm.  

 

4. Digitālā ţurnāla“Latvijas Futbols” izlaišana 
Daņādu objektīvu un subjektīvu iemeslu dēļ Latvijas masu mediji neadekvāti atspoguļo Latvijas futbola 

aktivitātes. Sākot ar martu izlaidīsim ikmēneńa ņurnālu, kura satura raņosānā piedalīsimies pańi un 

piesaistīsim citus Latvijas ņurnālistus. 

 

5. Jauna mājas lapa www.lff.lv 
Jaunā mājas lapa būs ar paplańinātu funkcionalitāti un modernāku izskatu. 
 

6. 1.līgas prestiţa un publicitātes palielināšana 
Līdz ar Virslīgas dublieru komandu atdalīńanu sagaidām interesantu 1.līgas turnīru. Celsim tā prestiņu un 

publicitāti- ir ieplānotas spēļu interneta translācijas, pirssezonas brońūra, iespējams sponsors līgai. 

 

7. Baltijas Kauss (29. – 31.maijs Liepāja un Ventspilī) 
Vecākais futbola izlańu turnīrs Eiropā ir pelnījis lielāku uzmanību un publicitāti. Ir sarīkots konkurss par 

turnīra logo (vairāk kā 20 pieteikumu), pārdotas interneta translāciju tiesības, ar lielu varbūtību tiks 

pārdotas TV tiesības. Domājam par nelielas dokumentālās filmas izveidi un turnīra brońūru. 

 

8. Dokumentālā filma par izlases Euro 2004 panākumiem 
Filmas svinīga pirmizrāde tiek plānota augusta beigās vai septembra sākumā.  

 
2014.gada plāni mārketinga jomā 
 

LFF veido sadarbību uz trīs galvenajiem principiem: Ekskluzivitāti, Ilgtermiľa, Stabilitāti. 

 

Objektīvu apstākļu dēļ, ńodien nav labākie laiki sponsoru un sadarbības partneru piesaistei. 

Tomēr LFF tic, ka ńī gada marketinga aktivitāńu rezultātā nākotnē izdosies gan palielināt 

atbalstītāju bāzi, gan atbalsta apjomu. Jāpiemin, ka UEFA centralizētā marketinga dēļ, 

federācijai ir mazāk produktu pārdońanai.  

 

Ńobrīd notiek sadarbības līgumu atjaunońanas process. 2014.gadā turpināsies sadarbība ar LFF 

galvenajiem partneriem – LMT, Adidas, Auto Halle. Ir iestrādnes un cerības par jaunu partneru 

piesaisti.  

 

Kopń 2014.gada par LFF mārketinga un komunikāciju nodaļas vadītāju strādā Normunds 

Malnačs. 
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LFF brīvprātīgo programma 
 

 

Brīvprātīgo piesaistes projekta galvenais mērķis bija kvalitatīvas Brīvprātīgo programmas 

izveide Latvijas Futbola federācija (LFF), kas uzlabotu LFF pasākumu organizēńanas līmeni, 

sniedzot atbalstu daņādiem projektiem, kā arī piesaistot atbilstońo brīvprātīgo palīgu skaitu, 

kuriem ir nepiecieńamas zināńanas un motivācija, lai godprātīgi veiktu savu darbu Programma 

piedāvā brīvprātīgajiem neaizmirstamu un vērtīgu pieredzi, vienlaikus ilgtermiľā attīstot 

brīvprātīgo darba tradīcijas Latvijā.  

Iesaistot brīvprātīgos palīgus savā darbībā, LFF gūst daņādus labumus, piemēram, brīvprātīgie izrāda 

viesmīlību, rāda kopējo tēlu par Latvijas Futbola federāciju, tās rīkotajiem pasākumiem un Latviju 

kopumā. Brīvprātīgie palīgi ir Latvijas Futbola federācijas sejas stadionā un citās futbola pasākumu 

norises vietās. Brīvprātīgais darbs ir svarīgs pamats jebkura veida sporta notikumu organizēńanā. 

Brīvprātīgo galvenās funkcijas LFF pasākumos: fanu atbalsts, mediju atbalsts, komandu 

atbalsts, mārketinga un sponsoru pasākumu atbalsts, biļeńu/ielūgumu sadale, biļeńu pārbaude, 

atribūtikas tirdzniecība, palīdzība pasākumu sagatavońanas darbos u.c.. 

Brīvprātīgo atlases process ir pieejams ikvienam interesentam, neskatoties uz viľa vecumu, 

dzimumu, valodu zināńanām un izglītību. Atlasē var piedalīties, aizpildot elektronisku 

pieteikuma anketu. Katra aizpildīta anketa tiks ievietota brīvprātīgo datu bāzē un tiks saglabāta 

vismaz trīs gadus. Atlases kartībā ikvienam tiek sniegta iespēja piedalīties kādā no LFF 

rīkotajiem pasākumiem.  

Uz 2014.gada 10.martu Latvijas Futbola federācijas (LFF) reģistrētajā brīvprātīgo datu bāzē ir 98 cilvēki. 

Veiksmīgam kandidātam ir jāatbilst tādām pamatprasībām kā: latvieńu, krievu vai angļu valodas 

zināńanas; iespēja piedalīties intervijā un apmācības procesā; jāspēj uzľemties saistības uz noteiktu dienu 

skaitu atbilstońi grafikam; nepiecieńamās prasmes atkarībā no darbības sfēras; iepriekńējā pieredze nav 

obligāta, bet tiek uzskatīta par priekńrocību. 

Atskats uz 2013.gadu: brīvprātīgo dalībnieku skaits LFF organizētajos pasākumos 

 
Latvijas nacionālās izlases mājas spēlēs 2013.gadā 

07.jūnijs | LATVIJA – BOSNIJA un HERCEGOVINA (0:5) 25 

06.septembris | LATVIJA - LIETUVA (2:1) 23 

15.oktobris | LATVIJA – SLOVĀKIJA (2:2) 28 

Citi pasākumi ar brīvprātīgo palīgu piedalīšanos 2013.gadā 

13.decembris | LFF LAUREĀTU VAKARS 2013  4 

18.maijs | FUTBOLA DIENA (Futbola kvartāla pasākumi) 49 
10.augusts | ZELTA ZIRGS (Ķegums, līdzjutēju futbola turnīra organizēńana) 3 

un citi  
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LFF BILANCE | 2013.gads 
 

IZRAKSTS no 
BIEDRĪBAS “LATVIJAS FUTBOLA FEDERĀCIJA” 

2013.GADA PĀRSKATA (3 lpp) 
 

Bilance 2013.gada 31.decembrī 
 

Aktīvs Piezīmes 

numurs 

2013 

LVL 

2012 

LVL 

Ilgtermiľa ieguldījumi    

I. Nemateriālie ieguldījumi 2.1 30422 51511 

II. Pamatlīdzekļi    

1. Pārējie pamatlīdzekļi 2.1.1 1471782 1841071 

2.Pamatlīdzekļu izveidońana 2.1.2 3693  

III. Ilgtermiľa finanšu ieguldījumi    

1. Akcijas un daļas 2.2 314432 289432 

2.Ilgtermiľa aizdevumi 2.2.1 x 298394 

Ilgtermiľa ieguldījumi kopā  1820329 2480408 

Apgrozāmie līdzekļi    

I. Krājumi    

1. Materiāli 2.3 139356 116257 

II. Debitori 2.4 74315 212954 

III. Nauda 2.5 961527 67227 

Apgrozāmie līdzekļi kopā  1175198 396438 

Aktīvu kopsumma  2995527 2876846 

 

 

 

Pasīvs Piezīmes 

numurs 

2013 

LVL 

2012 

LVL 

I. Fondi    

1. Rezerves fonds 2.6 2942715 2794432 

Fondi kopā  2942715 2794432 

II. Ilgtermiľa kreditori    

1. Citi aizľēmumi  2.7 3018 7627 

                                                                    Ilgtermiľa kreditori kopā  3018 7627 

III. Īstermiľa kreditori    

1. Īstermiľa aizľēmumi no kredītiestādēm  2.8 0 117 

2. Nodokļi un valsts sociālās apdrońināńanas obligātās iemaksas 2.9 5027 31371 

3. Pārējie kreditori 2.10 44767 43299 

Īstermiľa kreditori kopā  49794 74787 

Kreditori kopā  52812 82414 

Pasīvu kopsumma  2995527 2876846 
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IZRAKSTS no 
BIEDRĪBAS “LATVIJAS FUTBOLA FEDERĀCIJA” 

 2013.GADA PĀRSKATA (4.lpp)  

 

Ieľēmumu un izdevumu pārskats par 2013.gadu 
 

Rādītāja nosaukums 
Piezīmes 

numurs 

2013 

LVL 

2012 

LVL 

    

 Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas 3.1 2775 2450 

Saľemtie ziedojumi un dāvinājumi 3.2 86250 105000 

 Saľemtās dotācijas 3.3 2883249 3671219 

 Ieľēmumi no saimnieciskās darbības 3.4 1044208 244191 

Citi ieľēmumi 3.5 170553 144938 

 IEĽĒMUMI KOPĀ  4187035 4167798 

Izdevumi    

1. Materiālu izdevumi 3.6 179105 106683 

2. Algas 3.6 560184 421314 

3. Sociālās apdrońināńanas maksājumi 3.6 134342 100827 

4. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīńana 3.6 398116 286365 

5. Citi izdevumi 3.6 2767005 2220452 

      IZDEVUMI KOPĀ  4038752 3135641 

     IEĽĒMUMU UN IZDEVUMU STARPĪBA  148283 1032157 

 

 

Vadoties pēc LR.MK 2006.gada 3.oktobra noteikumu Nr.808 “Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada 

pārskatiem” 22.p. ieľēmumu pārsniegums par izdevumiem, kuros ietvertas arī nodokļu un sociālo maksājumu summas, ieskaita 

rezerves fondā. 

 

Ziedojumi un dāvinājumi 2013.gadā tika saľemti. 
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IZRAKSTS no 
BIEDRĪBAS “LATVIJAS FUTBOLA FEDERĀCIJA” 

2013.GADA PĀRSKATA (5.lpp) 

 

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats 

par 2013. gadu 
 

Nr. 

p.k. 
Rādītāja nosaukums 

2013 

LVL 

2012 

LVL 

I Atlikums pārskata gada sākumā 0 17000 

II Pārskata gadā saľemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma 86250 105000 

 

1. Neierobeņotai lietońanai (t.sk. vispārēji ziedojumi)   

 

1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas   

1.2. Ārvalstu juridiskās personas  − 

1.3. Fiziskās personas (rezidenti)  − 

1.4. Fiziskās personas (nerezidenti)  − 

1.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji  − 

1.6. Citi ziedotāji  − 

2. Noteiktiem mērķiem (t.sk. mērķa ziedojumi) 86250 105000 

 

2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas 86250 105000 

2.2. Ārvalstu juridiskās personas  − 

2.3. Fiziskās personas (rezidenti) − − 

2.4. Fiziskās personas (nerezidenti) − − 

2.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji − − 

2.6. Citi ziedotāji − − 

III Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma 80250 122000 

 

1. Neierobeņotai lietońanai (t.sk. vispārēji ziedojumi)  2000 

 

1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem  2000 

 
1.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai  – 

1.1.2. Citiem mērķiem un uzdevumiem  2000 

1.2. Administratīvajiem izdevumiem  − 

1.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem  − 

2. Noteiktiem mērķiem (t.sk. mērķa ziedojumi) 80250 120000 

 

2.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem 80250 120000 

 
2.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai 80250 120000 

2.1.2. Citiem mērķiem un uzdevumiem − − 

2.2. Administratīvajiem izdevumiem − − 

2.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem − − 

IV Atlikums pārskata gada beigās 6000.00 0 
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IZRAKSTS no 
BIEDRĪBAS “LATVIJAS FUTBOLA FEDERĀCIJA” 

2013.GADA PĀRSKATA (8.-17.lpp.) 

 

Skaidrojumi par bilances posteľiem 
 

2.1. Ilgtermiľa ieguldījumi 

 

  

Nemateriālie 

ieguldījumi 

LVL 

Pārējie 

pamatlīdzekļi 

LVL 

Pamatlīdzekļu 

izveidošana 

Kopā 

 

LVL 

Sākotnējā vērtība     

31.12.2012 106938 2312052 0 2418990 

Iegādāts 248 10021 3693 13962 

Izslēgts x (33711)  (33711) 

31.12.2013 107186 2288362 3693 2399241 

 

Nolietojums 

 
 

 
 

31.12.2012 55427 470981 – 526408 

Aprēķinātais nolietojums  21337 376781  398118 

Izslēgts nolietojums x (31182)  (31182) 

31.12.2013 76764 816580  893344 

Bilances vērtība 31.12.2012 
51511 

1841071 
0 

1892582 

Bilances vērtība 31.12.2013 30422 1471782 3693 1505897 

 

 

2.2Akcijas un daļas 

 

 2013 

LVL 

2012 

LVL 

Līdzdalība radniecīgo uzľēmumu kapitālā 288800 289700 

Pamatkapitāla palielinājums  25000 12500 

Samazinājums - -13400 

Līdzdalība asociēto uzľēmumu kapitālā 632 632 

Kopā 314432 290332 

 

Izziľa 

 Ieguldījums 

LVL 

% 

SIA ‟‟Latvijas futbola federācijas un mācību treniľu centrs „‟Staicele‟‟ 

Reģ.Nr.44103055056,juridiskā adrese Sporta iela 5, Staicele, Alojas novads  

308200 67.05 

SIA „‟Futbola Aģentūra‟‟ Reģ.Nr.50003866681,juridiskā adrese Augńiela 1, Rīga, 

LV1009 

2000 100 

SIA ‟‟Latvijas Futbola Aģentūra‟‟ Reģ.Nr.40103380628,juridiskā adrese Grostonas 

iela1,Rīga 

2000 100 

SIA ‟‟Nacionālo izlańu sagatavońanas centrs‟‟Reģ.Nr.40003742356, Juridiskā adrese 

:Ezermalas iela 24/26,Rīga, LV-1014 

1600 80 

OU Baltic League 632 30 

Kopā 314432  

 

 

2.2.1 Ilgtermiľa aizdevumi 

 

 2013 

LVL 

2012 

LVL 

Ilgtermiľa aizdevums radniecīgam uzľēmumam x 298394 

Kopā x 298394 

 



 LFF KONGRESS 2014 
 

Latvijas Futbola federācija | 2014.gada Kongresa darba materiāls - 128 

2.3. Krājumi  

 

 2013 

LVL 

2012 

LVL 

Materiāli 108692 116257 

Preces 30664 0 

Bilances vērtība 139356 116257 

 

2.4. Debitori 

 

 2013 

LVL 

2012 

LVL 

Avansa maksājumi 46052 122492 

Citi debitori 26008 68650 

Nodokļu pārmaksa 2233 21777 

Nākamo periodu izdevumi 22 35 

Bilances vērtība 74315 212954 

 

 

2.5. Nauda pēc LB kursa uz 31.12.2012 
 

 2013 2012 

Sadalījums pa valūtām Valūta LVL Valūta LVL 

Kase 0 0 0 12093 

Banka      55134 

 Banka LVL  21682  3856 

 Banka USD 35996 18538 65454 34756 

 Banka EUR 1310902 921307 23388 16438 

 Banka CHF  0 145 84 

Kopā  961527  67227 

 

2.6. Informācija par fondiem 

 

 2013 

LVL 

2012 

LVL 

Atlikums pārskata gada sākumā 2794432 1762275 

Līdzekļu palielinājums no ieľēmumu pārsnieguma pār izdevumiem 148283 1032157 

Atlikums pārskata gada beigās 2942715  2794432 

 

2.7. Ilgtermiľa aizdevumi 

 

 2013 

LVL 

2012 

LVL 

Citi aizľēmumi-līzinga maksājumi (01.01.2014-01.05.2015) 3018 7627 

Kopā 3018 7627 

 

Nomas pirkuma līgumi (līzings) Nr.201241293 no 17.04.2013, Nr.201240747 no 09.03.2012 

 

 

2.8. Īstermiľa aizľēmumi no kredītiestādēm 

 

 2013 

LVL 

2012 

LVL 

Īstermiľa aizľēmumi no kredītiestādēm – Ńveices banka  0 117 

Kopā 0 117 

2.9. Nodokļi un sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 
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Nodokļa veids 
Atlikums 

31.12.2012 

 

Aprēķināts 

2013. gadā 

 

Samaksāts 

2013. gadā 

 

Dzēsts 

maksājums 

Novirze 

no/uz 

citiem 

nodokļiem, 

atgriezts 

PVN 

Kavējuma 

nauda 

 

Atlikums 

31.12.2013 

 

 LVL LVL LVL LVL LVL LVL LVL 

PVN 21705 36005 497 x -57426 -3 778 

VSAOI  -13603 -195687 209337 x 1355 -14 1388 

Iedzīvotāju ienākuma 

nodoklis 

-17768 -139113 143178 x 9335 -659 -5027 

Dabas resursu nodoklis 15 x x -15 x x 0 

Riska nodeva 57 -140 150 x x x 67 

Kopā -9594 -298935 353162 -15 -46736 -676 -2794 

Tai skaitā: 
31.12.2013 

LVL 
31.12.2012 

LVL 
 

   
 

Nodokļu pārmaksa  2233      

Nodokļu parāds  -5027      

Kopā:  -2794      

 

Nodokļu pārmaksas iekļautas postenī "Citi debitori" 

 

2.10. Pārējie kreditori  

 

 2013 

LVL 

2012 

LVL 

Piegādātāji 12760 38670 

Avansa norēķini un norēķini ar kredītkartēm 552 272 

Citi kreditori 29135  

Citi aizľēmumi-līzinga maksājumi 2013.gads 2320 4357 

Kopā 44767 43299 

 

2.11. Uzľēmumā nodarbināto personu skaits un personāla  izmaksas 

 

 2013 2012 

Vidējais uzľēmumā nodarbināto personu skaits gadā 48 47 

Vidējā darba samaksa LVL 972 747 

 

2.12. Personāla izmaksas 

 

Izmaksu veids 2013 

LVL 

2012 

LVL 

Atlīdzība par darbu 520624 398414 

Kompensācija par neizmantoto atvaļinājumu 16800 2150 

Ikgadējais atvaļinājums 22760 20750 

Kopā 560184 421314 

 

2.13 Informācija par organizācijas vadītāju atlīdzību 

 

Izmaksu veids 2013 

LVL 

2012 

LVL 

Atlīdzība par darbu 32400 27093 

Kopā 32400 27093 
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Skaidrojumi par ieľēmumu un izdevumu pārskata posteľiem 
 

Ieľēmumi 
 

3.1. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas  
 

 2013 

LVL 

2012 

LVL 

Biedru nauda 2775 2450 

Kopā 2775 2450 

 

3.2. Saľemtie ziedojumi un dāvinājumi 

 

 2013 

LVL 

2012 

LVL 

Pārskaitījumi 86250 105000 

Kopā 86250 105000 

 

3.3. Saľemtās dotācijas 

 

 2013 

LVL 

2012 

LVL 

LOK 4284 6000 

LR IZM sporta pārvalde 70909 51495 

LSFP 11598 9858 

Olimpisko sacensību aģentūra 2471 4278 

Citas dotācijas 81916 – 

UEFA 2414693 3335278 

FIFA 297378 264310 

Kopā 2883249 3671219 

 

3.4. Ieľēmumi no saimnieciskās darbības 

 

 2013 

LVL 

2012 

LVL 

Reklāmas pakalpojumi 119592 136647 

TV un reklāma ārvalstīs 820176 21084 

Ieľēmumi no biļeńu realizācijas 59409 13001 

Citi ieľēmumi 45031 73459 

Kopā 1044208 244191 

 

3.5. Citi ieľēmumi 
 

 2013 

LVL 

2012 

LVL 

Pārējie ieľēmumi no procentiem un tiem pielīdzināmi ieľēmumi 178 21756 

Ienākumi no valūtas kursa paaugstināńanās 3012 1135 

Peļľa no ārzemju valūtas pārdońanas vai pirkńanas 114 375 

Pārējie ieľēmumi 71943 10705 

Dalības maksa 95306 110967 

Kopā 170553 144938 

 

Izdevumi   
 

3.6. Izdevumi statūtos paredzēto mērķu un uzdevumu veikšanai 

 

  2013 

LVL 

2012 

LVL 

Materiālu izdevumi 179105 106683 

Darba alga un tiem pielīdzināmie izdevumi 560184 421314 

Sociālās apdrońināńanas maksājumi 134342 100827 

Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīńana 398118 286365 

Citi izdevumi tai skaitā: 2767005 2220452 
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Futbola spēļu izdevumi 2302720 2130343 

Neatskaitāmais PVN  25774 40565 

Riska nodeva 140 138 

Zaudējumi no valūtas kursa pazemināšanās 4397 3305 

Zaudējumi no valūtas konvertācijas 13800 25740 

Procentu maksājumi 1329 20017 

Soda nauda 10919 344 

Uzkrājumu veidošanas izdevumi šaubīgiem debitoru parādiem 407926 x 

Kopā 4038754 3135641 

 

 

Paskaidrojums pie ziedojumu un dāvinājumu pārskata 
 

Saľemtie ziedojumi 2013.gadā     

Ziedotājs  NNM Summa, LVL 

SIA „‟Latvijas Mobilais telefons‟‟   50003050931 50000 

SIA‟‟LNK‟‟ (Latvijas novitātes 

Kompekss) 
 40003000252 5250 

AS „RBSSKALS‟‟  40003084654 1000 

SIA ‟‟Clever Reactor”  40103327129 3000 

SIA ‟‟Karjers serviss‟‟  40103248810 2000 

AS „‟AS 4finance‟‟  40003991692 25000 

     KOPĀ:  86250 
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KONTAKTINFORMĀCIJA un REKVIZĪTI 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

                         LATVIJAS FUTBOLA FEDERĀCIJA 
Adrese: Rīgā, Grostonas ielā 6B (Olimpiskā Centra 2.stāvā),  

LV-1013. Ieeja no Vesetas ielas. 

 

Telefons: +371 6 7292988 

Fakss: +371 6 7315604 

E-pasts: futbols@lff.lv 

Mājaslapa: www.LFF.lv 

 

REKVIZĪTI 

 
LATVIJAS FUTBOLA FEDERĀCIJA  

Valsts reģ. Nr. 50008022101, 14.05.1993. 

Nodokļu maksātāja reģ. nr. LV50008022101 

Juridiskā adrese: Grostonas 6b, Rīga, LV-1013, Latvija 

Nordea Bank, IBAN konts: LV97NDEA0000080771870 

SWIFT NDEALV2X 


